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Wir achten bei unseren Geräten neben einem hervorragenden Preis-Leistungs-Verhältnis 
auf die zuverlässige Qualität und Sicherheit unserer Produkte.
Dafür stehen auch unsere verschiedenen Garantien: nutze unsere Garantieverlängerung 
auf Einhell Geräte und Power X-Change Akkus, um noch länger von unserem Top-Garan-
tieservice zu profitieren.

	 Einhell 2+1 Produkt-Garantie
	 Verlängerung der Garantiezeit für Dein Einhell-Produkt auf 3 Jahre.

	 30 Tage Geld-zurück-Garantie
	 Für 100%ige Zufriedenheit mit Deinem Power X-Change Gerät.

	 Power X-Change Akku-Garantie
	 Verlängerung der Garantiezeit für Power X-Change Akkus auf 3 Jahre.

	 Brushless Garantie
	 Verlängerung der Garantiezeit für alle Produkte mit Brushless Motor auf 10 Jahre.*

* Diese Garantie deckt nur Mängel am Motor ab, die auf einen Material- oder Herstellungsfehler zurückzuführen sind!

SO GEHT‘S
Auf einhell.de informieren, im 
Kundenkonto registrieren und 
Garantie beantragen. 
Mehr Informationen unter

www.einhell.de/garantien
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POWER X-CHANGE ist die einzige wirklich einheitliche Akku-Plattform 
für Haushalt, Garten und Werkstatt. Während andere Hersteller meh-
rere Akkusysteme benötigen, setzt Einhell konsequent auf eine ein-
zige, universelle Plattform für alle Anwendungen. Egal ob Bohr-
maschine, Rasenmäher, Nass-Trockensauger oder Hochdruckreiniger 
– ein PXC AKKU passt in alle Geräte. Das bedeutet: kein System-
chaos, keine verschiedenen Ladegeräte, keine Kompatibilitäts-
probleme.
Andere Marken bieten separate Akku-Plattformen für unterschiedli-
che Leistungsbereiche. Das sorgt für Verwirrung und zusätzliche Kos-
ten, da man für verschiedene Geräte unterschiedliche Akkus benötigt. 
Mit POWER X-CHANGE gibt es dieses Problem nicht! Ein einziges Sys-
tem deckt den gesamten Bereich von Werkzeugen über Gartengeräte 
bis hin zu Haushalts- und Freizeitprodukten ab.



Jede Anwendung stellt andere Anforderungen an die Leistung. Mit 
POWER X-CHANGE hast du die Freiheit, genau die Akkukapazität zu 
wählen, die zu deinem Projekt passt. Dank verschiedener Akkuvarian-
ten von 2,0 Ah bis 8,0 Ah kannst du selbst entscheiden, ob du leichte 
Geräte mit geringem Energiebedarf oder leistungsstarke Maschinen 
mit maximaler Laufzeit betreiben möchtest.
Für besonders anspruchsvolle Aufgaben lassen sich zwei 18 V-Akkus 
zu 36 V kombinieren.

Automatische Laufzeitverdoppelung bei ausgewählten Geräten
Ausgewählte Geräte nutzen zwei 18 V-Akkus intelligent nacheinander:

	 Ein PXC Akku arbeitet, der zweite wartet.
	 Bei Bedarf schaltet das Gerät automatisch auf den zweiten Akku um.

Das Ergebnis: Doppelte Laufzeit – ganz ohne Unterbrechung oder 
manuelles Eingreifen.
In Kombination mit Geräten, die zwei Akkus gleichzeitig für 36 V nut-
zen, lassen sich sogar vier Akkus einsetzen – für 2x 36 V mit automati-
scher Umschaltung. Ideal für besonders lange Einsätze mit konstanter 
Leistung.

FLEXIBILITÄT UND LEISTUNG NACH BEDARF.



DIE AKKU-PLATTFORM, DIE MITWÄCHST.

Einmal in POWER X-CHANGE investieren bedeutet langfristige Flexibi-
lität. Heute ein Akkuschrauber, morgen eine Heckenschere – dein PXC 
Akku wächst mit deinen Projekten. Die Plattform ist auf Erweiterung 
ausgelegt, sodass du jederzeit neue Geräte ergänzen kannst, ohne dir 
Gedanken über Akkukompatibilität machen zu müssen.
Mit über 350 Geräten ist POWER X-CHANGE eine der größten Akku-
Plattformen auf dem Markt. Das Sortiment wächst kontinuierlich, sodass 
du heute für dein aktuelles Projekt das richtige Werkzeug findest und 
morgen für neue Herausforderungen bestens gerüstet bist. Einhell 
setzt auf Zukunftssicherheit – wer einmal ins System einsteigt, pro-
fitiert langfristig von neuen Möglichkeiten.

POWER X-CHANGE spart nicht nur Geld, sondern auch Platz und Res-
sourcen. Warum für jedes Gerät einen eigenen Akku kaufen, wenn ein 
einziger Akkutyp für alle Anwendungen reicht? Das reduziert Anschaf-
fungskosten und macht zusätzliche Ladegeräte überflüssig.
Die durchdachte Akku-Technologie sichert besonders lange Haltbar-
keit und effizientes Energiemanagement der PXC Akkus. Weniger Akkus 
bedeuten weniger Rohstoffverbrauch und weniger Elektroschrott. Damit 
leistet Einhell einen wichtigen Beitrag zur Nachhaltigkeit und Ressour-
censchonung – und du als Nutzer sparst gleichzeitig bares Geld.

KOSTENEFFIZIENT, PRAKTISCH UND NACHHALTIG.



INNOVATIVE AKKU-TECHNOLOGIEN.

Für den Einsatz unter härtesten Bedingungen: die SEALED-Technologie 
(IP57) schützt den PXC Akku vor Wasser und Staub.
Mit bis zu 1350 Watt Leistung pro PXC Akku erreichen PXC Geräte kabel-
lose Spitzenleistung. Dank Twin-Pack-Technologie lassen sich zwei 
18 V-Akkus zu 36 V kombinieren, wodurch bis zu 2700 Watt Leistung 
bereitgestellt werden.
Die Multi-Ah-Technologie ermöglicht per Knopfdruck den Wechsel zwi-
schen maximaler Laufzeit (+60 %) oder 3x längerer Lebensdauer.
Das Active Battery Management System (ABS) schützt den Akku 
zuverlässig vor Überlastung, Tiefenentladung und Überhitzung – dank 
permanenter Zellüberwachung und intelligentem Lastmanagement. 
Gleichzeitig optimiert ABS jede Zelle für maximale Laufzeit, längere 
Lebensdauer und sichere Performance. Im Ruhemodus spart das Sys-
tem Energie und hält den Akku einsatzbereit.
Mit POWER X-CHANGE Plus liefern PXC Akkus nicht nur mehr Kapazität, 
sondern auch mehr Leistung – genau dann, wenn sie gebraucht wird.



AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff
LED-Licht

TE-CD 18/48 Li-i
Drehmoment (hart): 48 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 400 / 0 - 1500 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 6400 / 0 - 24000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box� Art.-Nr. 4513935
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4513926

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 230 St. 310 St. 380 St. 460 St. 620 St. 780 St. 910 St. 1240 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
2-Gang-Metallgetriebe
LED-Licht

TE-CD 18/44 Li-i
Drehmoment (hart): 44 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 400 / 0 - 1500 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 6400 / 0 - 24000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4514287

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 230 St. 305 St. 380 St. 460 St. 610 St. 770 St. 920 St. 1220 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
2-Gang-Metallgetriebe
LED-Licht

TE-CD 18/2 Li-i
Drehmoment (hart): 44 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 350 / 0 - 1250 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 5250 / 0 - 18750 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 18+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / Koffer / 64-teiligem Zubehör
� Art.-Nr. 4514221
Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box / 22-teiligem Zubehör
� Art.-Nr. 4514220

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 St. 240 St. 300 St. 360 St. 480 St. 625 St. 720 St. 960 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
2-Gang-Metallgetriebe
LED-Licht

TE-CD 18/40 Li-i
Drehmoment (hart): 40 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 400 / 0 - 1500 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 6400 / 0 - 24000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm
Ausstattung: Koffer mit 64-teiligem Zubehör

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4513992
Set inkl. 1 Akku (2,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4514325

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 230 St. 305 St. 380 St. 460 St. 610 St. 770 St. 920 St. 1220 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V
Abnehmbares Bohrfutter
90° Winkelaufsatz
Exzenteraufsatz

TE-CD 18/45 3X-Li
Drehmoment (hart): 45 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 450 / 0 - 1600 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1
Bohrfutter: 13 mm
Ausstattung: Abnehmbares Bohrfutter, Exzenter- und 90°-Auf-
satz in E-Box inkl. 22-teiligem Zubehör

Set inkl. 1 Akku (2,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4513990

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 240 St. 320 St. 400 St. 480 St. 640 St. 830 St. 960 St. 1280 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V
Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
2-Gang-Metallgetriebe
Leicht und handlich

TE-CD 18/40 Li Brushless
Drehmoment (hart): 40 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 350 / 0 - 1450 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1
Bohrfutter: 10 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box� Art.-Nr. 4513995
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4513997

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 230 St. 300 St. 380 St. 450 St. 600 St. 780 St. 900 St. 1200 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V
2-Gang-Metallgetriebe
LED-Licht
Quickstop

TE-CD 18/40 Li
Drehmoment (hart): 40 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 400 / 0 - 1500 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box� Art.-Nr. 4514228
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4513925

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 230 St. 305 St. 380 St. 460 St. 610 St. 770 St. 920 St. 1220 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V
Schnellspannbohrfutter
Quickstop
LED-Licht

TC-CD 18/35 Li
Drehmoment (hart): 35 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 550 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1
Bohrfutter: 10 mm

Set inkl. 1 Akku (1,5 Ah) / 1 Ladegerät (0,8 A Charger)
� Art.-Nr. 4513914
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4513927

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 220 St. 295 St. 366 St. 440 St. 590 St. 760 St. 880 St. 1180 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-WINKELBOHRSCHRAUBER 18 V

TE-AD 18 Li
Drehmoment (hart): 45 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1100 min-1

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514290

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 155 St. 205 St. 260 St. 310 St. 415 St. 535 St. 620 St. 830 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Winkelbohrschrauber für Arbeiten 
an engen Stellen und in Nischen
Drehbare Batterieaufnahme
10 mm Schnellspann-Bohrfutter
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AKKU-TROCKENBAUSCHRAUBER 18 V

TE-DY 18 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 4000 min-1

Bitaufnahme: Innensechskant 6,35 mm (¼“)
Ausstattung: 1x passender PH2 Bit und E-Box

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4259980

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 800 St. 1100 St. 1350 St. 1600 St. 2200 St. 2800 St. 3300 St. 4400 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 3,9 x 25 mm in Trockenbauwand einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Dauerlaufarretierung
Werkzeuglose Tiefeneinstellung
Druckkupplung

AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V

TE-CI 18/1 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 2300 min-1

Drehmoment (hart): 140 Nm
Aufnahme: Innensechskant 6,35 mm (¼“)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4510034

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 140 St. 185 St. 230 St. 280 St. 370 St. 520 St. 560 St. 740 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Drehzahl-Elektronik
3-fach LED
Gürtelclip
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AKKU-RATSCHENSCHRAUBER 18 V

TE-RW 18/60 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 230 min-1

Drehmoment (hart): 60 Nm
Aufnahme: Außenvierkant 3/8“
Ausstattung: Adapter von 3/8“ auf 1/2“

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514320

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 155 St. 305 St. 385 St. 460 St. 610 St. 790 St. 920 St. 1220 St.

1) Akkukapazität
2) Schrauben (Sechskantkopf, Schlüsselweite 17 mm) einschrauben und lösen – max. Anzahl je Akkuladung

Kompakte Bauweise
Drehzahl-Elektronik
LED-Licht

AKKU-SCHLAGBOHRMASCHINE 18 V

2 Funktionen
13 mm Metallbohrfutter
Dauerlaufarretierung

TE-ID 18 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 2600 min-1

Schlagzahl: 0 - 41600 min-1

Bohrleistung Beton: 13 mm
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4513960

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 45 St. 60 St. 75 St. 90 St. 120 St. 156 St. 180 St. 240 St.

1) Akkukapazität
2) Bohren ø 6 mm / 45 mm in Ziegel – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-BOHRHAMMER 18 V
2+1 Funktionen
Drehzahl-Elektronik
LED-Licht

TE-HD 18/12 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1300 min-1

Schlagstärke: 1,3 J
Bohrleistung Beton: 12 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: 1 St. magnetischer Bitadapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4513970

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 136 St. 185 St. 226 St. 270 St. 360 St. 474 St. 540 St. 720 St.

 3) 34 
Löcher

45 
Löcher

57 
Löcher

82 
Löcher

96 
Löcher

140 
Löcher

166 
Löcher

182 
Löcher

1) Akkukapazität
2) Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
3) Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

AKKU-BOHRHAMMER 18 V
4 Funktionen
Drehzahl-Elektronik
LED-Licht

TE-HD 18/20 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1300 min-1

Schlagstärke: 1,8 J
Bohrleistung Beton: 20 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag

Set inkl. 1 Akku (4,0 Ah) / Ladegerät / E-Box� Art.-Nr. 4514299
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4514260

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 30 
Löcher

39 
Löcher

49 
Löcher

60 
Löcher

78 
Löcher

103 
Löcher

117 
Löcher

156 
Löcher

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Bohren ø 6 mm / 50 mm in Beton – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-FARB-MÖRTELRÜHRER 18 V

Ergonomisches, handliches Design
Drehzahl-Elektronik
Softstart

TE-MX 18 Li
Leerlaufdrehzahl: 0 - 620 min-1

Rühreraufnahme: M14
Ausstattung: 1 St. Mörtel-Rührer (ø 100 mm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4258760

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 18 min 24 min 30 min 36 min 48 min 62 min 72 min 96 min
 3) 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 52 min 60 min 80 min
 4) 12 min 16 min 20 min 24 min 32 min 42 min 48 min 64 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3) Mischdauer Wandfarbe je Akkuladung
4) Mischdauer Mörtel je Akkuladung
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AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

Schnellspannmutter – werkzeugloser Scheibenwechsel
Scheibenschutz mit stufenweiser Rastung
Staubschutzgitter - einfach abnehmbar zur Reinigung

TE-AG 18/115 Q Li
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Schnitttiefe max.: 28 mm
Ausstattung: Schnellspannmutter, Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4431165

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 St. 29 St. 35 St. 46 St. 58 St. 70 St. 90 St. 115 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3) Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

Staubschutzgitter – einfach abnehmbar zur Reinigung
Scheibenschutz mit stufenweiser Rastung
Softstart – sanfter Anlauf für Sicherheit und Motorschutz

TE-AG 18/125-2 Li
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Schnitttiefe max.: 33 mm
Ausstattung: Trennschutz

Set inkl. 1  Akku (4,0 Ah+) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4431190
Ohne Akku / Ladegerät / Koffer� Art.-Nr. 4431168

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25 St. 34 St. 42 St. 50 St. 67 St. 87 St. 100 St. 133 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3) Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben
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AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

Staubschutzgitter – einfach abnehmbar zur Reinigung
Scheibenschutz mit stufenweiser Rastung
Softstart – sanfter Anlauf für Sicherheit und Motorschutz

TE-AG 18/115-2 Li
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Schnitttiefe max.: 28 mm
Ausstattung: Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4431166

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 St. 29 St. 35 St. 46 St. 58 St. 70 St. 90 St. 115 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3) Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

Softstart – sanfter Anlauf für Sicherheit und Motorschutz
Scheibenschutz mit Spannhebel
Wiederanlaufschutz – für mehr Sicherheit beim Arbeiten

TE-AG 18/115 Li
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Schnitttiefe max.: 28 mm
Ausstattung: Trennschutz

Set inkl. 1  Akku (4,0 Ah) / 1 Ladegerät / 1 Trennscheibe / 1 Schleif-
scheibe / 1 Trennschutz / Einhell Bag 45/22� Art.-Nr. 4431134
Ohne Akku / Ladegerät / Koffer� Art.-Nr. 4431110

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 St. 20 St. 25 St. 30 St. 40 St. 60 St. 70 St. 80 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3) Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben
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AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

Softstart – sanfter Anlauf für Sicherheit und Motorschutz
Wiederanlaufschutz – für mehr Sicherheit beim Arbeiten
Zusatzhandgriff – montierbar in 3 Positionen

TC-AG 18/115 Li
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Schnitttiefe max.: 28 mm
Ausstattung: Trennschutz 3)

Set inkl. 1 Akku (4,0 Ah) / Ladegerät� Art.-Nr. 4431133
Ohne Akku / Ladegerät / Koffer� Art.-Nr. 4431130

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 St. 20 St. 25 St. 30 St. 40 St. 60 St. 70 St. 80 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3) Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

AKKU-FLACHDÜBELFRÄSE 18 V

Stufenlose Winkeleinstellung bis zu 90°
6-stufige Schnellverstellung der Frästiefe
Passend für handelsübliche Flachdübel-
größen bis zum Typ 20

TE-BJ 18 Li
Leerlaufdrehzahl: 6500 min-1

Frästiefe max.: 20 mm
Neigungswinkelverstellung: 90°
Nutfräser: ø 100 x 22 x 4 mm
Ausstattung: 1 St. Fräserblatt, Staubfangsack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4350630

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 212 St. 283 St. 353 St. 424 St. 566 St. 735 St. 840 St. 1132 St.

1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Fräsungen in Kiefernholz für Flachdübel Typ 10 je Akkuladung
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AKKU-HOBEL 18 V
Leistungsstark bis 2 mm Spantiefe
Schutz dank automatischem Parkschuh

TE-PL 18/82 Li
Leerlaufdrehzahl: 15000 min-1

Hobelbreite: 82 mm
Spantiefe max.: 2 mm
Falztiefe max.: 8 mm
Ausstattung: Parallelanschlag, Falztiefenanschlag, 2 St. TCT 
Wendemesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4345400

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 16 m 25 m 28 m 37 m 48 m 58 m 78 m 96 m

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Hobeln in Fichtenholz (Tiefe: 1 mm / Breite: 50 mm), maximale Länge in Meter je Akkuladung

AKKU-HANDKREISSÄGE 18 V
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
LED-Licht
Aluminium-Sägetisch

TE-CS 18/165-2 Li
Leerlaufdrehzahl: 4200 min-1

Sägeblatt: ø 165 x ø 20 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 39 mm / 57 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4331230

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 21 m 28 m 35 m 42 m 55 m 72 m 83 m 110 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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AKKU-MINIHANDKREISSÄGE 18 V
Werkzeuglose Tiefen-Verstellung
Aluminium-Sägetisch
Staubabsaugvorrichtung

TE-CS 18/89 Li
Leerlaufdrehzahl: 2500 min-1

Sägeblatt: ø 89 x ø 10 mm
Schnitttiefe bei 90°: 28 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt TCT , 1 St. Sägeblatt HSS, Parallelan-
schlag, Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4331100

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 26 m 36 m 50 m 57 m 72 m 104 m 120 m 144 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

AKKU-HANDKREISSÄGE 18 V
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
LED-Licht
Aluminium-Sägetisch

TE-CS 18/150-2 Li
Leerlaufdrehzahl: 4200 min-1

Sägeblatt: ø 150 x ø 20 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 33 mm / 49 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4331235

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 27 m 35 m 44 m 53 m 70 m 91 m 105 m 140 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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AKKU-STICHSÄGE 18 V

TE-JS 18/100 Li
Hubzahl: 0 - 3000 min-1

Schnitttiefe (Holz / Kunststoff / Stahl / Aluminium): 100 / 20 / 12 / 
20 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt, Parallelanschlag, Kunststoffgleit-
schuh, Absaugadapter, Splitterschutz, Schnittlinienanzeiger, 
Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4321270

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 13 m 17 m 21 m 26 m 34 m 44 m 51 m 68 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

4-stufiger Pendelhub
Werkzeugloser Säge-
blattwechsel
Staub-Blas-Funktion
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AKKU-STICHSÄGE 18 V

Universal-Sägeblattaufnahme
4-stufiger Pendelhub
Werkzeugloser Sägeblattwechsel
LED-Licht

TE-JS 18/80 Li
Hubzahl: 0 - 2400 min-1

Schnitttiefe (Holz / Kunststoff / Stahl / Aluminium): 80 / 12 / 10 / 
12 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt, Parallelanschlag, integrierte Kunst-
stoffgleiteinlage, Absaugadapter, Splitterschutz, Schnittlinienan-
zeiger, Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4321200

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 7 m 9,5 m 11 m 14 m 20 m 30 m 32 m 40 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

AKKU-STICHSÄGE 18 V

4-stufiger Pendelhub
Werkzeugloser Sägeblattwechsel
Staub-Blas-Funktion

TC-JS 18 Li
Hubzahl: 0 - 2700 min-1

Schnitttiefe (Holz / Kunststoff / Stahl / Aluminium): 70 / 10 / 8 / 
12 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt, Parallelanschlag, Kunststoffgleit-
schuh, Absaugadapter, Splitterschutz, Innensechskantschlüssel

Set inkl. 1  Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4321280
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4321209

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 7 m 9,5 m 11 m 14 m 20 m 30 m 32 m 40 m

1) Akkukapazität
2) Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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AKKU-UNIVERSALSÄGE 18 V

Anti-Vibration Funktion
Werkzeugloser Sägeblattwechsel
Werkzeuglose Sägeschuhverstellung

TE-AP 18/26 Li
Hubzahl / Hubhöhe: 0 - 2600 min-1 / 26 mm
Schnitttiefe (Holz / Stahl): 180 / 12 mm
Sägeblattdicke: 0,7 - 1,8 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt für Holz

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4326290

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 155 St. 207 St. 260 St. 311 St. 414 St. 572 St. 640 St. 854 St.

1) Akkukapazität
2) Rundholz Ø 35 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-UNIVERSALSÄGE 18 V

Werkzeugloser Sägeblattwechsel
Werkzeuglose Sägeschuhverstellung
Ergonomisches, kompaktes Design

TE-AP 18/22 Li
Hubzahl / Hubhöhe: 0 - 2600 min-1 / 22 mm
Schnitttiefe (Holz / Stahl): 100 / 6 mm
Sägeblattdicke: 0,6 - 1,6 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt für Holz

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4326300

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 140 St. 185 St. 240 St. 290 St. 370 St. 570 St. 580 St. 740 St.

1) Akkukapazität
2) Rundholz Ø 35 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

AKKU-UNIVERSALSÄGE 18 V

Ein-Hand-Design
Werkzeugloser Sägeblattwechsel
Besonders leicht und kompakt

TE-AP 18/13 Li
Hubzahl/Hubhöhe: 0 - 3000 min-1 / 13 mm
Schnitttiefe (Holz/Stahl): 50 / 4 mm
Sägeblattdicke: 0,6 - 1,6 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt für Holz, 1 St. Sägeblatt für Metall, 
Innensechskantschlüssel, Gürtelclip

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4326315

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 185 St. 242 St. 313 St. 369 St. 484 St. 629 St. 726 St. 976 St.

1) Akkukapazität
2) Rundholz Ø 35 mm  – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-BANDSÄGE 18 V

Für Metall und Holz
Funkenfreies Sägen
Handgriff werkzeuglos verstellbar
LED

TE-MB 18/127 Li
Schnitthöhe / -breite: 115 mm / 127 mm
Sägebandgeschwindigkeit: 120 m/min
Sägebandabmessung: 1141 x 13 x 0,65 mm
Anzahl Zähne: 10/14 ZPZ Kombiverzahnung
Ausstattung: 2 St. Sägebänder

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4504216

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 St. 30 St. 35 St. 45 St. 60 St. 78 St. 90 St. 120 St.

1) Akkukapazität
2) Vierkantstahlrohr 40 x 40 x 2 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

AKKU-BANDSÄGE 18 V

Für Metall und Holz
Funkenfreies Sägen
Handgriff werkzeuglos 
verstellbar
LED
Arbeitstisch mit Schnell-
spannmechanismus

TE-MB 18/127 U Li
Schnitthöhe / -breite: 115 mm / 127 mm
Sägebandgeschwindigkeit: 120 m/min
Sägebandabmessung: 1141 x 13 x 0,65 mm
Anzahl Zähne: 10/14 ZPZ Kombiverzahnung
Gehrungsschnitt: 0° bis 47° nach links
Ausstattung: 2 St. Sägebänder, Untergestell

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4504215

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 St. 30 St. 35 St. 45 St. 60 St. 78 St. 90 St. 120 St.

1) Akkukapazität
2) Vierkantstahlrohr 40 x 40 x 2 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-ZUG-KAPP-GEHRUNGSSÄGE 36 V

Top-Sägeblatt speziell für Akku-
Geräte
Schnittlinienlaser und LED-Licht 
zur Arbeitserleichterung
Kraftvoller 36 V-Motor (2x 18 V)
Einhändig ausziehbare Tischver-
breiterungen mit Endanschlag 
für Serienschnitte

TE-SM 36/10 L Li
Drehzahl: 3800 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 254 x ø 30 x 2,5 mm / Z40
Schwenkbereich: -47° bis +47°
Gehrungsschnitt: 0° bis 45° nach links
Max. Schnittkapazität 90° x 90°: 340 x 85 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4300885

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 131 St. 175 St. 219 St. 263 St. 350 St. 456 St. 526 St. 701 St.
 3) 268 St. 358 St. 447 St. 537 St. 716 St. 931 St. 1074 St. 1432 St.

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Kantholz 60 x 60 mm (Weichholz) – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
3) Laminat 195 x 8 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-ZUG-KAPP-GEHRUNGSSÄGE 36 V

Top-Sägeblatt speziell für Akku-
Geräte
Schnittlinienlaser und LED-Licht 
zur Arbeitserleichterung
Kraftvoller 36 V-Motor (2x 18 V)
Einhändig ausziehbare Tischver-
breiterungen mit Endanschlag 
für Serienschnitte

TE-SM 36/210 Li
Drehzahl: 3800 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 210 x ø 30 x 1,8 mm / Z40
Schwenkbereich: -47° bis +47°
Gehrungsschnitt: 0° bis 45° nach links
Max. Schnittkapazität 90° x 90°: 310 x 65 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4300880

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 140 St. 185 St. 230 St. 275 St. 370 St. 480 St. 555 St. 740 St.
 3) 263 St. 350 St. 435 St. 525 St. 700 St. 910 St. 1050 St. 1400 St.

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Kantholz 60 x 60 mm (Weichholz) – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
3) Laminat 195 x 8 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

AKKU-ZUG-KAPP-GEHRUNGSSÄGE 36 V
Top-Sägeblatt speziell für Akku-
Geräte
Schnittlinienlaser zur Arbeits-
erleichterung
Kraftvoller 36 V-Motor (2x 18 V)

TE-SM 36/8 L Li
Drehzahl: 3000 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 216 x ø 30 x 1,8 mm / Z40
Schwenkbereich: -47° bis +47°
Gehrungsschnitt: 0° bis 45° nach links
Max. Schnittkapazität 90° x 90°: 305 x 65 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4300882

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 145 St. 188 St. 250 St. 289 St. 385 St. 500 St. 578 St. 771 St.
 3) 278 St. 370 St. 466 St. 556 St. 741 St. 964 St. 1112 St. 1483 St.

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Kantholz 60 x 60 mm (Weichholz) – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
3) Laminat 195 x 8 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-KAPPSÄGE 18 V
Top-Sägeblatt speziell für 
Akku-Geräte
Schnittlinienlaser und LED-Licht 
zur Arbeitserleichterung
Einhändig ausziehbare Tisch-
verbreiterungen mit Endan-
schlag für Serienschnitte

TE-MS 18/210 Li
Drehzahl: 3000 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 210 x ø 30 x 1,8 mm / Z40
Schwenkbereich: -47° bis +47°
Gehrungsschnitt: 0° bis 45° nach links
Max. Schnittkapazität 90° x 90°: 120 x 60 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4300890

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 72 St. 103 St. 120 St. 154 St. 190 St. 250 St. 304 St. 400 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Kantholz 60 x 60 mm (Weichholz) – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

AKKU-KAPPSÄGE 18 V
Top-Sägeblatt speziell für Akku-Geräte
Spänefangtrichter für beste Absaugung

TE-MS 18/8 Li
Drehzahl: 3000 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 216 x ø 30 x 1,8 mm / Z40
Schwenkbereich: -47° bis +47°
Gehrungsschnitt: 0° bis 45° nach links
Max. Schnittkapazität 90° x 90°: 120 x 60 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4300893

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 98 St. 131 St. 170 St. 197 St. 262 St. 341 St. 393 St. 524 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Kantholz 60 x 60 mm (Weichholz) – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-FLIESENSCHNEIDMASCHINE 18 V

Hervorragende Diamant-Trenn-
scheibe für perfekte Schnitte
Sehr durchzugsstarker Motor
Integrierter Wasserbehälter

TE-TC 18/115 Li
Drehzahl: 3800 min-1

Trennscheibe: ø 115 x ø 22,2 x 1,4 mm
Schnitthöhe 90° / 45°: 24 mm / 16 mm
Winkelanschlag: 0° bis +90°

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4301190

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 37 St. 50 St. 63 St. 75 St. 100 St. 130 St. 150 St. 200 St.

1) Akkukapazität
2) Keramikfliese 7 mm / Länge 150 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

AKKU-TISCHKREISSÄGE 36 V

TE-TS 36/8 T Li
Drehzahl: 3800 min-1

Sägeblatt / Anzahl Zähne: HM ø 210 x ø 30 x 1,8 mm / Z40
Schnitthöhe 90° / 45°: 70 mm / 45 mm
Max. Schnittkapazität rechts: 625 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4340455

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 19 m 25 m 32 m 38 m 50 m 65 m 78 m 100 m

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) OSB-Platte 19 mm – max. Schnittreichweite je Akkuladung

Top-Sägeblatt speziell für Akku-
Geräte
Stabiler Aluminiumtisch
Halterung zur Verstauung sämt-
licher Anbauteile am Gerät
Twin-Pack Technologie
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AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG 18 V

Schnellspannverschluss
Magnetische Werkzeugaufnahme
Drehzahl-Elektronik

VARRITO
Schwingzahl: 22000 - 40000 min-1

Oszillationswinkel: 3,2°
Schleifpapiergröße: 93 x 93 x 93 mm
Ausstattung: 15-tlg. Zubehör

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4465160

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 min 30 min 38 min 45 min 60 min 78 min 90 min 120 min
 3) 540 St. 720 St. 900 St. 1080 St. 1440 St. 1880 St. 2160 St. 2880 St.
 4) 100 St. 134 St. 166 St. 200 St. 268 St. 340 St. 400 St. 536 St.

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3) Rundkunststoff Ø 10 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
4) Rundstahl Ø 6 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG 18 V

Schnellspannverschluss
Magnetische Werkzeugaufnahme
Drehzahl-Elektronik

TE-MG 18/1 Li
Schwingzahl: 10000 - 33000 min-1

Oszillationswinkel: 3,2°
Schleifpapiergröße: 93 x 93 x 93 mm
Ausstattung: 13-tlg. Zubehör

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4465195

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 26 min 35 min 44 min 52 min 71 min 90 min 105 min 140 min
 3) 540 St. 721 St. 901 St. 1082 St. 1442 St. 1875 St. 2163 St. 2884 St.
 4) 100 St. 134 St. 166 St. 200 St. 268 St. 340 St. 400 St. 536 St.

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3) Rundkunststoff Ø 10 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
4) Rundstahl Ø 6 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG 18 V
Magnetische Werkzeugaufnahme
Drehzahl-Elektronik
Ergonomisches, handliches Design

TC-MG 18 Li
Schwingzahl: 22000 - 40000 min-1

Oszillationswinkel: 3,2°
Schleifpapiergröße: 93 x 93 x 93 mm
Ausstattung: 13-tlg. Zubehör

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4465170

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 min 30 min 38 min 45 min 60 min 78 min 90 min 120 min
 3) 540 St. 720 St. 900 St. 1080 St. 1440 St. 1880 St. 2160 St. 2880 St.
 4) 100 St. 134 St. 166 St. 200 St. 268 St. 340 St. 400 St. 536 St.

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3) Rundkunststoff Ø 10 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
4) Rundstahl Ø 6 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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AKKU-EXZENTERSCHLEIFER 18 V
Drehzahl-Elektronik
Mikro-Kletthaftung
Staubabsaugung

TE-RS 18 Li
Schwingzahl: 14000 - 22000 min-1

Schwingkreis ø: 2,0 mm
Schleifpapier ø: 125 mm
Ausstattung: 1 St. Schleifpapier (P80), Staubfangsack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4462010

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 52 min 60 min 80 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-SCHWINGSCHLEIFER 18 V
Drehzahl-Elektronik
Mikro-Kletthaftung
Aluminium-Fußplatte
Staubabsaugung

TE-OS 18/230 Li
Schwingzahl: 14000 - 22000 min-1

Schwingkreis ø: 2,5 mm
Schleifpapier: 230 x 115 mm
Ausstattung: 3 St. Schleifpapiere (P60/P80/P120), Staubfangsack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4460720

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 27 min 33 min 40 min 54 min 70 min 80 min 108 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-SCHWINGSCHLEIFER 18 V

Mikro-Kletthaftung
Staubabsaugung

TC-OS 18/187 Li
Schwingzahl: 24000 min-1

Schwingkreis ø: 2,0 mm
Schleifpapier: 187 x 94 mm
Ausstattung: 1 St. Schleifpapier (P80), Staubfangsack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4460725

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25 min 34 min 42 min 50 min 67 min 87 min 100 min 134 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-SCHWINGSCHLEIFER 18 V

Wechselbare Schleifplatten
Kompaktes Design
Kletthaftung
Staubabsaugung

TE-OS 18/113 3X Li
Schwingzahl: 22000 min-1

Schwingkreis ø: 1,8 mm
Schleifpapier 1: 101 x 113 mm
Schleifpapier 2: 150 x 150 x 100 mm
Schleifpapier 3: 130 x 80 mm
Ausstattung: 3 St. Schleifpapiere (P120), 2 St. wechselbare Schleif-
platten, Schraubendreher, Staubfangbox, Aufbewahrungstasche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4460730

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 34 min 45 min 56 min 67 min 89 min 116 min 133 min 178 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-SCHWINGSCHLEIFER 18 V

Kompaktes Design
Kletthaftung
Staubabsaugung

TE-OS 18/113 Li
Schwingzahl: 22000 min-1

Schwingkreis ø: 1,8 mm
Schleifpapier: 101 x 113 mm
Ausstattung: 2 St. Schleifpapiere (P120), Staubfangbox

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4460731

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 34 min 45  min 56 min 67 min 89 min 116 min 133 min 178 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-MULTISCHLEIFER 18 V

Klein, kompakt und handlich
Mikro-Kletthaftung
Staubabsaugung

TE-OS 18/150 Li
Schwingzahl: 24000 min-1

Schwingkreis ø: 1,6 mm
Schleifpapier: 150 x 150 x 100 mm
Ausstattung: 6 St. Schleifpapier (P120/P240), Staubfangbox

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4460708

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 23 min 27 min 34 min 40 min 55 min 70 min 80 min 110 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-BANDFEILE 18 V

Wechselbarer Schleifarm 9 mm / 13 mm
Winkelverstellung Schleifarm
Drehzahl-Elektronik
Bandlaufjustierung
Werkzeugloser Bandwechsel
Staubabsaugung

TE-BF 18 Li
Schleifbandgeschwindigkeit: 250 - 1700 m/min
Breite Schleifarm: 9 / 13 mm
Schleifbandlänge: 457 mm
Ausstattung: 12 St. Schleifbänder (P60/P80/P120), wechselbarer 
Schleifarm, Staubabsaugadapter, Aufbewahrungstasche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4461000

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 39 min 45 min 60 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-SCHLEIF- UND GRAVURWERKZEUG 18 V

Drehzahl-Elektronik
Spindelarretierung
Zubehörhalterung im Gehäuse
Wandhalterung

TE-MT 18/34 Li
Drehzahl: 5000 - 34000 min-1

Spannhülsen ø: 1,6 / 2,4 / 3,2 mm
Länge Flexible Welle: 92 cm
Ausstattung: 57-tlg. Zubehör-Set, Tragegurt

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4419360

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 min 40 min 49 min 59 min 79 min 102 min 118 min 157 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-AUTOPOLIERMASCHINE 18 V

Handlich und robust
Softgrip für müheloses Arbeiten
Inkl. 1 Textil-Polierhaube und 
1 Synthetik-Polierhaube

CE-CB 18/254 Li
Leerlaufdrehzahl: 2500 min-1

Durchmesser: 254 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2093301

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 56 min 81 min 93 min 112 min 127 min 200 min 222 min 254 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-POLIER-/SCHLEIFMASCHINE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Drehzahl-Elektronik
Kletthaftung für müheloses 
Wechseln der Aufsätze

CE-CP 18/180 Li E Brushless
Leerlaufdrehzahl: 500 - 3000 min-1

Durchmesser: 180 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2093320

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 17 min 20 min 25 min 35 min 43 min 54 min 65 min 86 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-WERKSTATTBLÄSER 18 V

2-stufige Blasstromeinstellung
Geringes Gewicht
Klein und handlich

TE-CB 18/180 Li
Blas-Luftstrom (Stufe 1 / 2): 130 km/h / 180 km/h
Leerlaufdrehzahl (Stufe 1 / 2): 11500 min-1 / 15500 min-1

Ausstattung: 3 St. Aufblasadapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408001

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 31 min 39 min 48 min 62 min 68 min 100 min 124 min 136 min
 3) 18 min 24 min 26 min 36 min 48 min 56 min 65 min 96 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit bei Stufe 1 im Leerlauf je Akkuladung
3) Laufzeit bei Stufe 2 im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-KARTUSCHENPISTOLE 18 V

Einstellbare Auspress-
geschwindigkeit
Kein Nachtropfen durch 
Rückfahrmechanismus
Mit leuchtstarker LED 
für optimale Sicht

TE-SG 18/10 Li
Vorschubgeschwindigkeit: 0 - 10 mm/s
Auspresskraft: 2000 N

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4522250

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 128 St. 170 St. 213 St. 255 St. 340 St. 442 St. 510 St. 680 St.

1) Akkukapazität
2) Anzahl Kartuschen je Akkuladung
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AKKU-FARBSPRÜHSYSTEM 18 V

Halbstationäres System für mittel-
große bis große Arbeitsflächen
Sprühen von Lacken und Lasuren
Abnehmbarer Sprühkopf
Luftmengenregulierung
Farbmengenregulierung
Verstellbare Luftkappe

TE-SY 18/90 Li
Förderleistung: 1000 ml/min
Behältervolumen: 1200 ml
Max. Viskosität: 90 DIN-sec
Ausstattung: 3 St. Düsen, 1 St. Farbbehälter (1200 ml), 1 St. Rei-
nigungsnadel, 1 St. Reinigungsbürste, 1 St. Viskositätsbecher

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4260040

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 24 m² 31 m² 39 m² 50 m² 62 m² 81 m² 93 m² 124 m²

1) Akkukapazität
2) Max. Flächenleistung je Akkuladung mit Viskosität 60 DIN-sec bei einfachem Farbauftrag

AKKU-FARBSPRÜHSYSTEM 18 V

Handgehaltenes System für kleine 
und mittelgroße Arbeitsflächen
Sprühen von Lacken und Lasuren
Abnehmbarer Sprühkopf
Farbmengenregulierung
Verstellbare Luftkappe

TC-SY 18/60 Li
Förderleistung: 650 ml/min
Behältervolumen: 800 ml
Max. Viskosität: 60 DIN-sec
Ausstattung: 2 St. Düsen, 1 St. Farbbehälter (800 ml), 1 St. Reini-
gungsnadel, 1 St. Reinigungsbürste, 1 St. Viskositätsbecher

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4260025

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 22 m² 30 m² 38 m² 45 m² 60 m² 78 m² 90 m² 120 m²

1) Akkukapazität
2) Max. Flächenleistung je Akkuladung mit Viskosität 60 DIN-sec bei einfachem Farbauftrag
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AKKU-RADIO 18 V

Hybridfunktion (18 V + 230 V)
TFT-Farbdisplay
USB-In und AUX-In
Bluetooth
USB-Ladefunktion
Schutzklasse IP65
Equaliser zum Anpassen von 
Höhen und Tiefen

TE-CR 18 Li DAB+/FM/BT
Leistung: 2x 10,0 W
Frequenz FM: 87,5 - 108 MHz
Frequenz DAB+: 174 MHz - 240 MHz
Senderspeicher DAB+/FM: 30 / 30
Ausstattung: Stromkabel 18 V / 1,3 A

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3407995

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 13,5 h 18 h 22,5 h 27 h 36 h 47 h 54 h 72 h

1) Akkukapazität
2) Laufzeit je Akkuladung im Radio-Modus - Lautstärke 24

AKKU-RADIO 18 V

LCD-Display
Externe Antenne
Bluetooth-Verbindung zum kabellosen Musikhören

TC-RA 18 Li BT
Frequenz AM: 522 - 1620 kHz
Frequenz FM: 87,5 - 108 MHz
Senderspeicher AM / FM: 10 / 10

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408017

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 h 16 h 20,5 h 24,5 h 32,5 h 42,5 h 49 h 65 h

1) Akkukapazität
2) Laufzeit je Akkuladung
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AKKU-LAMPE 18 V

2-stufige Helligkeitseinstellung
Hybrid-Funktion – Verwendung 
auch mit 12 V Kfz-Kabel
7 leuchtstarke LEDs
Stativfixierung ¼“

TE-CL 18/2500 LiAC
Leuchtstärke: 1000 lm / 2500 lm
Leuchtweite: 640 m
Lichttemperatur: 6500 K
Ausstattung: 12 V Kfz-Kabel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514145

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 69 min 85 min 107 min 137 min 183 min 238 min 274 min 366 min
 3) 229 min 291 min 341 min 458 min 611 min 794 min 916 min 1222 min

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung bei 2500 lm
3) Leuchtdauer je Akkuladung bei 1000 lm

AKKU-LAMPE 18 V

TE-CL 18/2500 Li
Leuchtstärke: 1000 lm / 2500 lm
Leuchtweite: 640 m
Lichttemperatur: 6500 K

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514152

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 69 min 85 min 107 min 137 min 183 min 238 min 274 min 366 min
 3) 229 min 291 min 341 min 458 min 611 min 794 min 916 min 1222 min

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung bei 2500 lm
3) Leuchtdauer je Akkuladung bei 1000 lm

2-stufige Helligkeitseinstellung
7 leuchtstarke LEDs
Stativfixierung ¼“
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AKKU-LAMPE 18 V

Hybridfunktion – Verwendung 
auch mit 230 V Stromkabel
3-stufige Helligkeitseinstellung
360° schwenkbarer Leuchtkopf

TE-CL 18/2000 LiAC
Netzanschluss: 100-240 V ~ 50-60 Hz
Kabellänge: 2 m
Leuchtstärke: 500 lm / 1200 lm / 2000 lm
Lichtquelle: 20 LEDs
Ausstattung: 230 V Stromkabel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514114

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 87 min 115 min 145 min 174 min 230 min 300 min 345 min 460 min

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung

AKKU-LAMPE 18 V

360° schwenkbarer Leuchtkopf
Stufenlose Helligkeitseinstellung
Klappbarer Standfuß

TC-CL 18/1800 Li
Leuchtstärke: 1800 lm
Lichtquelle: 1 LED

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514115

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 95 min 118 min 140 min 191 min 243 min 300 min 350 min 468 min

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung
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AKKU-LAMPE 18 V

Klappbarer Leuchtkopf
Separat schaltbare Leuchten
Zahlreiche Befestigungsmöglichkeiten
Ergonomischer Griff mit Softgrip

TE-CL 18/1000 S Li
Leuchtstärke: Arm 1: 400 lm / Arm 2: 600 lm / Gesamt: 1000 lm
Lichtquelle: 15 LED
Produktgewicht: 0,45 kg (ohne Akku)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514180

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 109 min 145 min 181 min 217 min 289 min 376 min 434 min 578 min

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung bei maximaler Helligkeit
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AKKU-LAMPE 18 V

Leuchtstarke Power-LED
Schwenkbarer Leuchtkopf -5° bis 110°
Befestigungsöse
Schmales, leichtes Design
Ergonomischer Griff mit Softgrip
Farbtemperatur 7000 K

TC-CL 18/350 Li
Leuchtstärke: 350 lm
Leuchtweite: 30 m
Produktgewicht: 0,48 kg
Lichtquelle: 1 LED

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514175

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 6 h 7,5 h 9,5 h 11 h 15 h 19,5 h 23 h 30 h

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung

AKKU-LAMPE 18 V

Hochwertige LED
Schwenkbarer Leuchtkopf
Metallhaken

TC-CL 18 Li H
Leuchtstärke: 350 lm
Lichtquelle: 1 LED
Produktgewicht: 0,2 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514130

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 5 h 7 h 9 h 10,5 h 14 h 18 h 21 h 28 h

1) Akkukapazität
2) Leuchtdauer je Akkuladung
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AKKU-HEISSKLEBEPISTOLE 18 V

LED-Heizzustandsanzeige
Abschaltbares LED-Licht
Wechselbare Klebedüsen

TE-CG 18 Li
Aufheizzeit: 120 s
Max. Klebetemperatur: 170°C
Klebestift Länge / Durchmesser: 200 mm / 11 mm
Ausstattung: 5 St. Klebestifte, Flachklebedüse

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4522200

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 14 St. 18 St. 22 St. 28 St. 36 St. 44 St. 50 St. 72 St.

1) Akkukapazität
2) Heißklebestifte ø 11 mm, Länge 200 mm – max. Anzahl verbrauchter Heißklebestifte je Akkuladung

AKKU-HEISSLUFTPISTOLE 18 V

2 Temperaturstufen mit LED-Anzeige
Mechanischer Düsenabwurf
Sicherer Betrieb durch Überhitzungsschutz

TE-HA 18 Li
Temperatur Stufe 1 / Stufe 2: 350 °C / 550 °C
Luftmenge: 200 l/min
Ausstattung: Reduzierdüse, Breitstrahldüse und Reflektordüse

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4520500

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 7 min 9 min 11 min 13 min 17 min 22 min 26 min 34 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit je Akkuladung – Stufe 2
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AKKU-TACKER/NAGLER 18 V

2in1-Kombigerät aus Tacker 
und Nagler
Tiefeneinstellung
Magazin mit Füllstandsanzeige
Randnahes Arbeiten möglich

TE-CN 18/32 Li
Max. Arbeitsgeschwindigkeit: 20 min-1

Klammernlänge: 13 - 25 mm
Nagellänge: 15 - 32 mm
Ausstattung: 300 St. Nägel (32 mm), 300 St. Klammern (19 mm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4257800

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 1472 St. 2030 St. 2670 St. 3204 St. 4272 St. 5554 St. 6408 St. 8544 St.
 3) 1459 St. 1995 St. 2642 St. 3171 St. 4228 St. 5496 St. 6342 St. 8456 St.

1) Akkukapazität
2) Stückzahl Nägel (32 mm) in Weichholz mit max. Tiefeneinstellung – max. Anzahl je Akkuladung
3) Stückzahl Klammern (22 mm) in Weichholz mit max. Tiefeneinstellung – max. Anzahl je Akkuladung
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6IN1 AKKU-HYBRID-KOMPRESSOR 18 V

Hybridfunktion – Verwendung 
mit Akku und Stromkabel
Hochdruckpumpen, Niederdruck-
pumpen/-saugen
Inkl. umfangreichem Zubehör

PRESSITO
Netzanschluss: 220-240 V ~ 50 Hz
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 16 | 10 | 8 l/min
Max. Betriebsdruck: 11 bar
Ausstattung: Hochdruckschlauch (71 cm), Niederdruckschlauch 
(31 cm), 3-tlg. Ausblas-Adapter-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020460

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 37 min 45 min 60 min 85 min 90 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

6IN1 AKKU-HYBRID-KOMPRESSOR 18 V

Hybridfunktion – Verwendung 
mit Akku und Stromkabel
Manuelle Aufpumpfunktion 
(Hochdruck)
Hochdruckpumpen, Niederdruck-
pumpen/-saugen
Notfalllicht zum Beleuchten des 
Einsatzortes

PRESSITO 18/25 Hybrid
Netzanschluss: 220-240 V ~ 50/60 Hz
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 19 | 12 | 10 l/min
Max. Betriebsdruck: 11 bar
Ausstattung: Hochdruckschlauch (71 cm), Niederdruckschlauch 
(160 cm), 4-tlg. Ausblas-Adapter-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020430

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 17 min 22 min 28 min 34 min 44 min 58 min 68 min 88 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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3IN1 AKKU-KOMPRESSOR 18 V

Hochdruckpumpen, Nieder-
druckpumpen/-saugen
Manuelle Aufpumpfunktion 
(Hochdruck)
Zweizeiliges Display für Soll- 
und Ist-Druck
Inkl. umfangreichem Zubehör

PRESSITO 18/25
Ansaugleistung: 25 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 17 | 11 | 9 l/min
Max. Betriebsdruck: 11 bar
Ausstattung: Hochdruckschlauch (71 cm), Niederdruckschlauch 
(160 cm), 4-tlg. Ausblas-Adapter-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020420

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 17 min 22 min 28 min 34 min 44 min 58 min 68 min 88 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

3IN1 AKKU-KOMPRESSOR 18 V

Hochdruckpumpen, Niederdruck-
pumpen/-saugen
Manuelle Aufpumpfunktion 
(Hochdruck)
Inkl. umfangreichem Zubehör

PRESSITO 18/21
Ansaugleistung: 21 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 14 | 9 | 6 l/min
Max. Betriebsdruck: 10,5 bar
Ausstattung: Hochdruckschlauch (71 cm), Niederdruckschlauch 
(31 cm), 3-tlg. Ausblas-Adapter-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020467

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 37 min 45 min 60 min 85 min 90 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-KOMPRESSOR 36 V

Mobiler Kompressor mit 
Drucklufttank
Twin-Pack Technologie
Aufbewahrungsfach für 
optionales Zubehör

TE-AC 36/150 Li OF
Ansaugleistung: 150 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 95 | 70 | 50 l/min
Kesselinhalt: 6 l
Max. Betriebsdruck: 8 bar

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020415

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) – – 26 St. 36 St. 45 St. 54 St. 72 St. 90 St.
 3) – – 410 St. 600 St. 720 St. 850 St. 1200 St. 1440 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Aufpumpzyklen des Tanks je Akkuladung
3) Weichholz – max. Anzahl Tackern (13 mm Klammern) je Akkuladung
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AKKU-KOMPRESSOR 18 V

Mobiler Kompressor mit Drucklufttank
Tragegriff und ergonomische Bauform
Je ein Manometer für Arbeitsdruck 
und Kesseldruck

TE-AC 18/75 Li OF
Ansaugleistung: 75 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 50 | 32 | 23 l/min
Kesselinhalt: 5 l
Max. Betriebsdruck: 8 bar

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020410

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 7 St. 9 St. 16 St. 20 St. 26 St. 33 St. 40 St. 52 St.
 3) 100 St. 130 St. 175 St. 210 St. 280 St. 360 St. 420 St. 560 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Aufpumpzyklen des Tanks je Akkuladung
3) Weichholz – max. Anzahl Tackern (13 mm Klammern) je Akkuladung

AKKU-KOFFER-KOMPRESSOR 36 V
TE-AC 36/8 Li OF Set

Ansaugleistung: 130 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 90 | 55 | 38 l/min
Max. Betriebsdruck: 8 bar
Ausstattung: Schlauch, Reifenfüller, Ausblasadapter, 3 tlg. Aus-
blas-Adapter-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4020440

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 6 min 8 min 10 min 12 min 16 min 21 min 24 min 32 min
 3) 4,5 min 6 min 7,5 min 9 min 12 min 15 min 18 min 24 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit bei Verwendung einer Ausblaspistole
3) Max. Laufzeit beim Aufpumpen eines Autoreifens auf 2,5 bar

Ergonomische, kompakte Bauweise
Twin-Pack Technologie
Inkl. umfangreichem Zubehör
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SYSTEMKOFFER E-CASE

Zubehör für individuelle Ge-
staltung erhältlich
2x einklappbare, ergonomische 
Griffe für angenehmes Tragen

E-Case S-F
Lieferumfang: 1x E-Case S + 1x Schaumstoffeinlage
Innenmaße: 421 x 281 x 96 mm
Außenmaße: 444 x 330 x 131 mm

Art.-Nr. 4540011

Große, gummierte 15 cm 
All-Terrain Räder
Teleskopierbarer Griff für 
einfachen Transport
Zur Lagerung und Trans-
port großer Werkzeuge

E-Case L
Lieferumfang:  
1x E-Case L + 1x Handwerkzeugeinlage + 2x Abstandshalter
Innenmaße: 421 x 273 x 320 mm
Außenmaße: 444 x 406 x 355 mm

Art.-Nr. 4540014

Optional als Zubehör für 
den E-Case S-F erhältlich:

Kunststoff- 
fächer-Set 
Art.-Nr. 
45.400.12

1

Raster- 
schaum- 
stoff 
Art.-Nr. 
45.400.13

2
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Systemkoffer-
Komplettlösung für 
den ambitionierten 
Heimwerker

E-Case Tower
Lieferumfang:  
1x E-Case S + 1x Schaumstoffeinlage, 
1x E-Case S + 1x Kunststofffächer-Set (2x lange, 3x mittlere, 
4x kurze Abtrenner), 
1x E-Case L + 1x Handwerkzeugeinlage + 2x Abstandshalter

Art.-Nr. 4540015

Mit einer Innenhöhe von 25 cm 
optimiert für große Einhell Produkte
Einklappbarer, ergonomischer Griff 
für angenehmes Tragen

E-Case M
Lieferumfang: 1x E-Case M + 1x Handwerkzeugeinlage
Innenmaße: 415 x 280 x 250 mm
Außenmaße: 444 x 330 x 295 mm

Art.-Nr. 4540021

ROBUSTHEIT, DIE IHRESGLEICHEN SUCHT!

STAPELBAR UND VERKNÜPFBAR

Max. Beladung eines einzelnen Koffers 
beim Tragen mit dem seitlichen Griff

25 KG

Max. Beladung mehrerer Koffer beim 
Tragen mit dem breiten Griff am Deckel

90 KG

Max. zulässige Belastung auf den 
untersten der gestapelten Koffer

1000 KG

Max. Gesamtlast 
E-Case L + gestapelte Koffer

120 KG

SYSTEMKOFFER E-CASE
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Weitere E-Case Komponenten können auf die 
Werkzeugkiste gestapelt werden
Ausreichend Platz für große Einhell Produkte

E-Case Werkzeugkiste
Lieferumfang: 1x E-Case Werkzeugkiste
Max. Beladung: 90 kg
Innenmaße: 403 x 290 x 195 mm
Außenmaße: 444 x 320 x 210 mm

Art.-Nr. 4540037

E-Case Tasche
Lieferumfang: 1x E-Case Tasche
Max. Beladung: 30 kg
Innenmaße: 430 x 210 x 290 mm
Außenmaße: 440 x 220 x 330 mm

Art.-Nr. 4540036

Große Außentaschen, für die Aufbewahrung 
von Akkus und Ladegeräten
Integrierte Halterungen für eine Wasserwaage

SYSTEMKOFFER E-CASE

4 gummierte Reifen (2 mit Fußbremsen)
Große Auflagefläche optimiert für den 
Transport von Getränkekisten

E-Case Rollbrett
Lieferumfang: 1x E-Case Rollbrett
Max. Beladung: 120 kg
Maße: 530 x 400 x 110 mm

Art.-Nr. 4540041
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ZUBEHÖR – KOFFER

E-Box L70
Lieferumfang: 1 Universal-Koffer
Innenmaße: 670 x 110 x 300 mm
Außenmaße: 700 x 250 x 350 mm
Beladungskapazität: 50 kg

Art.-Nr. 4530054

Einhell Bag 45/22
Lieferumfang: 1 Universal-Tasche
Innenmaße: 390 x 200 x 190 mm
Außenmaße: 450 x 220 x 350 mm
Beladungskapazität: 15 kg

Art.-Nr. 4530037

E-Box S35
Lieferumfang: 1 Universal-Koffer
Innenmaße: 310 x 250 x 89,5 mm
Außenmaße: 350 x 330 x 110 mm
Beladungskapazität: 12 kg

Art.-Nr. 4530045

E-Box M55
Lieferumfang: 1 Universal-Koffer
Innenmaße: 510 x 327 x 124 mm
Außenmaße: 550 x 400 x 150 mm
Beladungskapazität: 30 kg

Art.-Nr. 4530049

Einhell Bag 45/29
Lieferumfang: 1 Universal-Tasche
Innenmaße: 420 x 270 x 200 mm
Außenmaße: 450 x 290 x 220 mm
Beladungskapazität: 20 kg

Art.-Nr. 4530074

ZUBEHÖR – TASCHEN

Einhell Bag 56/29
Lieferumfang: 1 Universal-Tasche
Innenmaße: 520 x 290 x 250 mm
Außenmaße: 560 x 290 x 300
Beladungskapazität: 25 kg

Art.-Nr. 4530078
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AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 36 V

2 Geschwindigkeitsstufen
Hochbelastbarer Saugschlauch
Twin-Pack Technologie

TE-VC 36/30 Li S
Ansaugleistung: 150 mbar / 100 mbar (BOOST / ECO)
Behälter: Edelstahl, 30 l
Ausstattung: 2,50 m Saugschlauch, teleskop. Edelstahl-Saug-
rohr, Fugen-, Polster-, Kombidüse, Schaumstoff-, Faltenfilter, 
Schmutzfangsack (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347140

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 11 min 13 min 16 min 22 min 28 min 33 min 44 min
 3) 6 min 8 min 10 min 12 min 16 min 21 min 24 min 32 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)
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AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 36 V
2 Geschwindigkeitsstufen
Rostfreier, stabiler Edelstahlbehälter
Twin-Pack Technologie

TE-VC 36/25 Li S
Ansaugleistung: 150 mbar / 100 mbar (BOOST / ECO)
Behälter: Edelstahl, 25 l
Ausstattung: 2,50 m Saugschlauch, 2-tlg. Edelstahl-Saugrohr, Fu-
gen-, Polster-, Kombidüse, Schaumstoff-, Faltenfilter, Schmutz-
fangsack (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347170

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 11 min 13 min 16 min 22 min 28 min 33 min 44 min
 3) 6 min 8 min 10 min 12 min 16 min 21 min 24 min 32 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)

AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 18 V
Rostfreier, stabiler Edelstahlbehälter
Blasanschluss
Umfangreiches Zubehör

TC-VC 18/20 Li S
Ansaugleistung: 80 mbar
Behälter: Edelstahl, 20 l
Ausstattung: 1,50 m Saugschlauch, 3-tlg. Kunststoff-Saug-
rohr, Fugen-, Polster-, Kombidüse, Schaumstoff-, Faltenfilter, 
Schmutzfangsack (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347130

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 10 min 11 min 16 min 20 min 25 min 32 min 40 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 18 V

Stoßfester, leichter Kunststoffbehälter
Blasanschluss
Umfangreiches Zubehör

TC-VC 18/15 Li
Ansaugleistung: 80 mbar
Behälter: Kunststoff, 15 l
Ausstattung: 1,50 m Saugschlauch, 3-tlg. Kunststoff-Saugrohr, 
Fugen-, Kombidüse, Schaumstofffilter, Filterbeutel, Schmutz-
fangsack (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347145

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 10 min 11 min 16 min 20 min 25 min 32 min 40 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 18 V

Ausziehbarer Saugschlauch
Leicht und mobil
Kompakte Bauform

TE-VC 18/10 Li
Ansaugleistung: 90 mbar
Behälter: Kunststoff, 10 l
Ausstattung: 2,00 m Saugschlauch, Kombi-Fugendüse, Kombi-
Polsterdüse, Schaumstofffilter, Filterbeutel, Schmutzfangsack 
(je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347160

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 10 min 12 min 17 min 21 min 26 min 30 min 42 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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2

1

3

4

5

UMFANGREICHES ZUBEHÖR 

	 Wandhalterung
zur Aufbewahrung von 
Gerät und Zubehör

	 Flexible Fugendüse
für schwer zugängliche 
Bereiche im Auto

	 2in1 Düse
für Schlitze auf dem Sofa

2

1

3

OPTIONAL IM ZUBEHÖR-SET (2351267) 

	 Schlauch und Universaldüse
für die bequeme Reinigung im 
Wohnzimmer / Auto / usw.

	 Polsterdüse
für Kissen

4

5

AKKU-STIELSTAUBSAUGER 18 V

TE-SV 18 Li
Behältervolumen: 0,6 l
Saugstufen: 2 (ECO/BOOST)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347180

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 11 min 13 min 18 min 22 min 28 min 35 min 44 min
 3) 19 min 25 min 31 min 38 min 50 min 65 min 80 min 100 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)

2in1 Bauweise: Bodensauger 
und Handstaubsauger in 
einem Gerät
Kein Staubbeutel – Entleeren 
per Knopfdruck
Optimale Ausleuchtung dank 
4 LEDs
Motorisierte Bodendüse
Wechsel- und waschbarer 
Zyklon-Faltenfilter
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AKKU-HANDSTAUBSAUGER 18 V

2 Geschwindigkeitsstufen
Umfangreiches Zubehör
Wandhalterung

TE-HV 18/06 Li
Ansaugleistung: 72 mbar / 50 mbar (BOOST / ECO)
Behälter: Kunststoff, 0,60 l
Ausstattung: 70 cm Saugrohr, Fugen-, Polster-, Bodendüse, 
Synthese-Filter, Wandhalterung (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347190

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 16 min 22 min 26 min 33 min 44 min 54 min 65 min 88 min
 3) 9 min 12 min 15 min 19 min 25 min 32 min 39 min 50 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)

AKKU-HANDSTAUBSAUGER 18 V

Einfache Reinigung
Umfangreiches Zubehör
Wandhalterung

TE-VC 18 Li
Ansaugleistung: 42 mbar
Behälter: Kunststoff, 0,54 l
Ausstattung: 46,5 cm Saugrohr, Fugen-, Polster-, Bodendüse, 
Synthese-Filter, Wandhalterung (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2347120

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 16 min 18 min 23 min 31 min 40 min 46 min 62 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-HOCHDRUCKREINIGER 36 V

2 Druckstufen
Durch Ansaugfunktion überall einsetzbar
Twin-Pack Technologie
Aufbewahrungsmöglichkeit für Zubehör

HYPRESSO 36/105
Druck max.: 105 bar
Arbeitsdruck max.: 70 bar
Durchflussmenge max.: 270 l/h
Druckschlauchlänge: 4 m
Saugschlauchlänge: 5 m
Ausstattung: Ansaugschlauch mit Wasserfilter, Verlängerungs-
lanze, Punkt-/Breitstrahldüse, Rotordüse, Waschbürste (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art. Nr. 4140160

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 8 min 11 min 14 min 17 min 22 min 28 min 33 min 45 min
 3) 5 min 7 min 9 min 11 min 14 min 19 min 22 min 32 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)

AKKU-ASCHESAUGER 18 V

TE-AV 18/15 Li C
Ansaugleistung: 100 mbar
Behälter: Edelstahl, 15 l
Ausstattung: 1,20 m Saugschlauch, Fugendüse, Faltenfilter (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2351700

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 37 min 44 min 60 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Filterreinigungssystem
Leicht und mobil
Metallverstärkter Saugschlauch 
mit 1,20 m Länge
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AKKU-DRUCKREINIGERPISTOLE 18 V

Verschiedene Strahlarten inkl. Rotordüse 
für kraftvolle Reinigung
Durch Ansaugfunktion überall einsetzbar
3 verschiedene Längen, dank der Ver-
längerungslanzen bequemes Arbeiten 
leicht gemacht

HYPRESSO 18/24-1
Druck max.: 24 bar
Durchflussmenge max.: 240 l/h
Saugschlauchlänge: 5 m
Ansaughöhe: 3 m
Ausstattung: Ansaugschlauch mit Wasserfilter, 2 St. Verlänge-
rungslanzen, Schaumflasche, 4in1-Düse, Spritzwasserschutz, 
Flaschenadapter, Aufbewahrungssack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4140135

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 10 min 13 min 15 min 20 min 27 min 35 min 45 min 55 min
 3) 6 min 7 min 8 min 11 min 15 min 18 min 23 min 30 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)
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AKKU-BESEN 18 V

Reinigungslippe für verschiedene Oberflächen 
(Nadelvliesteppich, Hartböden, Asphalt)
Aufkehren von großen Schmutzpartikeln (bis 
zu 2 cm) möglich
Angenehme Arbeitslautstärke
Flexibles Gelenk für komfortables Arbeiten

TE-FS 18 Li
Max Kehrleistung: 260 m²/h
Arbeitsbreite: 250 mm
Kehrgutbehälter: 0,75 l
Zubehör: Cleaning Tool, 3 St. Seitenbürsten für Hartböden

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2352050

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 3,5 h 4,5 h 5,5 h 7 h 9 h 11,5 h 14 h 18 h

AKKU-KEHRMASCHINE 18 V

TE-SW 18/610 Li
Max. Kehrleistung: 1800 m²/h
Arbeitsbreite: 610 mm
Kehrgutbehälter: 20 l

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2352040

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 650 m² 850 m² 1050 m² 1300 m² 1700 m² 2200 m² 2550 m² 3400 m²
 3) 21 min 27 min 34 min 41 min 55 min 72 min 83 min 110 min

1) Akkukapazität
2) Flächenleistung bei 3,0 km/h Schrittgeschwindigkeit
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Akku-Antrieb der 2 Kehrbesen – 
kehrt dadurch auch in Ecken und 
ist sehr leichtgängig
Höhenverstellbarer und klapp-
barer Führungsholm
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2

1

1	 SELBSTREINIGUNG 
MIT REINIGUNGS-/
PARK-STATION
Drei Sekunden lang 
Boost-Schalter 
drücken. Bürste 
dreht sich 25 Sekun-
den lang im Boost- 
mode mit erhöhter 
Wasserzufuhr

2	 REGULIERBARE 
WASSERZUFUHR
Optimale Steuerung 
der Wasserzufuhr 
per Trigger am 
Handgriff

AKKU-HARTBODENREINIGER 18 V

Klappbare Akkuaufnahme
Boostmodus: Mehrstufige Rollengeschwindigkeit und 
Wasserzufuhr für gewünschte Reinigungsanwendung
Self-Standing Function
Inklusive Cleaning Tool, Reinigungs-/Parkstation und 
Bürstenwalze
Einfach wechselbare Bürstenwalze – Verwendung für 
Parkett, Laminat, PVC-Böden, Steinböden, Fliesen

CLEANEXXO
Frischwassertank: 400 ml
Schmutzwassertank: 300 ml
Arbeitsbreite: 290 mm
Geschwindigkeitsstufen: 2

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3437110

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 65 min 85 min 107 min 130 min 170 min 225 min 260 min 345 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

www.einhell.de66 www.einhell.de66



OPTIONAL ALS ZUBEHÖR 

	 Teleskopstangen-Set (3437101) 
2x Teleskopstange (1x zur Vorbehandlung der Scheibe inkl. 
Mikrofasertuch und 1x für BRILLIANTO inkl. Neigungswinkel-
anpassung) – jeweils stufenlos ausziehbar bis ca. 120 cm

	 Düsen-Set (3437102) 
1x schmale Düse (165 mm) und 1x extra-breite Düse (350 mm)

1

2

1 2

AKKU-FENSTERREINIGER 18 V

Entnehmbarer Schmutzwassertank
Einteilige Abziehlippe aus Silikon
Softgrip für optimalen Halt
Inklusive Wandhalterung und 
Sprühflasche

BRILLIANTO
Düsenbreite: 280 mm
Schmutzwassertank: 100 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3437100

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 120 min 160 min 200 min 240 min 320 min 415 min 480 min 640 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-ROHRREINIGER 18 V

Einfaches Ein-/Ausfahren der Spirale 
mit akkubetriebenem Motor
Rechts-/Linkslauf für ein Lösen, 
wenn die Spirale blockiert ist
Verzinkte Spirale

TE-DA 18/760 Li
Spirale Länge / Durchmesser: 7,6 m / 7 mm
Rohrdurchmesser: 16-55 mm
Drehzahl: 560 min-1

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514160

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 42 min 56 min 68 min 84 min 112 min 143 min 188 min 224 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-FUGENREINIGER 18 V

Werkzeugloser Bürstenwechsel
Elektronische Drehzahlregulierung
Höhenverstellbares Führungsrad
Zusatzhandgriff inkl. Bürstenaufbewahrungsfach

GE-CC 18/110 Li E
Bürstendurchmesser: 110 mm
Produktgewicht: 2,3 kg
Stahlbürste (inkl.): 15 mm breit
Nylonbürste (inkl.): 10 mm breit

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3424070

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 40-55 
min

55-70 
min

70-85 
min

80-110 
min

110-140 
min

140-165 
min

165-220 
min

220-280 
min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl

AKKU-OBERFLÄCHENBÜRSTE 18 V

2in1-Funktion: Nass- und Trocken-
reinigung
Multifunktionale Anwendung 
für innen (z. B. Küche, Bad) und 
außen (z. B. Möbel, Auto)
Drehzahlregulierung für optimale 
Leistungseinstellung
Werkzeuglos wechselbare Bürsten

PICOBELLA 18/90
Arbeitsbreite: 90 - 170 mm
Borstenlänge: 20 - 50 mm
Leerlaufdrehzahl: 190 - 350 min-1

Ausstattung: Bürste MEDIUM 90/20, Bürste SOFT 120/50, 3-tlg. 
Padset (weiß/blau/grün) und Wandhalterung

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3424220

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 110-160 
min

150-210 
min

190-260 
min

225-315 
min

300-420 
min

390-550 
min

450-630 
min

600-840 
min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
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Zubehör / Ersatzteile PICOBELLA 18/215
Bürste SOFT (für z. B. Holz / WPC / BPC, 
Kunstrasen) 
Art. Nr. 3424121
Bürste MEDIUM inkl. Seitenbürste für 
glatten Stein (z. B. Fliesen/Beton) 
Art. Nr. 3424120
Bürste ULTRA für rauen, unempfindli-
chen Stein (z. B. Granit/Porphyr) 
Art. Nr. 3424122
Bürste ULTRA inkl. Seitenbürste für 
rauen, unempfindlichen Stein (z. B. Gra-
nit/Porphyr) 
Art. Nr. 3424126

Zubehör / Ersatzteile PICOBELLA 18/90
Pad Set: 1x Melamin Schaumstoffpad (für 
z. B. Kunststoff, Wände, Türen), 1x Mikro-
faserpad (für z. B. Glas, Metall, Aluminium), 
1xKüchenpad (für z. B. gehärtetes Glas, 
Gusseisenpfannen/-Töpfe) 
Art. Nr. 3424134
Bürste SOFT 170/40 (für z. B. Autofelgen, 
Rollläden, Garagentore) 
Art. Nr. 3424130
Bürste SOFT 120/50 (für z. B. Fensterbän-
ke, Gartenmöbel, Dusche) 
Art. Nr. 3424131
Bürste MEDIUM (für z. B. Stein, Fliesen, 
Beton) 
Art. Nr. 3424132
Bürste ULTRA 95/25 MESSING (für z. B. 
Guss- und emaillierte Grillroste, feine 
Schleifarbeiten oder Lackentfernung an 
Holz, Stein und Metall) 
Art. Nr. 3424133

AKKU-OBERFLÄCHENBÜRSTE 18 V

2in1-Funktion: Nass- und Trockenreinigung
Nur ein Arbeitsschritt für eine gründliche Nassrei-
nigung dank Gartenschlauchanschluss inkl. Wasser-
Regulierventil für sparsamen Wasserverbrauch
Inklusive spezieller Seitenbürste für randnahes 
Arbeiten bis an die Kante
Ruhige Bürstenführung sowie perfekter Spritz-
schutz durch Vorwärts-/Rückwärtslauf
Werkzeuglos wechselbare Bürsten

PICOBELLA 18/215
Max. Arbeitsbreite: 215 mm
Bürstendurchmesser: 115 mm
Leerlaufdrehzahl: 800 - 1400 min-1

Ausstattung: Bürste MEDIUM und Wasser-Regulierventil

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3424200

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 8-25 
min

10-30 
min

12-34 
min

17-46 
min

20-55 
min

25-70 
min

29-90 
min

40-110 
min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
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AKKU-KAFFEEMASCHINE 18 V

2in1: Filterkaffeemaschine und Kaffeepadmaschine
Ergonomischer Tragegriff
Inklusive Kaffeetasse mit Deckel, Dosierlöffel, Kaffee-
pulverbehälter mit Filter, Behälter für Kaffeepads

TE-CF 18 Li
Wassertank: 240 ml
Kaffeetemperatur: 80°

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4609990

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 1 Tasse 1 Tasse 1 Tasse 2 Tassen 2 Tassen 3 Tassen 4 Tassen 5 Tassen

1) Akkukapazität
2) Stückzahl Kaffeetassen (240 ml) – max. Anzahl je Akkuladung
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AKKU-KÜHLBOX 18 V

TE-COL 18/27 Li
Volumen: 27 l (36x 0,33 l / 20x 0,5 l / 6x 1,5 l)
Max. Kühltemperatur (zur Umgebungstemperatur): -20°C
Warmhaltetemperatur: +60°C
Stromquelle: 230 V / 12 V / 18 V
Leistungsregulierung: stufenlos (ECO - MAX)
Effizienzklasse: D
Innenmaße (Außenmaße): 32/33 x 23/25 x 34 cm (43 x 38 x 47 cm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2048420

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 0,5 - 
4,3 h

0,7 - 
5,8 h

0,8 - 
7,2 h

1,0 - 
8,7 h

1,3 - 
11,7 h

1,8 - 
15,0 h

2,0 - 
17,3 h

3,0 - 
23,3 h

 3) 1,2 - 
5,0 h

1,5 - 
6,7 h

1,8 - 
8,3 h

2,3 - 
10,0 h

3,0 - 
13,3 h

3,8 - 
17,0 h

4,5 - 
20,0 h

6,0 - 
26,7 h

1) Akkukapazität
2) Keep cool (MAX - ECO)
3) Keep warm (MAX - ECO)

Thermoelektrische Kühlbox
KFZ-Batterieschutz während 12 V Betrieb 
(keine Tiefenentladung)
Taschen für Reserve-Akku zur Laufzeitver-
längerung und Zubehör
Automatische Stromquellenerkennung 
(230 V / 12 V / 18 V)
LED Ladezustandsanzeige Akku (auf Kühl-
boxdeckel)
Inklusive Flaschenöffner, Trenngitter, 
Tragegurt und Kabel (230 V und 12 V)
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Leicht, kompakt und leistungsstark
Ummantelung für optimalen Grip
Inkl. 1 m USB-C/USB-C Kabel

USB-Schnellladegerät
Leistung USB-C PD/PPS: 65 W
Leistung USB-Ausgänge: 18 W

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514149

ZUBEHÖR – AKKU-ENERGIESTATION UND CHARGER

Solar Panel 40 W
XT-Anschluss (z.B. Energiestation): 40 W
USB-Ausgänge: USB-A (max. 2 A/10 W), USB-C PD (max. 3 A/30 W)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4530150

IPX4 Schutzklasse
Klappbar mit Magneten
Inkl. XT-60 und USB-C PD Kabel – je 1 m
Inkl. Aufbewahrungstasche

AKKU-ENERGIESTATION UND CHARGER 18 V

TE-ES 18/150/1 Li-C
Leistung 230 V-Ausgang: 150 W (echte Sinuswelle)
Leistung USB-A / USB-C PD-Ausgang: 10 W / 60 W
Leistung 12 V-Ausgang: 120 W
Leistung USB-C PD für Ladung von PXC Akkus: 60 W

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 1091310

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 1,1 St. 1,5 St. 1,8 St. 2,2 St. 2,9 St. 3,7 St. 4,3 St. 5,8 St.
 3) 0,8 St. 1,0 St. 1,3 St. 1,5 St. 2,0 St. 2,6 St. 3,0 St. 4,0 St.
 4) 0,5 St. 0,6 St. 0,8 St. 0,9 St. 1,2 St. 1,6 St. 1,8 St. 2,4 St.
 5) 1,3 h 1,8 h 2,3 h 2,8 h 3,7 h 4,8 h 5,4 h 7,2 h

1) Akkukapazität
2) USB-A (Handy – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte
3) USB-C (Laptop – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte
4) 230 V (Laptop – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte
5) 12 V (Elektrische Kühlbox  – gängiges Modell, Einstellung: Medium) – Kühlzeit je Akkuladung

Tragbare Stromquelle für unterwegs
2in1-Funktion: Integrierte USB-C PD 
Schnittstelle um 
1. PXC-Akku Aufladung mit 3 A / 60 W 
2. Versorgung kleinerer Geräte mit Strom 
(z.B. Handy, Laptop, Ventilator etc.) 
zu ermöglichen
230 V: Schutz empfindlicher Geräte mit 
purer Sinuswelle – Sicherheit für Geräte 
wie bei Steckdosengebrauch
Inkl. passendem 12 V-Adapter für Ziga-
rettenanzünder
Dimmbares LED Licht (3-seitig)
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AKKU-ENERGIESTATION 18 V

TC-ES 18/150/1 Li
Leistung 230 V-Ausgang: 150 W (echte Sinuswelle)
Leistung USB-A- / USB-C PD-Ausgang: 10 W / 60 W

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 1091320

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 1,1 St. 1,5 St. 1,8 St. 2,2 St. 2,9 St. 3,7 St. 4,3 St. 5,8 St.
 3) 0,8 St. 1,0 St. 1,3 St. 1,5 St. 2,0 St. 2,6 St. 3,0 St. 4,0 St.
 4) 0,5 St. 0,6 St. 0,8 St. 0,9 St. 1,2 St. 1,6 St. 1,8 St. 2,4 St.

1) Akkukapazität
2) USB-A (Handy – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte
3) USB-C (Laptop – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte
4) 230 V (Laptop – gängige Modelle) – Anzahl der vollständig zu ladenden Geräte

Tragbare Stromquelle für 
unterwegs
Ideal zur Versorgung kleinerer 
Geräte mit Strom (z.B. Handy, 
Laptop, Ventilator etc.)
230 V: Schutz empfindlicher 
Geräte mit purer Sinuswelle – 
Sicherheit für Geräte wie bei 
Steckdosengebrauch
Dimmbares LED Licht (vorne)

TE-ES 18/150/1 Li C (1091310)
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USB-AKKU-ADAPTER 18 V

2 USB-Anschlüsse
Laden von mobilen Geräten 
(Handy, Tablet usw.)
LED-Betriebsanzeige

TC-CP 18 Li USB
USB-Anschlüsse: 2
Ausgangsstrom USB 1: 1,0 A
Ausgangsstrom USB 2: 2,1 A

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514120

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 2 St. 2,5 St. 3 St. 3,5 St. 4,5 St. 6 St. 7 St. 9 St.

1) Akkukapazität
2) Aufladung iPhone13 – Ladezyklen (0% - 100%) je Akkuladung

USB-AKKU-ADAPTER 18 V

2 USB-Anschlüsse: 1x USB-A, 1x USB-C
Laden von mobilen Geräten (Handy, 
Tablet usw.)
LED-Betriebsanzeige

TC-CP 18 Li USB A/C
USB-Anschlüsse: 2
Ausgangsstrom USB 1 (Type A): 2,0 A
Ausgangsstrom USB 2 (Type C): 2,0 A

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514148

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 2 St. 2,5 St. 3 St. 3,5 St. 4,5 St. 6 St. 7 St. 9 St.

1) Akkukapazität
2) Aufladung iPhone13 – Ladezyklen (0% - 100%) je Akkuladung
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AKKU-LAUTSPRECHER 18 V

Bluetooth-Verbindung zum 
kabellosen Musikhören
USB-Anschluss zum Laden 
von Handy etc.
AUX-Anschluss

TC-SR 18 Li BT
Leistung: 2x 3 W
Max. Lautstärke: 85 dB
Produktgewicht: 0,3 kg (ohne Akku)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4514150

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 43 h 57 h 72 h 86 h 114 h 148 h 171 h 228 h

1) Akkukapazität
2) Laufzeit je Akkuladung
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AKKU-AUTOKOMPRESSOR

Memory Funktion zum Speichern oft genutzter Werte
Ideal zum Aufpumpen von Autoreifen, Radreifen, Bällen
Digitale Druckanzeige zum einfachen Einstellen des Drucks bis max. 11 bar
Manuelle Funktion und automatisch mit Abschalt-Funktion
Ablassfunktion ermöglicht gezieltes Luftablassen
LED-Licht

CE-CC 18/23 D Li
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 23 | 12 | 9 l/min
Max. Betriebsdruck: 11 bar
Ausstattung: 70 cm Druckluftschlauch und verschiedene Adapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2071025

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 21 min 28 min 33 min 42 min 56 min 70 min 85 min 66 min

1) Akkukapazität
2) Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-AUTOKOMPRESSOR

Ideal zum Aufpumpen von Autoreifen, 
Radreifen, Bällen
Digitale Druckanzeige zum einfachen 
Einstellen des Drucks bis max. 11 bar
Manuelle Funktion und automatisch 
mit Abschalt-Funktion

CE-CC 18 Li
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 12 | 10 | 8 l/min
Max. Betriebsdruck: 11 bar
Ausstattung: 60 cm Druckluftschlauch und verschiedene Adapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2071010

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 32 min 42 min 53 min 63 min 84 min 109 min 126 min 168 min

AKKU-LUFTPUMPE

Ideal zum Aufpumpen von Schlauchbooten, 
Luftmatratzen, Freizeitartikeln
Entlüften möglich durch einfachen Wechsel 
des Aufsatzes
Nutzbar als Werkstattbläser, zum Abblasen 
der Arbeitsfläche

CE-AP 18 Li
Max. Abgabeleistung: 670 l/min
Max. Betriebsdruck: 0,5 bar
Ausstattung: 2 Aufblas-Adapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2070110

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 49 min 65 min 81 min 98 min 130 min 169 min 195 min 260 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-VENTILATOR 18 V

Kompakter Akku-Stand-Ventilator
Oszilationsfunktion +/-60°
4 Stufen zur Einstellung des Luftstromes
Timerfunktion 1-8 h
Sehr leiser Betrieb

GE-CF 18/320 P Li
Lüftergeschwindigkeit: 330 / 460 / 760 / 910 rpm
Windstärke: 15000 m/h
Lüfterdurchmesser: 320 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408071

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 14 h 15,8 h 22,4 h 27,2 h 36,6 h 43,6 h 54,3 h 73 h
 3) 4,4 h 5,4 h 7 h 8,3 h 11 h 13,7 h 16,5 h 22 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit bei min. Umdrehung
3) Max. Laufzeit bei max. Umdrehung

AKKU-VENTILATOR 18 V

Kompakter, tragbarer Akku-Ventilator für 
Innen- und Außeneinsätze
Stufenlose Einstellung des Ventilatorkopfes
3 Stufen zur Einstellung des Luftstromes
Universeller Einsatz durch zahlreiche Be-
festigungsmöglichkeiten
Sehr leiser Betrieb

GE-CF 18/2200 Li
Lüftergeschwindigkeit: 1200 / 1700 / 2200 rpm
Windstärke: 15000 m/h
Lüfterdurchmesser: 180 mm
Neigungswinkel: 0° - 360°

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408035

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 5,3 h 7 h 8,8 h 10,6 h 14 h 18,3 h 21,2 h 28 h
 3) 2 h 2,6 h 3,3 h 4 h 5,3 h 7 h 8 h 10,6 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit bei min. Umdrehung
3) Max. Laufzeit bei max. Umdrehung
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AKKU-VENTILATOR 18 V

Kompakter, tragbarer Akku-Ventilator für 
Innen- und Außeneinsätze
Stufenlose Einstellung des Ventilatorkopfes
3 Stufen zur Einstellung des Luftstromes
Verschiedene Befestigungsmöglichkeiten 
durch gummierte, rutschfeste Halteklammer
Sehr leiser Betrieb

GC-CF 18/110 Li
Lüftergeschwindigkeit: 1700 / 2500 / 3400 rpm
Windstärke: 15000 m/h
Lüfterdurchmesser: 110 mm
Neigungswinkel: 0° - 290°

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408061

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 19,5 h 26 h 32 h 38,5 h 51 h 67 h 77 h 102 h
 3) 4 h 5,3 h 6,6 h 8 h 11 h 14 h 16 h 21,2 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit bei min. Umdrehung
3) Max. Laufzeit bei max. Umdrehung

AKKU-LAMPE 18 V

Kompakte, tragbare Akku-Lampe für Innen- 
und Außeneinsätze
Stufenlose Einstellung des Lampenkopfes
3 Stufen zur Einstellung des Lichtstromes
Verschiedene Befestigungsmöglichkeiten 
durch gummierte, rutschfeste Halteklammer

GC-OL 18/1500 Li
Lichtstrom: 309 / 825 / 1500 lm
Lichtstärke: 2700 cd
Farbtemperatur: 7000 K
Neigungswinkel: 0° - 290°

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 2320120

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 7,1 h 9,5 h 11,9 h 14,3 h 19 h 24,8 h 28,6 h 38 h
 3) 1,8 h 2,3 h 2,9 h 3,5 h 4,7 h 6,1 h 7,0 h 9,4h

1) Akkukapazität
2) Max. Leuchtdauer bei 309 lm
3) Max. Leuchtdauer bei 1500 lm
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Integrierte Kamera 
und Sensoren.
Erkennen den Mähbereich.

Over-the-air-update.
Software Updates automatisch über Nacht per 
WLAN.

Sonder- 
Mähprogramme.
Mähprogramm für Nebenflächen zur optimalen 
Pflege von Bereichen, die vom Hauptgarten ab-
geschieden sind und Spot Mowing zum gezielten 
Mähen von schwer erreichbaren Stellen.

Benötigt keinen  
Begrenzungsdraht.*
Echte kabellose Freiheit. Startklar in wenigen 
Arbeitsschritten.
*	 Lediglich ein 12 m langes Leitkabel um die Ladestation wird be-

nötigt.
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CHECKLISTE: IST MEIN GARTEN GEEIGNET?

Gleichmäßiger grüner 
Rasen

Farbliche Unregel-
mäßigkeiten (z. B. Laub, 
ausgebrannte Flächen)

Keine klar erkennbaren 
Rasenkanten

Viele Einzelflächen, 
Engstellen und 
Verwinkelungen

Klar erkennbare und
gezogene Rasenkanten*

Einfacher Aufbau,
gleichmäßige Form

 

*	 Eine Überprüfung der Rasenfläche hinsichtlich geeigneter Rasen- 
	 grenzen ist erforderlich. 

MÄHROBOTER OHNE BEGRENZUNGSDRAHT

Mit App

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Erkennt Mähbereich durch physische und visuelle Rasengrenzen
Inkl. Magnetbandzubehör für kurzfristige Abgrenzung von Rasenbereichen
Steuerung von überall – dank WLAN App
Intuitiv bedienbares Tastenfeld mit LCD-Display

FREELEXO CAM PLUS 600
Schnittbreite: 18 cm
Empfohlene Rasenfläche: 600 m²
Schnitthöhenverstellung: stufenlos / 20 - 60 mm / zentral
Für Steigungen: bis 25 %
Ausstattung: Ladestation, Leitkabel (12 m), Magnetband (5 m)

Set inkl. 1 Akku (4,0 Ah+)� Art.-Nr. 3413975
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MÄHROBOTER OHNE BEGRENZUNGSDRAHT

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Echte kabellose Freiheit – kein Begrenzungsdraht notwendig
Erkennt Mähbereich durch physische und visuelle Rasengrenzen
Inkl. Magnetbandzubehör für kurzfristige Abgrenzung von Rasenbereichen
Intuitiv bedienbares Tastenfeld
Programmierbare Arbeitszeiten

FREELEXO CAM 500
Empfohlene Rasenfläche: 500 m²
Schnittbreite: 18 cm
Schnitthöhenverstellung: stufenlos / 20 - 60 mm / zentral
Für Steigungen: bis 25 %
Ausstattung: Ladestation, Leitkabel (12 m), Magnetband (5 m)

Set inkl. 1 Akku (3,0 Ah)� Art.-Nr. 3413991
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BLUMENWIESE IM GARTEN 
Die Blumenwiese im Garten 
fängt gerade erst an zu wach-
sen und lockt bereits Insekten 
an, deshalb soll sie nicht vom 
Mähroboter durchfahren 
werden.

KURZFRISTIGE ABGRENZUNG 
Eine Gartenparty steht an und 
die Sitzgruppe soll vom Mäh-
roboter vorübergehend nicht 
angefahren werden.

RASENKANTEN AUSBESSERN 
Unzureichende oder für den 
Mähroboter schwer erkenn-
bare Rasenkanten können mit 
dem Magnetband abgegrenzt 
werden, um den Mähbereich im 
Garten optimal einzugrenzen.

NEUER BAUM GEPFLANZT 
Der neu gepflanzte Baum ist 
noch empfindlich und wird in der 
ersten Zeit durch den virtuellen 
Zaun vor Zusammenstößen mit 
dem Mähroboter geschützt.

VIRTUELLER ZAUN MACHTS MÖGLICH – DANK MAGNETBAND-ZUBEHÖR 
Ausgelegt im Garten fungiert das beigelegte Magnetband als virtueller Zaun. Die eingebauten Magnetsensoren im FREELEXO CAM erkennen das 
Magnetband und drehen an dessen Grenze ab. Somit kann man Bereiche ausgrenzen, die nicht angefahren werden sollen.
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MÄHROBOTER MIT BEGRENZUNGSDRAHT

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuelle Programmierung/Einstellung 
von überall via APP-Steuerung (Bluetooth 
+ WLAN)
Intuitiv bedienbares Tastenfeld mit LED-
Display
OTA-Update: Automatische Updates via 
App ohne USB-Stick
Multizonen-Mähen – für komplexe Gärten
Sonder-Mähprogramme: Spot Mowing 
und Nebenflächen-Modus

FREELEXO 500
Schnittbreite: 18 cm
Schnitthöhenverstellung: stufenlos / 30 - 60 mm / zentral
Für Steigungen: bis 35 %
Ausstattung: Ladestation

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / Installationszubehör (500 m²)
� Art.-Nr. 3413935

MÄHROBOTER MIT BEGRENZUNGSDRAHT

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Individuelle Programmierung/
Einstellung via APP-Steuerung 
(Bluetooth)
Intuitiv bedienbares Tastenfeld 
mit LCD-Display
Multizonen-Mähen – für 
komplexe Gärten

FREELEXO 1200 LCD BT
Schnittbreite: 18 cm
Schnitthöhenverstellung: stufenlos / 20 - 60 mm / zentral
Für Steigungen: bis 35 %
Ausstattung: Ladestation

Set inkl. 1 Akku (5,2 Ah) / Installationszubehör (1200 m²)
� Art.-Nr. 4326368
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PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
3in1-Funktion: Mähen, Mulchen, 
Fangen
Teleskopierbarer Führungsholm

RASARRO 36/42
Schnittbreite: 42 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 725 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (5,2 Ah) / 1 Twincharger� Art.-Nr. 3413272

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 250 m² 300 m² 350 m² 450 m² 550 m² 725 m² 875 m² 1100 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

RASARRO 36/40
Schnittbreite: 40 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 500 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 1 Twincharger� Art.-Nr. 3413278

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 220 m² 280 m² 330 m² 425 m² 500 m² 700 m² 850 m² 1000 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
3in1-Funktion: Mähen, Mulchen, 
Fangen
Teleskopierbarer Führungsholm

RASARRO 36/38
Schnittbreite: 38 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 450 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 1 Twincharger� Art.-Nr. 3413180

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 250 m² 300 m² 330 m² 400 m² 450 m² 700 m² 800 m² 900 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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AKKU-RASENMÄHER 36 V

Ergonomischer Griffbereich
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

RASARRO 36/36
Schnittbreite: 36 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 400 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (3,0 Ah) / 2 Ladegeräte� Art.-Nr. 3413282
Ohne Akkus / Ladegeräte� Art.-Nr. 3413172

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 200 m² 250 m² 290 m² 400 m² 450 m² 650 m² 800 m² 900 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

AKKU-RASENMÄHER 36 V

Ergonomischer Griffbereich
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

RASARRO 36/34
Schnittbreite: 34 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 300 m²
Schnitthöhenverstellung: 5 Stufen / 25 - 65 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (3,0 Ah) / 2 Ladegeräte� Art.-Nr. 3413222
Ohne Akkus / Ladegeräte� Art.-Nr. 3413226

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 150 m² 200 m² 250 m² 300 m² 400 m² 500 m² 600 m² 800 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
3in1-Funktion: Mähen, 
Mulchen, Fangen
Individuell einstellbarer 
Führungsholm

GE-CM 36/43 Li M Brushless
Schnittbreite: 43 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 600 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 2 Ladegeräte� Art.-Nr. 3413240
Ohne Akkus / Ladegeräte� Art.-Nr. 3413246

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 225 m² 300 m² 350 m² 450 m² 600 m² 750 m² 900 m² 1200 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungs-
holm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

GE-CM 36/36 Li Brushless
Schnittbreite: 36 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 400 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 2 Ladegeräte� Art.-Nr. 3413230

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 175 m² 250 m² 270 m² 350 m² 400 m² 600 m² 700 m² 960 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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AKKU-RASENMÄHER 36 V

Individuell einstellbarer Führungsholm
Integrierter Tragegriff
Fangbox mit Füllstandsanzeige

GE-CM 36/33 Li
Schnittbreite: 33 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 250 m²
Schnitthöhenverstellung: 5 Stufen / 25 - 65 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (2,5 Ah) / 2 Ladegeräte� Art.-Nr. 3413210

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 150 m² 200 m² 250 m² 300 m² 400 m² 500 m² 600 m² 800 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

AKKU-RASENMÄHER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

GE-CM 18/33 Li Brushless
Schnittbreite: 33 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 200 m²
Schnitthöhenverstellung: 5 Stufen / 25 - 65 mm / zentral

Set inkl. 1 Akku (4,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3413260
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3413266

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 50 m² 100 m² 140 m² 180 m² 250 m² 300 m² 350 m² 500 m²

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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AKKU-RASENMÄHER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Klappbarer Führungsholm
Integrierter Tragegriff

GE-CM 18/30 Li Brushless
Schnittbreite: 30 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 150 m²
Schnitthöhenverstellung: 3 Stufen / 30 - 70 mm / axial

Set inkl. 1 Akku (3,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3413155
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3413157

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 m² 70 m² 100 m² 150 m² 210 m² 270 m² 300 m² 420 m²

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

AKKU-RASENMÄHER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

GE-CM 18/32 Li Brushless
Schnittbreite: 32 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 180 m²
Schnitthöhenverstellung: 3 Stufen / 30 - 70 mm / axial

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3413256

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 50 m² 100 m² 140 m² 180 m² 250 m² 300 m² 350 m² 500 m²

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)
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AKKU-HANDRASENMÄHER 18 V

Berührungslose Schneidtechnik
Einstellbarer Heckdeflektor
2in1-Betrieb: Akku + manuell

GE-HM 18/38 Li
Schnittbreite: 38 cm
Schnitthöhenverstellung: 4 Stufen / 14 - 38 mm
Fangkorbvolumen: 45 l

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3414200

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 100 m² 150 m² 190 m² 250 m² 300 m² 400 m² 450 m² 600 m²

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

AKKU-RASENMÄHER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere 
Laufzeit
2in1 Funktion: Mulchen und Seitenauswurf
Kein Fangkorb – natürliches Düngen

GE-CM 36/48 Li M Brushless
Schnittbreite: 48 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 1000 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 30 - 75 mm / axial

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3413054

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 150 min 250 m² 260 m² 300 m² 500 m² 600 m² 700 m² 1000 m²
 3) 300 m² 500 m² 520 m² 600 m² 1000 m² 1200 m² 1400 m² 2000 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 2 Akkus
3) Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 4 Akkus (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme 

von Idealbedingungen)
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AKKU-VERTIKUTIERER 36 V
Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Optional erweiterbar zum 
Vertikutierer/Lüfter
Werkzeugloser Walzenwechsel
Wartungsfreundliches Gehäuse

GE-SC 36/35 Li Brushless
Arbeitsbreite: 35 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 550 m²
Arbeitstiefeneinstellung: 3-stufig (-3 / -6 / -9 mm) + Transport-
position (+3 mm)
Anzahl Vertikutierermesser: 16 St.

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3420680

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 100 m² 150 m² 190 m² 225 m² 300 m² 400 m² 450 m² 550 m²

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu bearbeitende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von 

Idealbedingungen)

BENZIN-RASENMÄHER 
(POWER X-CHANGE ELEKTRO-START)
GC-PM 51/3 S HW-E Li

Motor / Hubraum / Leistung: 4-Takt / 170 cm3 / 2,7 kW
Schnittbreite: 51 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 1800 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 30 - 80 mm / zentral

Set inkl. 1 Akku (2,0 Ah) / 1 Ladegerät (3 A)� Art.-Nr. 3404870

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 130 
Starts

174 
Starts

218 
Starts

261 
Starts

347 
Starts

452 
Starts

522 
Starts

695 
Starts

1) Akkukapazität
2) Anzahl Starts je Akkuladung – die mögliche Anzahl von Starts ist von verschiedenen Einflüssen abhängig, z. B. 

Temperatur des Motors, Umgebungstemperatur usw.

4in1-Funktion: Mähen, Mulchen, 
Seitenauswurf, Fangen
PXC Elektro-Start
Radantrieb
Mulchfunktion
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AKKU-VERTIKUTIERER 36 V
Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
3in1 Kombi-Gerät: Vertikutieren, 
Lüften und Fangen
Werkzeugloser Walzenwechsel
Wartungsfreundliches Gehäuse

GE-SA 36/35 Li Brushless
Arbeitsbreite: 35 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 550 m²
Arbeitstiefeneinstellung: 3-stufig (-3 / -6 / -9 mm) + Transport-
position (+3 mm)
Anzahl Vertikutierermesser: 16 St.
Anzahl Lüfterwalzenkrallen: 24 St.
Fangkorbvolumen: 28 Liter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3420685

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 100 m² 150 m² 190 m² 225 m² 300 m² 400 m² 450 m² 550 m²

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu bearbeitende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von 

Idealbedingungen)

AKKU-VERTIKUTIERER 36 V
Optional erweiterbar zum Vertikutierer/Lüfter
Höhenverstellbarer Führungsholm
Integrierter Tragegriff

GC-SC 36/31 Li
Arbeitsbreite: 31 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 500 m²
Arbeitstiefeneinstellung: 3-stufig (-3 / -6 / -9 mm) + Transport-
position (+3 mm)
Anzahl Vertikutierermesser: 8 St. Doppelmesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3420660

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 80 m² 100 m² 130 m² 200 m² 250 m² 300 m² 350 m² 500 m²

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. zu bearbeitende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von 

Idealbedingungen)
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AKKU-VERTIKUTIERER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Optional erweiterbar zum 
Vertikutierer/Lüfter
Individuell einstellbarer 
Führungsholm

GC-SC 18/28 Li Brushless
Arbeitsbreite: 28 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 350 m²
Arbeitstiefeneinstellung: 3-stufig (-2 / -4 / -6 mm) + Transport-
position (+2 mm)
Anzahl Vertikutierermesser: 12 St. rotierende Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3420604

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 60 m² 80 m² 100 m² 120 m² 160 m² 210 m² 240 m² 350 m²

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. zu bearbeitende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von 

Idealbedingungen)

AKKU-VERTIKUTIERER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Optional erweiterbar zum 
Vertikutierer/Lüfter
Double Slot Funktion

GC-SC 18/28 DS Li Brushless
Arbeitsbreite: 28 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 700 m²
Arbeitstiefeneinstellung: 3-stufig (-2 / -4 / -6 mm) + Transport-
position (+2 mm)
Anzahl Vertikutierermesser: 12 St. rotierende Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3420625

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 120 m² 160 m² 200 m² 240 m² 320 m² 420 m² 480 m² 700 m²
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AKKU-BODENHACKE 36 V

Höhenverstellbare Räder
Klappbarer Führungsholm
Bremssporn

GE-CR 30 Li
Arbeitsbreite: 30 cm
Arbeitstiefe: 20 cm
Anzahl Hackmesser: 4 St.

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3431200

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 21 min 25 min 35 min 50 min 60 min 70 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit je Akkuladung (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)

AKKU-BODENHACKE 18 V

Steckbarer Führungsholm (Split Shaft)
Elektronische Drehzahlregelung
Integrierter Tragegriff

GE-CR 18/20 Li E
Arbeitsbreite: 20 cm
Arbeitstiefe: 20 cm
Anzahl Hackmesser: 4 St.

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3431210

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 20-25 
min

20-35 
min

30-40 
min

40-50 
min

50-70 
min

70-90 
min

80-100 
min

100-140 
min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit je Akkuladung (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)
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AKKU-SCHNEEFRÄSE 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schneeauswurfrichtung einstellbar
Drehzahlregelung (6 Stufen)
Integrierter Tragegriff

GE-ST 36/40 Li E Brushless
Arbeitsbreite: 40 cm
Max. Schneehöhe: 20 cm
Max. Auswurfweite: 6 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3417011

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 50 min 60 min 80 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 4,0 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit je Akkuladung (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)

www.einhell.de96 www.einhell.de96



AKKU-STREUWAGEN 18 V

Drehzahlregelung (6 Stufen)
Streumengenregulierung (6 Stufen)
Einstellbare Streubreite
Geeignet für Dünger, Rasensamen, Streugut

GE-SR 18/22 Li
Fassungsvermögen: 22 l
Streubreite: max. 6 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3415430

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 3 h 4 h 5 h 7 h 8 h 10 h 11 h 15 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit je Akkuladung

AKKU-UNIVERSALSTREUER 18 V

Drehzahlregelung (6 Stufen)
Streumengenregulierung (8 Stufen)
Einstellbare Streubreite
Geeignet für Dünger, Rasensamen, Streugut

GE-US 18 Li
Fassungsvermögen: 3,3 l
Streubreite: max. 5 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3415410

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 2 h 3 h 4 h 6 h 7 h 9 h 10 h 14 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit je Akkuladung
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AKKU-SENSE 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Spindle Lock
Ergonomischer, vibrationsarmer Bike Handle

AGILLO 36/255
Schnittbreite Messer / Faden: 25,5 cm / 30 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 8 m
Ausstattung: Fadenspule und 3-Zahn-Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411320

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 35 min 45 min 65 min 80 min 90 min 130 min
 3) 15 min 25 min 28 min 35 min 45 min 60 min 70 min 90 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit mit Messer im Leerlauf je Akkuladung
3) Max. Laufzeit mit Fadenspule im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-SENSE 18 V

Ergonomischer, vibrationsarmer Bike Handle
Spindle Lock
Hochwertiger Tragegurt

AGILLO 18/200
Schnittbreite Messer / Faden: 20 cm / 30 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 8 m
Ausstattung: Fadenspule und 3-Zahn-Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411310

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 25 min 35 min 50 min 65 min 75 min 100 min
 3) 10 min 12 min 15 min 20 min 30 min 45 min 55 min 60 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit mit Messer im Leerlauf je Akkuladung
3) Max. Laufzeit mit Fadenspule im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-RASENTRIMMER 36 V

Ergonomischer Führungsholm
Stufenlos verstellbarer Handgriff
Tipp-Automatik
Split-Schaft

GE-CT 36/30 Li E
Schnittbreite: 30 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 8 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411300

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 38 min 45 min 60 min 75 min 90 min 120 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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Geprüft und empfohlen vom 
Forum: Gesunder Rücken – 
besser leben e.V. und dem 
Bundesverband deutscher 
Rückenschulen (BdR) e.V.
Weitere Infos bei: AGR e.V., 
Stader Str. 6,  27432 Bremer-
vörde, Tel. 04761/92 63 580, 
www.agr-ev.de

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GE-CT 18/30 Li
Schnittbreite: 30 cm
Durchmesser Faden: 1,6 mm
Fadenlänge: 5 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411250

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 38 min 45 min 60 min 75 min 90 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Teleskopierbarer Führungsholm
Motorkopf dreh- und neigbar
Tipp-Automatik

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GE-CT 18/33 Li E - SoloGE-CT 18/33 Li E
Schnittbreite: 33 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 8 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411270

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 50 min 60 min 80 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Doppelt gebogener, ergo-
nomischer Führungsholm
Tipp-Automatik
Split-Schaft
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AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GE-CT 18/28 Li TC
Schnittbreite: 28 cm
Durchmesser Faden: 1,6 mm
Fadenlänge: 5 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411212

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 min 40 min 45 min 50 min 60 min 70 min 90 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Inklusive Trimmer Cart („City“ Mäher)
Motorkopf dreh- und neigbar
Automatische Fadenspule

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GE-CT 18/28 Li
Schnittbreite: 28 cm
Durchmesser Faden: 1,6 mm
Fadenlänge: 5 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411242

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 min 40 min 45 min 50 min 60 min 70 min 90 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Teleskopierbarer Führungsholm
Motorkopf dreh- und neigbar
Automatische Fadenspule
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AKKU-RASENTRIMMER 18 V

Stufenlos verstellbarer Handgriff
Motorkopf dreh- und neigbar
Flowerguard

GE-CT 18 Li
Schnittbreite: 24 cm
Inkl.: Box mit 20 Kunststoffmessern

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3411219
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3411172

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 40 min 55 min 65 min 80 min 125 min 160 min 180 min 250 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GE-CT 18/25 Li
Schnittbreite: 25 cm
Inkl.: Messerbox mit 20 Kunststoffmessern

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411255

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 32 min 42 min 53 min 63 min 84 min 110 min 126 min 168 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Stufenlos verstellbarer Handgriff
Stufenlos teleskopierbarer Führungsholm
Motorkopf drehbar / neigbar
Flowerguard
Schnittartwechsel
Neuartige Messertechnologie
Ersatzmesserfach
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AKKU-RASENTRIMMER 18 V

Stufenlos verstellbarer Handgriff
Stufenlos teleskopierbarer Führungsholm
Motorkopf drehbar / neigbar
Flowerguard
Zwei Schnittarten (Messer und Fadenspule)
Neuartige Messertechnologie
Ersatzmesserfach

GE-CT 18/25-1 Li
Schnittbreite Messer / Faden: 25 cm / 25 cm
Durchmesser Faden: 1,6 mm
Fadenlänge: 5 m
Inkl.: 20 Kunststoffmesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411256

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 32 min 42 min 53 min 63 min 84 min 110 min 126 min 168 min
 3) 30 min 40 min 50 min 60 min 80 min 104 min 120 min 160 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit mit Messer im Leerlauf je Akkuladung
3) Max. Laufzeit mit Fadenspule im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GC-CT 18/24 Li
Schnittbreite: 24 cm
Inkl.: 20 Kunststoffmesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411123

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 40 min 55 min 65 min 80 min 125 min 160 min 180 min 250 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Stufenlos verstellbarer Handgriff
Stufenlos teleskopierbarer Holm
Flowerguard
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AKKU-RASENTRIMMER 18 V

Kompakte Bauweise
Geringes Gewicht
Zusatzhandgriff

GC-CT 18/24 Li P
Schnittbreite: 24 cm
Inkl.: 20 Kunststoffmesser

Set inkl. 1 Akku (1,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3411102
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3411104

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 40 min 55 min 65 min 80 min 125 min 160 min 180 min 250 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-RASENTRIMMER 18 V

GC-CT 18/2411 Li P
Schnittbreite: 24 cm
Inkl.: 20 Kunststoffmesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411115

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 36 min 49 min 61 min 73 min 98 min 127 min 146 min 196 min

Kompakte Bauweise
Geringes Gewicht
Motorkopf um 180° drehbar – zum 
einfachen Trimmen von Rasenkanten
Zusatzhandgriff
Softgrip
Neuartige Messertechnologie
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AKKU-RASENKANTENSCHNEIDER 18 V

Tiefeneinstellung
Split-Shaft
Laufrollen – exakte Führung

GE-LE 18/190 Li
Eintauchtiefe min.: 34 mm
Eintauchtiefe max.: 38 mm
Messerlänge: 178 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3424300

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 25 min 33 min 45 min 55 min 65 min 75 min 110 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-HECKENSCHERE 36 V

Drehbarer Handgriff hinten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GE-CH 36/65 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 720 mm / 650 mm
Zahnabstand: 30 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410960

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 60 min 75 min 93 min 120 min 150 min 180 min 225 min 300 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-HECKENSCHERE 36 V

Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe
Schnittgutsammler

GE-CH 36/61 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 670 mm / 610 mm
Zahnabstand: 26 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410965

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 54 min 72 min 80 min 105 min 144 min 168 min 210 min 288 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Drehbarer Handgriff hinten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GE-CH 18/60 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 670 mm / 600 mm
Zahnabstand: 22 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410930

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 35 min 45 min 53 min 70 min 90 min 110 min 135 min 180 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Schnittgutsammler
Metallgetriebe

ARCURRA 18/55
Schwertlänge / Schnittlänge: 620 mm / 550 mm
Zahnabstand: 18 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410920

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 35 min 45 min 53 min 70 min 90 min 110 min 135 min 180 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Drehbarer Handgriff hinten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GC-CH 1855/1 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 620 mm / 550 mm
Zahnabstand: 18 mm

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3410506
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3410502

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 60 min 80 min 100 min 120 min 160 min 210 min 240 min 360 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Drehbarer Handgriff hinten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GC-CH 18/50 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 550 mm / 500 mm
Zahnabstand: 17 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410945

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 40 min 53 min 67 min 80 min 106 min 139 min 160 min 212 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Geringes Gewicht für kom-
fortables Arbeiten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GC-CH 1846 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 520 mm / 460 mm
Zahnabstand: 15 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410642

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 60 min 80 min 100 min 120 min 160 min 210 min 240 min 320 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-HECKENSCHERE 18 V

Geringes Gewicht für komfortables 
Arbeiten
Lasergeschnittene, diamantge-
schliffene Messer
Metallgetriebe

GC-CH 18/40 Li
Schwertlänge / Schnittlänge: 475 mm / 400 mm
Zahnabstand: 13 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410940

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 40 min 53 min 67 min 80 min 106 min 139 min 160 min 212 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-MULTITOOL 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Werkzeugloser Aufsatzwechsel
Verstellbarer Zusatzhandgriff
Lasergeschnittene, diamantgeschliffene Messer

GE-LM 36/4in1 Li Brushless
Schwertlänge Kettensäge: 200 mm
Schnittgeschwindigkeit Kettensäge: 10 m/s
Schnittlänge Heckenschere: 450 mm
Zahnabstand Heckenschere: 24 mm
Schnittbreite Faden / 3-Zahnmesser: 33 cm / 25,5 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410901

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 26 min 34 min 41 min 54 min 68 min 86 min 108 min 136 min
 3) 20 min 27 min 33 min 44 min 54 min 66 min 88 min 108 min
 4) 20 min 28 min 33 min 40 min 56 min 66 min 80 min 112 min
 5) 60 St. 80 St. 100 St. 120 St. 160 St. 200 St. 240 St. 320 St.

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Sense
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Rasentrimmer
4) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Hochheckenschere
5) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm – Hochentaster
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AKKU-MULTITOOL 18 V

Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Hauptgriff und Motorkopf mehrfach neigbar
Metallgetriebe

GE-HC 18 Li T
Schwertlänge Kettensäge: 200 mm
Schnittgeschwindigkeit Kettensäge: 3,76 m/s
Schwertlänge Heckenschere: 450 mm
Zahnabstand Heckenschere: 16 mm

Set inkl. 1 Akku (3,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3410805
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3410800

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 St. 40 St. 48 St. 60 St. 75 St. 100 St. 120 St. 150 St.
 3) 20 min 30 min 35 min 40 min 60 min 75 min 80 min 120 min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm – Hochentaster
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Hochheckenschere

ZUBEHÖR 
AKKU-HOCHENTASTER

Heckenschere
Verwendbar für: GE-LC 18 Li T

Art.-Nr. 34.108.18

ZUBEHÖR 
AKKU-HOCHHECKENSCHERE

Hochentaster
Verwendbar für: GE-HH 18/45 Li T

Art.-Nr. 34.108.35
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AKKU-HOCHENTASTER 18 V

90° drehbarer Aufsatz für Horizontalschnitt
Hauptgriff und Motorkopf mehrfach neigbar
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel

GE-LC 18 Li T
Schwert- / Schnittlänge: 200 mm / 170 mm
Schnittgeschwindigkeit: 3,76 m/s

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410810

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 30 St. 40 St. 48 St. 60 St. 75 St. 100 St. 120 St. 150 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm

AKKU-HOCHENTASTER 18 V

Alu-Teleskopstange mit Verlängerung
Automatische Kettenschmierung
Metallgetriebe

GC-LC 18/20 Li T
Schwert- / Schnittlänge: 200 mm / 195 mm
Schnittgeschwindigkeit: 5,5 m/s

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410581

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 37 St. 50 St. 65 St. 75 St. 100 St. 130 St. 155 St. 200 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm
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AKKU-HOCHHECKENSCHERE 18 V

Lasergeschnittene, diamantgeschliffene Messer
Hauptgriff und Motorkopf mehrfach neigbar
Metallgetriebe

GE-HH 18/45 Li T
Schwert- / Schnittlänge: 450 mm / 400 mm
Zahnabstand: 16 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410866

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 35 min 40 min 60 min 75 min 80 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-HOCHHECKENSCHERE 18 V

Lasergeschnittene, diamantgeschliffene Messer
Motorkopf mehrfach neigbar
Drehbarer hinterer Handgriff

GC-HH 18/45 Li T
Schwert- / Schnittlänge: 450 mm / 410 mm
Zahnabstand: 18 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410585

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 28 min 33 min 40 min 56 min 66 min 80 min 112 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-OLIVEN-/OBSTRÜTTLER 18 V

Stufenlos teleskopierbarer Aluminium-Stiel
Drehzahlregulierung zur optimalen An-
passung der Geschwindigkeit
Dauerlauf für komfortables Arbeiten

GE-FS 18/53 Li
Arbeitsbreite: 28 - 53 cm
Schaftlänge: 92 - 182 cm
Länge Carbon-Zinken: 31 cm
Durchmesser Carbon-Zinken: 5 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3411400

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 27 min 34 min 40 min 54 min 69 min 80 min 108 min
 3) 34 min 45 min 56 min 68 min 90 min 117 min 136 min 181 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung bei max. Geschwindigkeitsregulierung
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung bei min. Geschwindigkeitsregulierung
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AKKU-ASTKETTENSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schlankes und leichtes Design für ergonomisches Arbeiten
Geeignet für Rück- und Formschnitte von Baum und 
Strauch, Zerkleinern von Grünschnitt und Schneiden von 
Kantholz

GE-PS 18/15 Li Brushless
Schwert- / Schnittlänge: 158 mm / 125 mm
Schnittgeschwindigkeit: 4,8 m/s
Produktgewicht: 1,1 kg (ohne Akku)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4600040

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 95 St. 127 St. 158 St. 190 St. 254 St. 329 St. 380 St. 506 St.

1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch weiches Rundholz ø 50 mm
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AKKU-KETTENSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Automatische Kettenschmierung

GE-LC 18/25 Li Brushless
Schwert- / Schnittlänge: 250 mm / 230 mm
Schnittgeschwindigkeit: 6,5 m/s
Öltankinhalt: 150 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4600070

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 34 St. 44 St. 67 St. 71 St. 100 St. 145 St. 181 St. 242 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 4,0 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm

AKKU-KETTENSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Einstellbare Kettengeschwindigkeit, je nach Anwendung
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel

FORTEXXA 18/30
Schwert- / Schnittlänge: 300 mm / 270 mm
Schnittgeschwindigkeit Eco/High: 6,0 / 8,9 m/s
Öltankinhalt: 160 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4600010

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 53 St. 70 St. 88 St. 105 St. 140 St. 182 St. 210 St. 280 St.
 3) 59 St. 78 St. 98 St. 117 St. 156 St. 203 St. 234 St. 312 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 4,0 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm im HIGH POWER-Modus
3) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm im ECO-Modus
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AKKU-KETTENSCHÄRFGERÄT 18 V

Tiefenbegrenzung
Skala zur präzisen 
Schleifwinkeleinstellung
Kettenspannvorrichtung

GE-CS 18 Li
Schleifscheibendurchmesser innen / außen: 23 mm / 108 mm
Schleifscheibendicke: 3,2 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 44.999.40

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 min 240 min 300 min 390 min 480 min 660 min 780 min 960 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-KETTENSÄGE 18 V

Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Automatische Kettenschmierung
Metallkrallenanschlag

GE-LC 18/25-1 Li
Schwert- / Schnittlänge: 250 mm / 230 mm
Schnittgeschwindigkeit: 4,5 m/s
Öltankinhalt: 200 ml

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 4501789
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 4501761

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 50 St. 70 St. 85 St. 100 St. 130 St. 180 St. 200 St. 260 St.

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm
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AKKU-LAUBSAUGER 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Werkzeuglose Umstellung zwischen 
Saug- und Blasfunktion
Elektronische Drehzahlregelung

GE-CL 36 Li E Brushless
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 210 km/h
Max. Saug- / Blasleistung: 720 / 195 m3/h
Häckselfunktion: 10:1

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3433600

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 9-20 
min

10-30 
min

13-35 
min

17-45 
min

22-65 
min

27-90 
min

30-100 
min

44-130 
min

 3) 10-30 
min

13-35 
min

16-40 
min

21-60 
min

27-75 
min

32-105 
min

39-120 
min

54-150 
min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Saugmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Blasmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
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AKKU-LAUBSAUGER 36 V

Inkl. breitem Saugrohr und schmalem Blasrohr
Werkzeugloser Umbau von Saug- auf Blasfunktion
Elektronische Drehzahlregelung mit Turbo-Funktion

GE-CL 36/230 Li E
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 230 km/h
Max. Saug- / Blasleistung: 700 / 225 m3/h
Häckselfunktion: 10:1
Produktgewicht: 3,1 kg (Blasen) und 4,4 kg (Saugen)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3433630

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 10-22 
min

12-28 
min

14-34 
min

20-45 
min

24-55 
min

30-75 
min

35-85 
min

48-110 
min

 3) 4 min 5 min 7 min 11 min 13 min 17 min 20 min 26 min

 4) 11-24 
min

13-29 
min

16-35 
min

24-50 
min

27-58 
min

37-79 
min

43-91 
min

54-116 
min

 5) 6 min 7 min 8 min 13 min 15 min 20 min 23 min 30 min
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Saugmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Saugmodus
4) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Blasmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
5) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Blasmodus
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AKKU-LAUBSAUGER 18 V
Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Umstellung zwi-
schen Saug- und Blasfunktion
Elektronische Drehzahlregelung

VENTURRO 18/210
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 210 km/h
Max. Saugleistung: 500 m3/h
Häckselfunktion: 10:1
Produktgewicht: 3,0 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3433625

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 0-12 
min

0-14 
min

5-18  
min

7-20 
min

9-30 
min

11-42 
min

15-45 
min

18-60 
min

 4) 3-10 
min

4-15 
min

5-19 
min

7-22 
min

9-32 
min

13-40 
min

14-48 
min

18-64 
min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Saugmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
3) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Blasmodus – abhängig von gewählter Drehzahl

AKKU-LAUBBLÄSER 18 V
Elektronische Drehzahlregelung
Softgrip
Leicht und handlich

GC-CL 18 Li E
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 210 km/h
Max. Blasleistung: 105 m3/h
Leerlaufdrehzahl: 1400 - 12000 min-1

Set inkl. 1 Akku (2,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3433533
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3433532

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 10-180 
min

14-240 
min

16-300 
min

20-390 
min

26-480 
min

40-660 
min

42-720 
min

52-960 
min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
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AKKU-UNIVERSALBLÄSER 18 V

3in1: Laubbläser, Werkstattbläser, Grill-Anzündhilfe
Mehrteiliges Rohr mit Bajonett-Verschluss
Elektronische Drehzahlregelung mit LED-Anzeige

GE-UB 18/250 Li E
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 250 km/h
Max. Blasleistung: 120 m3/h
Leerlaufdrehzahl: 4500 - 15000 min-1

Produktgewicht: 1,1 kg (ohne Akku)

Set inkl. 1 Akku (4,0 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3433560
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3433542

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

 2) 7-48 
min

10-65 
min

12-80 
min

14-96 
min

20-130 
min

24-166 
min

28-192 
min

40-260 
min

Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
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AKKU-MESSERHÄCKSLER 36 V

3 Wendemesser aus Spezialstahl für effizien-
tes Häckseln
Klappbare Abdeckung zum Schutz der Akkus
Großzügige Trichteröffnung, abklappbar mit 
Sicherheitsverriegelung
Inkl. hochwertigem Häckselgutfangsack und 
Stopfer

REDAXXO 36/25
Leerlaufdrehzahl: 3000 min-1

Max. Astdurchmesser: 25 mm
Schallleistungspegel LWA: 100 dB (A)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3430710

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 52 min 60 min 80 min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 5,2 Ah wählen
1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-GRAS- UND STRAUCHSCHERE 18 V

Werkzeugloser Messerwechsel
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Teleskop-Führungsstiel

GE-CG 18/100 Li T
Schnittbreite Grasmesser: 100 mm
Schnittlänge Strauchmesser: 200 mm
Zahnabstand Strauchmesser: 8 mm

Set inkl. 1 Akku (2,5 Ah) / 1 Ladegerät� Art.-Nr. 3410316
Ohne Akku / Ladegerät� Art.-Nr. 3410310

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 min 240 min 300 min 360 min 480 min 650 min 720 min 960 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-GRAS- UND STRAUCHSCHERE 18 V

Werkzeugloser Messerwechsel
Lasergeschnittene, diamantge-
schliffene Messer
Abgedecktes Getriebegehäuse – 
Schutz vor Kontakt mit Getriebeöl

GE-CG 18/100 Li
Schnittbreite Grasmesser: 100 mm
Schnittlänge Strauchmesser: 200 mm
Zahnabstand Strauchmesser: 8 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410313

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 min 240 min 300 min 360 min 480 min 650 min 720 min 960 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-GRAS- UND STRAUCHSCHERE 18 V

Werkzeugloser Messerwechsel
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

GC-CG 18 Li
Schnittbreite Grasmesser: 100 mm
Schnittlänge Strauchmesser: 200 mm
Zahnabstand Strauchmesser: 8 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410370

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 min 240 min 300 min 360 min 480 min 650 min 720 min 960 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-GRASSCHERE 18 V

Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe
Softgrip – optimaler Halt

GC-CG 18/1 Li
Schnittbreite Grasmesser: 100 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3410382

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 180 min 240 min 300 min 360 min 480 min 650 min 720 min 960 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-ASTSÄGE 18 V

2x Einhell Qualitätssägeblatt
Werkzeugloser Sägeblattwechsel
Langlebiges Metallgetriebe

GE-GS 18/150 Li
Sägeblattlänge: 150 mm
Schnittstärke mit / ohne Astbügel: 80 mm / 100 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408290

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 70 St. 90 St. 115 St. 140 St. 180 St. 240 St. 280 St. 360 St.

1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Rundholz ø 60 mm
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AKKU-ASTSCHERE 18 V

Bypass-Klingen für effizien-
te Schnittarbeiten
Gürtelclip zum Einhängen 
der Schere
Schlank und ergonomisch 
für müheloses Arbeiten

GE-LS 18 Li
Schnittkapazität: 28 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408300

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 1070 St. 1426 St. 1783 St. 2139 St. 2852 St. 3708 St. 4278 St. 5704 St.

1) Akkukapazität
2) Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch trockene Buchenstäbe ø 15 mm

ZUBEHÖR – AKKU-GÜRTEL

Multifunktional – für 36 V 
und 18 V Geräte
Gepolsterter Tragegurt
Große Schnalle zum Öffnen 
und Schließen

GE-PB 36/18 Li
Anzahl Akku-Einschübe: 2 St.
Länge Kabel: 150 cm
Länge Gurt: 150 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3408310
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AKKU-DRUCKSPRÜHGERÄT 18 V

Automatische Pumpe, kein manueller 
Druckaufbau nötig
Transparenter Tank mit Skala zur 
einfachen Kontrolle
Individuell einstellbare Messingdüse

GE-WS 18/150 Li
Tank Füllmenge: 15 l
Max. Sprühdruck: 4,5 bar
Durchflussmenge: 102 l/h
Länge Druckschlauch: 140 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3425230

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 2 h 2,5 h 3,5 h 4 h 5 h 7 h 8,5 h 10 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-DRUCKSPRÜHGERÄT 18 V

Automatische Pumpe, kein manueller 
Druckaufbau nötig
Transparenter Tank mit Skala zur 
einfachen Kontrolle
Individuell einstellbare Messingdüse

GE-WS 18/75 Li
Tank Füllmenge: 7,5 l
Max. Sprühdruck: 2,5 bar
Durchflussmenge: 60 l/h
Länge Druckschlauch: 140 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3425220

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 5 h 6 h 7,5 h 10 h 12 h 16 h 20 h 24 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-DRUCKSPRÜHGERÄT 18 V

Automatische Pumpe, kein manueller 
Druckaufbau nötig
Transparenter Tank mit Skala zur 
einfachen Kontrolle
Individuell einstellbare Messingdüse

GE-WS 18/35 Li
Tank Füllmenge: 3,5 l
Max. Sprühdruck: 2,5 bar
Durchflussmenge: 60 l/h
Länge Druckschlauch: 140 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3425210

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 5 h 6 h 7,5 h 10 h 12 h 16 h 20 h 24 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-DRUCKSPRÜHGERÄT 18 V

Automatische Pumpe, kein manueller 
Druckaufbau nötig
Transparenter Tank mit Skala zur 
einfachen Kontrolle
Individuell einstellbare Messingdüse

GE-WS 18/10 Li
Tank Füllmenge: 1 l
Max. Sprühdruck: 1,3 bar
Durchflussmenge: 9,6 l/h

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 3425240

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 h 16 h 20 h 24 h 32 h 42 h 48 h 64 h

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
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AKKU-SCHLAUCHTROMMEL (WASSER) 18 V
Wandhalterung inkl. Dübel und Schrauben
Wartungsklappe
Patentiertes Schlauchführungssystem
Reinigungsbürsten am Einzug

GE-HR 18/30 Li
PXC-Akku Spannung / Kapazität: 18 V / –
Gartenschlauch Länge / Durchmesser: 30 m / 12,5 mm (1/2“)
Anschlussschlauch Länge / Durchmesser: 1,5 m / 12,5 mm (1/2“)
Schwenkbereich: 180°
Produktgewicht: 12,1 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4173770

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25x 33x 42x 50x 66x 86x 100x 132x
 3) 17x 22x 28x 34x 44x 57x 68x 88x

1) Akkukapazität
2) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch ohne Wasser
3) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch mit Wasser

AKKU-SCHLAUCHTROMMEL (WASSER) 18 V
Wandhalterung inkl. Dübel 
und Schrauben
Wartungsklappe
Patentiertes Schlauchführungs-
system
Reinigungsbürsten am Einzug

GE-HR 18/30-1 Li
PXC-Akku Spannung / Kapazität: 18 V / –
Gartenschlauch Länge / Durchmesser: 30 m / 12,5 mm (1/2“)
Anschlussschlauch Länge / Durchmesser: 1,5 m / 12,5 mm (1/2“)
Schwenkbereich: 180°
Produktgewicht: 12,1 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4173773

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25x 33x 42x 50x 66x 86x 100x 132x
 3) 17x 22x 28x 34x 44x 57x 68x 88x

1) Akkukapazität
2) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch ohne Wasser
3) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch mit Wasser
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AKKU-SCHLAUCHTROMMEL (WASSER) 18 V
Wandhalterung inkl. Dübel und Schrauben
Wartungsklappe
Patentiertes Schlauchführungssystem
Reinigungsbürsten am Einzug

HOSE

NOT INCLUDED

GE-HR 18/30 WH Li
PXC-Akku Spannung / Kapazität: 18 V / –
Gartenschlauch Länge / Durchmesser: [30 m]* / [12,5 mm (1/2“)]*
Anschlussschlauch Länge / Durchmesser: 1,5 m / 12,5 mm (1/2“)
Schwenkbereich: 180°
Produktgewicht: 8,5 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4173771

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25x 33x 42x 50x 66x 86x 100x 132x
 3) 17x 22x 28x 34x 44x 57x 68x 88x

1) Akkukapazität
2) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch ohne Wasser
3) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch mit Wasser

AKKU-SCHLAUCHTROMMEL (WASSER) 18 V
Wandhalterung inkl. Dübel und 
Schrauben
Wartungsklappe
Patentiertes Schlauchführungssystem
Reinigungsbürsten am Einzug

HOSE

NOT INCLUDED

GE-HR 18/30-1 WH Li
PXC-Akku Spannung / Kapazität: 18 V / –
Gartenschlauch Länge / Durchmesser: [30 m]* / [12,5 mm (1/2“)]*
Anschlussschlauch Länge / Durchmesser: 1,5 m / 12,5 mm (1/2“)
Schwenkbereich: 180°
Produktgewicht: 8,5 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4173774

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 25x 33x 42x 50x 66x 86x 100x 132x
 3) 17x 22x 28x 34x 44x 57x 68x 88x

1) Akkukapazität
2) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch ohne Wasser
3) Aufrollzyklen von 30 m (1/2‘‘) Gartenschlauch mit Wasser
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AUTOMATISCHE AKKU-GARTENPUMPE 36 V
AQUINNA 36/38 F LED AUTOMATIC

Max. Fördermenge / -höhe: 3800 l/h / 37 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180420

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 16 min 20 min 24 min 32 min 42 min 48 min 64 min
 3) 24 min 32 min 40 min 48 min 64 min 84 min 96 min 128 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung

Automatikfunktion und Trockenlauf-
sicherung
Integriert: Vorfilter und Rückschlagventil
Leistungsstufen-Schalter (ECO/BOOST 
Modus)
Saug-, Wasserfüll- und Schmutzanzeige

AUTOMATISCHE AKKU-GARTENPUMPE 18 V
AQUINNA 18/30 F LED AUTOMATIC

Max. Fördermenge / -höhe: 3000 l/h /28 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180460

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 10 min 15 min 17 min 20 min 30 min 36 min 40 min 60 min
 3) 14 min 19 min 23 min 28 min 38 min 48 min 56 min 76 min
 4) 20 min 30 min 34 min 40 min 60 min 72 min 80 min 120 min
 5) 28 min 38 min 46 min 56 min 76 min 96 min 112 min 152 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus mit 1x 18 V-Akku je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus mit 1x 18 V-Akku je Akkuladung
4) Max. Laufzeit im BOOST-Modus mit 2x 18 V-Akkus je Akkuladung
5) Max. Laufzeit im ECO-Modus mit 2x 18 V-Akkus je Akkuladung

Double Runtime Technology: 2 Batterie-
Steckplätze – Doppelte Laufzeit – Be-
trieb auch mit einem Akku möglich
Automatikfunktion und Trockenlauf-
sicherung
Integriert: Vorfilter und Rückschlag-
ventil
Leistungsstufen-Schalter (ECO/BOOST 
Modus)
Saug-, Wasserfüll- und Schmutzanzeige
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AKKU-GARTENPUMPE 36 V
Wassereinfüllschraube
Wasserfüll- und Schmutzanzeige
Leistungsstufen-Schalter (ECO/
BOOST Modus)

AQUINNA 36/34
Max. Fördermenge / -höhe: 3400 l/h / 35 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180450

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 16 min 20 min 24 min 32 min 42 min 48 min 64 min
 3) 24 min 32 min 40 min 48 min 64 min 84 min 96 min 128 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung

AKKU-GARTENPUMPE 36 V
Wasserfüll- und Schmutzanzeige
Integriert: Vorfilter und Rück-
schlagventil
Leistungsstufen-Schalter (ECO/
BOOST Modus)

AQUINNA 36/38 F LED
Max. Fördermenge / -höhe: 3800 l/h / 37 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180410

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 16 min 20 min 24 min 32 min 42 min 48 min 64 min
 3) 24 min 32 min 40 min 48 min 64 min 84 min 96 min 128 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
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AKKU-GARTENPUMPE 36 V

Wassereinfüllschraube
Frostschutz dank Wasser-
ablassschraube
Leistungsstufen-Schalter 
(ECO/BOOST Modus)

AQUINNA 36/30
Max. Fördermenge / -höhe: 3000 l/h / 26 m
Max. Ansaughöhe: 8 m
Saug- / Druckanschluss: 42 mm (1¼“) AG / 33,3 mm (1“) IG
Ausstattung: Saugseitiger Adapter auf 33,3 mm (1“) AG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180400

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 15 min 23 min 30 min 35 min 45 min 50 min 70 min
 3) 30 min 35 min 47 min 55 min 70 min 85 min 100 min 140 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung

AKKU-GARTENPUMPE 36 V
Wassereinfüllschraube
Frostschutz dank Wasserablass-
schraube
Leistungsstufen-Schalter (ECO/
BOOST Modus)
Inkl. 4 m Saugschlauch

AQUINNA 36/30 Set
Max. Fördermenge / -höhe: 3000 l/h / 26 m
Max. Ansaughöhe: 8 m
Saug- / Druckanschluss: 42 mm (1¼“) AG / 33,3 mm (1“) IG
Ausstattung: 4 m Saugschlauch

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180401

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 15 min 23 min 30 min 35 min 45 min 50 min 70 min
 3) 30 min 35 min 47 min 55 min 70 min 85 min 100 min 140 min

1) Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
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AKKU-GARTENPUMPE 18 V

Double Runtime Technology: 
2 Batterie-Steckplätze – Doppelte 
Laufzeit – Betrieb auch mit 
einem Akku möglich
Wasserfüll- und Schmutzanzeige
Integriert: Vorfilter und Rück-
schlagventil
Leistungsstufen-Schalter (ECO/
BOOST Modus)

AQUINNA 18/30 F LED
Max. Fördermenge / -höhe: 3000 l/h /28 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180430

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 10 min 15 min 17 min 20 min 30 min 36 min 40 min 60 min
 3) 14 min 19 min 23 min 28 min 38 min 48 min 56 min 76 min
 4) 20 min 30 min 34 min 40 min 60 min 72 min 80 min 120 min
 5) 28 min 38 min 46 min 56 min 76 min 96 min 112 min 152 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus mit 1x 18 V-Akku je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus mit 1x 18 V-Akku je Akkuladung
4) Max. Laufzeit im BOOST-Modus mit 2x 18 V-Akkus je Akkuladung
5) Max. Laufzeit im ECO-Modus mit 2x 18 V-Akkus je Akkuladung

AKKU-GARTENPUMPE 18 V
Wassereinfüllschraube
Frostschutz dank Wasser-
ablassschraube
Leistungsstufen-Schalter 
(ECO/BOOST Modus)

AQUINNA 18/28
Max. Fördermenge / -höhe: 2800 l/h / 25 m
Max. Ansaughöhe: 6 m
Saug- / Druckanschluss: 33,3 mm (1“) AG / 33,3 mm (1“) IG

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4180440

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 10 min 14 min 17 min 20 min 28 min 36 min 40 min 56 min
 3) 14 min 18 min 22 min 27 min 36 min 47 min 54 min 72 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
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AKKU-TAUCHDRUCKPUMPE 18 V

GE-PP 18 RB Li
Max. Förderhöhe / -druck: 20 m / 2 bar
Max. Fördermenge: 3000 l/h
Max. Eintauchtiefe: 4 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4170429

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 12 min 15 min 20 min 25 min 30 min 35 min 45 min 60 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

2in1: Tauchdruckpumpe und Regenfasspumpe
Mobile Batteriebox mit Möglichkeit zur Kabelauf-
wicklung
Teleskopierbares Anschlussrohr mit Schlauchanschluss
Leistungsstarker Motor – hoher Förderdruck
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AKKU-KLARWASSERPUMPE 18 V
Mobile Batteriebox mit Möglich-
keit zur Kabelaufwicklung
Praktische Befestigungsmöglich-
keiten
Leistungsstarker Motor – große 
Fördermenge

GE-SP 18 Li
Max. Fördermenge / -höhe: 5000 l/h / 8 m
Max. Eintauchtiefe: 4 m
Schlauchanschluss: 33,3 mm (G1 AG)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4181500

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 35 min 40 min 60 min 70 min 80 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

AKKU-KLARWASSERPUMPE 18 V
GE-SP 18 LL Li

Max. Fördermenge / -höhe: 4500 l/h / 8 m
Max. Eintauchtiefe: 4 m
Schlauchanschluss: 33,3 mm (G1 AG)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4181560

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 20 min 30 min 35 min 40 min 60 min 70 min 80 min 120 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung Klarwasser: flachabsaugend bis zu 1 mm Restwasserstand

Mobile Batteriebox mit Möglichkeit zur Kabelaufwicklung
Praktische Befestigungsmöglichkeiten
Leistungsstarker Motor – flachabsaugend

www.einhell.de 135



AKKU-SCHMUTZWASSERPUMPE 18 V
Mobile Batteriebox mit Möglich-
keit zur Kabelaufwicklung
Praktische Befestigungsmöglich-
keiten
Leistungsstarker Motor – große 
Fördermenge
Leistungsstufen-Schalter (ECO/
BOOST Modus)

GE-DP 18/25 Li
Max. Fördermenge / -höhe: 7500 l/h / 5 m
Max. Eintauchtiefe: 4 m
Schlauchanschluss: 42 mm (G 1¼ AG)
Ausstattung: Universalanschluss für 25 / 33,3 mm / max. 1½“ 
Schläuche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4181580

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 40 min 46 min 60 min
 3) 16 min 21 min 26 min 32 min 42 min 55 min 64 min 84 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung

AKKU-SCHMUTZWASSERPUMPE 18 V
GE-DP 18/25 LL Li

Max. Fördermenge / -höhe: 7000 l/h / 5 m
Max. Eintauchtiefe: 4 m
Schlauchanschluss: 42 mm (G 1¼ AG)
Ausstattung: Universalanschluss für 25 / 33,3 mm / max. 1½“ 
Schläuche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich� Art.-Nr. 4181590

 1) 1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah
 2) 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 40 min 46 min 60 min
 3) 16 min 21 min 26 min 32 min 42 min 55 min 64 min 84 min

1) Akkukapazität
2) Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung
3) Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung

Klarwasser: flachabsaugend bis zu 
1 mm Restwasserstand
Mobile Batteriebox mit Möglichkeit 
zur Kabelaufwicklung
Praktische Befestigungsmöglichkeiten
Leistungsstarker Motor – große 
Fördermenge
Leistungsstufen-Schalter (ECO/BOOST 
Modus)

www.einhell.de136 www.einhell.de136



ZUBEHÖR – AKKUS

3,0 Ah SEALED Power X-Change Plus Akku
Lieferumfang: 1 Akku
Akku Spannung / Kapazität: 18 V / 3,0 Ah
Akkupower: max. 900 W

Art.-Nr. 4511618

4,0 Ah SEALED Power X-Change Plus Akku
Lieferumfang: 1 Akku
Akku Spannung / Kapazität: 18 V / 4,0 Ah
Akkupower: max. 900 W

Art.-Nr. 4511627

	Erster IP57 Akku weltweit

	Wassergeschützt
	Staubgeschützt

	High Power 4 Ah Akku Pack

Unser fortschrittlichstes Akku System SEALED
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Geschützt gegen jegliche Art von Fremdkörpern und Staub – 
egal ob von Holz, Ziegel oder Metall.

Geschützt gegen starkes Strahlwasser und sogar gegen kurz-
zeitiges Untertauchen – bis 1 m Tiefe, bis zu 30 min.

Neben dem versiegelten Gehäuse sorgt die sensorgesteuerte 
Sicherheitsabschaltung dafür, dass es unter Wasser nicht zu 
einem Kurzschluss kommen kann.
Nach dem Trocknen der Kontakte ist der Akku wieder ein-
satzbereit.

IP57 – WAS BEDEUTET DAS?

STAUB   5 7   WASSER

SEALED TECHNOLOGY. 
KEINE CHANCE FÜR STAUB UND WASSER. 
Offiziell geprüft nach IP57 Schutzklasse .*
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Durch den Umstieg auf das neue „21700“ Zellformat (21 mm Durchmesser, 70 mm Länge) erhal-
ten unsere neuesten Power X-Change Akkus die beste Kombination aus Power bzw. Laufzeit und 
Gewicht. Warum? Mit dieser Zelltechnologie sind gleiche Power und Laufzeit mit fünf statt bisher 
zehn Zellen möglich.
Der Vorteil? Die neuen PLUS-Akkus sind 12 % leichter und 13 % kompakter als bisher – bei 100 % 
Power und Laufzeit.
Das Ergebnis: Multitalente mit geringem Gewicht für leistungsintensive Anwendungen, wie z. B. 
für Akku-Kettensägen.

1)	 im Vergleich zu jedem gewöhnlichen Lithium-Ionen Akku
2)	 im Vergleich zum 5 Ah Akku

300 % 
Mehr Lebensdauer1)5 Ah
60 % 
Mehr Laufzeit2)8 Ah

Dank MULTI-Ah Technologie ist der Wechsel vom 5 Ah (bzw. 4 Ah) Akku zum 8 Ah (bzw. 6 Ah) 
Akku ganz einfach per Knopfdruck möglich. Der 5 Ah Akku hat eine 3x längere Gesamtlebens-
dauer und eignet sich für leichte Anwendungen (z.B. Akku-Lampe oder Akku-Schrauber). Der 
8 Ah Akku eignet sich für maximale Laufzeit bei leistungsintensiven Anwendungen (z. B. Akku-
Rasenmäher oder Akku-Nass-Trockensauger).

Jeder Power X-Change Akku von Einhell verfügt über 18 V Spannung. Wird für leistungsin-
tensivere Geräte mehr Power benötigt, werden dank Twin-Pack Technologie einfach zwei 
18 Volt Akkus in einem 36 Volt Gerät kombiniert. Durch die Verdoppelung der Spannung 
verdoppelt sich auch automatisch die Power.
Noch längeres Arbeiten ohne Nachladen geht mit der Double Twin-Pack Technologie. Dabei 
kommen vier Akkus zum Einsatz. Werden die ersten beiden Akkus leer, schaltet das System 
automatisch auf die zwei zusätzlichen Akkus um.

*)	im Vergleich zum herkömmlichen 4,0 Ah Akku

4,0 Ah PLUS Akku4,0 Ah Akku

12 % 
leichter *)

13 % 
kompakter *)
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ZUBEHÖR – AKKUS
Ein Akku für alle Geräte

Unsere Akkus sind nicht nur einzeln (Solo-Artikel), sondern auch im Doppelpack (Twin-Pack) erhältlich. Für den Einstieg in die Einhell-Welt empfiehlt 
es sich, ein Starter Kit (Akku + Ladegerät) zu wählen.

2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah PLUS 3,0 Ah 
SEALED

4,0 Ah 4,0 Ah PLUS 4,0 Ah 
SEALED

5,2 Ah 4-6 
Multi-Ah

5-8 
Multi-Ah

Solo (1 Akku) 4511395
Nur in 

Starter Kits 
erhältlich

Nur in 
Twin-Packs 
erhältlich

4511618 4511396

Nur in 
Twin-Packs 

und 
Starter Kits 
erhältlich

4511627 4511437 4511502 4511600

Power max. 450 W max. 720 W max. 900 W max. 900 W max. 900 W max. 900 W max. 900 W max. 1260 W max. 1350 W max. 1350 W

Gewicht 400 g 460 g 585 g 595 g 670 g 595 g 605 g 890 g 1020 g 1050 g

Features

PLUS – Extra Power

SEALED

Multi-Ah

3,0 Ah PLUS 4,0 Ah 4,0 Ah PLUS 5,2 Ah

Twin-Pack (2 Akkus) 4511631 4511489 4511629 4511526

Mehr Power und LaufzeitWeniger Gewicht und Größe PXC Akkus
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ZUBEHÖR – LADEGERÄTE
Ein Ladegerät für alle Akkus – 100 % Kompatibilität

3 A Charger 3 A 
Carcharger

4 A 
Fastcharger

6 A 
Boostcharger

8 A 
Boostcharger

3 A 
Twincharger

4 A 
Twincharger

4 A 
Quattrocharger

Artikelnummer
Nur in 

Starter Kits 
erhältlich

4512113 4512103
Nur in 

Starter Kits 
erhältlich

4512155 4512069 4512161 4512102

Ladestrom 3 A 3 A 4 A 6 A 8 A 3 A (je Port) 4 A (je Port)
4 A (je Port) 

(paralleles Laden 
2x2 Akkus)

Portanzahl für PXC Akku 1 1 1 1 1 2 2 4

2,5 Ah 4,0 Ah 4,0 Ah PLUS 5,2 Ah 4-6 Multi-Ah

Artikelnummer 
(1 Akku + 1 Ladegerät) 4512097 4512042 4512159 4512147 4512143

Artikelnummer 
(2 Akkus + 1 Ladegerät) – 4512112 – – –

Ladegerät 
(mehr Informationen in der 
Ladegerätetabelle

3 A Charger 3 A 
Twincharger 3 A Charger 3 A Charger 6 A 

Boostcharger

Ready to go 50 min 75 min 75 min 100 min 60 min

ZUBEHÖR – STARTER KITS
Aller Anfang ist leicht – mit dem Einhell Power X-Change Starter Kit
Technische Daten und Eigenschaften im Überblick:
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Schützt den Akku vor Staub und Wasser

Akku-Schutzhülle
Lieferumfang: 1 Batteriekappe
Passend für (Akkus): alle Power X-Change-Akkus
Verwendbar für (Geräte): HYPRESSO 18/24, TE-DA 18/760 Li, 
GE-WS 18/10 Li

Art.-Nr. 4140151

Endlos erweiterbar für die Lagerung unendlich vieler Akkus
Nut- und Federverbindung für einfache Montage
Einrastfunktion für sichere Fixierung des Akkus in jeder Position

POWER X-CHANGE AKKU-ZUBEHÖR

Akku-Wandhalterung
Lieferumfang: 2 Wandhalterungen, 4 Schrauben, 4 Dübel
Verwendbar für: alle Power X-Change-Akkus

Art.-Nr. 4514155
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AKKU-LADEZEITENTABELLE

1,5 Ah 2,0 Ah 2,5 Ah 3,0 Ah 4,0 Ah 5,2 Ah 6,0 Ah 8,0 Ah

Power X-Charger 3 A

30 min 40 min 50 min 60 min 75 min 100 min 120 min 160 minPower X-Twincharger 3 A 
(gleichzeitiges Laden von 2 Akkus)

Power X-Car Charger 3 A

Power X-Fastcharger 4 A
24 min 30 min 37 min 45 min 60 min 80 min 90 min 120 min

2x2 Power X-Quattrocharger 4 A 
(gleichzeitiges Laden von 2 Akkus)

Power X-Boostcharger 6 A * 24 min 30 min 27 min 32 min 40 min 50 min 60 min 80 min

Power X-Boostcharger 8 A ** 24 min 30 min 27 min 32 min 40 min 40 min 45 min 60 min

-25%

-50%

Kürzere 
Ladezeit

*	 Nur 2,5 Ah - 8,0 Ah Akkus können mit 6 A geladen werden. Akkus mit geringerer Kapazität werden mit geringerer Stromstärke geladen.
**	Nur 5,2 Ah - 8,0 Ah Akkus können mit 8 A geladen werden. Akkus mit geringerer Kapazität werden mit geringerer Stromstärke geladen.

-60%
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PROFESSIONAL AKKU-LAUBSAUGER 36 V

VENTURRO 36/240
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 240 km/h
Max. Saugleistung: 740 m3/h
Häckselfunktion: 10:1
Produktgewicht: 4,0 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3433640

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)7-17 

min
9-23 
min

10-27 
min

14-35 
min

17-46 
min

21-56 
min

27-70 
min

34-92 
min

 
3)

4 min5 min6 min8 min10 min13 min16 min20 min

 
4)7-19 

min
9-25 
min

10-28 
min

14-37 
min

18-49 
min

21-58 
min

28-74 
min

36-98 
min

 
5)

4 min5 min6 min8 min10 min13 min16 min20 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Saugmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Saugmodus
4)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im Blasmodus – abhängig von gewählter Drehzahl
5)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Blasmodus

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Umstellung zwischen Saug- und Blasfunktion
Turbo-Funktion
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PROFESSIONAL AKKU-LAUBBLÄSER 18 V
GP-LB 18/200 Li GK Brushless

Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 200 km/h
Max. Blasleistung: 670 m3/h
Produktgewicht: 2,2 kg (ohne Akku)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3433550

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)1-11 

min
5-13 
min

8-15 
min

10-21 
min

15-27 
min

18-33 
min

20-37 
min

30-54 
min

 
3)

––3 min5 min6 min10 min12 min15 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Modus

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Turbo-Funktion
Elektronische Drehzahlregelung
Inkl. Dachrinnen-Reinigungsset

PROFESSIONAL AKKU-LAUBBLÄSER 18 V
GP-LB 18/200 Li E Brushless

Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 200 km/h
Max. Blasleistung: 670 m3/h
Produktgewicht: 2,2 kg (ohne Akku)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3433555

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)1-11 

min
5-13 
min

8-15 
min

10-21 
min

15-27 
min

18-33 
min

20-37 
min

30-54 
min

 
3)

––3 min5 min6 min10 min12 min15 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Modus

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Turbo-Funktion
Elektronische Drehzahlregelung
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PROFESSIONAL AKKU-LAUBBLÄSER 36 V

GP-LB 36/230 Li E Brushless
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 230 km/h
Max. Blasleistung: 890 m3/h
Produktgewicht: 2,4 kg (ohne Akkus)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3433650

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)7-40 

min
10-55 
min

11-63 
min

16-92 
min

20-116 
min

26-138 
min

30-165 
min

40-232 
min

 
3)

3 min4 min5 min8 min10 min12 min13 min17 min
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Modus

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Turbo-Funktion
Elektronische Drehzahlregelung
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Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Turbo-Funktion
Elektronische Drehzahlregelung
Winkelverstellbarer Blaskopf
Dualer Betriebsmodus durch zusätzlichen Düsenaufsatz

PROFESSIONAL AKKU-LAUBBLÄSER 36 V

GP-LB 36/270 Li E Brushless
Max. Blas-Luftgeschwindigkeit: 270 km/h
Max. Blasleistung: 1100 m3/h
Produktgewicht: 2,2 kg (ohne Akkus)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3433570

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)4-21 

min
6-26 
min

9-33 
min

11-41 
min

12-52 
min

18-69 
min

23-81 
min

25-104 
min

 
3)

3 min5 min6 min8 min10 min13 min16 min19 min
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – abhängig von gewählter Drehzahl
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im TURBO-Modus
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PROFESSIONAL AKKU-ASTSCHERE 18 V

GP-LS 18/28 Li Brushless
Schnittkapazität: 14 mm / 28 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3408320

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

1088 St.1450 St.1830 St.2240 St.2900 St.3860 St.4480 St.5800 St.
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch hartes Rundholz 15 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Verstellbarer Klingenwinkel
Bypass Klingen aus SK5 Stahl
Gürtelclip zum Einhängen der Schere

PROFESSIONAL AKKU-ASTSCHERE 18 V

GP-LS 18/28 Li T Brushless
Schnittkapazität: 14 mm / 28 mm
Max. Arbeitshöhe: 3,8 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3408330

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

1088 St.1450 St.1830 St.2240 St.2900 St.3860 St.4480 St.5800 St.
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch hartes Rundholz 15 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere 
Laufzeit
2in1 - als Hand- und Teleskopschere nutzbar
7-stufig einstellbarer Neigungswinkel des 
Schneidkopfes
Verstellbarer Klingenwinkel im Handmodus

www.einhell.de53



PROFESSIONAL AKKU-ASTSCHERE 18 V

GP-LS 18/35 Li Brushless
Schnittkapazität: 35 mm / 25 mm
Max. Arbeitshöhe: 3 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3408360

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

1300 St.1700 St.2300 St.2800 St.3500 St.4800 St.5600 St.7100 St.
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch hartes Rundholz 15 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Verstellbarer Klingenwinkel
Bypass Klingen aus SK5 Stahl
Metallhaken zum Herabziehen von geschnittenem Geäst

PROFESSIONAL AKKU-HOCH-HECKENSCHERE 18 V

GP-HH 18/50 Li T Brushless
Schnittlänge Heckenschere: 500 mm
Zahnabstand Heckenschere: 25 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3410972

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

15 min20 min25 min30 min40 min52 min60 min80 min
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Hochheckenschere

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Teleskop-Handle
Metallgetriebe
Heckenscherenkopf 8-fach neigbar
Gummierte Haltefläche
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PROFESSIONAL AKKU-HOCHENTASTER 18 V

GP-LC 18/20 Li T Brushless
Schwertlänge Kettensäge: 200 mm
Schnittgeschwindigkeit Kettensäge: 7 m/s

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3410971

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.39 St.54 St.73 St.99 St.127 St.148 St.198 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm – Hochentaster

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Teleskop-Handle
Metallgetriebe
Automatische Kettenschmierung
Kettenspannung mit Werkzeug
Gummierte Haltefläche

PROFESSIONAL AKKU-MULTITOOL 18 V

GP-HC 18/5020 Li T Brushless
Schwertlänge Kettensäge: 200 mm
Schnittgeschwindigkeit Kettensäge: 7 m/s
Schnittlänge Heckenschere: 500 mm
Zahnabstand Heckenschere: 25 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3410970

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.39 St.54 St.73 St.99 St.127 St.148 St.198 St.
 
3)

15 min20 min25 min30 min40 min52 min60 min80 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm – Hochentaster
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung – Hochheckenschere

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Teleskop-Handle
Metallgetriebe
Heckenscherenkopf 8-fach neigbar
Automatische Kettenschmierung
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PROFESSIONAL AKKU-KETTENSÄGE 36 V

GP-LC 36/35 Li Brushless
Schwert- / Schnittlänge: 350 mm / 330 mm
Schnittgeschwindigkeit: 15 m/s
Öltankinhalt: 115 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4501780

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

120 St.160 St.200 St.240 St.320 St.420 St.480 St.640 St.
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Automatische Kettenschmierung

PROFESSIONAL AKKU-KETTENSÄGE 36 V

GP-LC 36/40 Li Brushless
Schwert- / Schnittlänge: 400 mm / 380 mm
Schnittgeschwindigkeit: 19 m/s
Öltankinhalt: 230 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4600050

 
1)

3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

159 St.212 St.276 St.319 St.425 St.
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 5,2 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Ladezustandsanzeige mit LED
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Automatische Kettenschmierung
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PROFESSIONAL AKKU-ASTKETTENSÄGE 18 V

GP-PS 18/20 Li Brushless
Schwert- / Schnittlänge: 192 mm / 150 mm
Schnittgeschwindigkeit: 8 m/s
Öltankinhalt: 70 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4600080

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

100 St.134 St.168 St.201 St.268 St.348 St.402 St.536 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch weiches Rundholz 50 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Kettenspannung und -wechsel
Automatische Kettenschmierung
Geeignet für Rück- und Formschnitte von Baum und Strauch, 
Zerkleinern von Grünschnitt und Schneiden von Kantholz

PROFESSIONAL EINHAND-AKKU-KETTENSÄGE 18 V

FORTEXXA 18/20 TH
Schwert- / Schnittlänge: 200 mm / 140 mm
Schnittgeschwindigkeit: 7 m/s
Öltankinhalt: 75 ml

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4600020

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

60 St.80 St.100 St.120 St.160 St.210 St.240 St.320 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Max. Anzahl Schnitte je Akkuladung durch Kantholz 70 x 70 mm

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Spitzenschutz und Rückschlagschutz mit Sofort-Kettenbremse
Perfekt zum Entasten und für die Baumpflege

WARNUNG: Diese Kettensäge 
darf nur von ausgebildeten 
Baumpflegearbeitskräften ein-
gesetzt werden.
Verwendung ohne Schulung 
kann zu schweren Verletzungen 
führen.
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PROFESSIONAL AKKU-HECKENSCHERE 18 V

GP-CH 18/50 Li Brushless
Schwertlänge / Schnittlänge: 560 mm / 500 mm
Zahnabstand: 20 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3410950

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

29,5 min39 min49 min59 min78 min102 min118 min156 min
 
3)

20 min27 min33 min40 min53 min69 min80 min106 min
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
3)Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung

Anti-Blockier-System
2 Geschwindigkeitsstufen
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe

PROFESSIONAL AKKU-HECKENSCHERE 18 V

GP-CH 18/61 Li Brushless
Schwertlänge / Schnittlänge: 670 mm / 610 mm
Zahnabstand: 26 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3410935

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

29,5 min39 min49 min59 min78 min102 min118 min156 min
 
3)

20 min27 min33 min40 min53 min69 min80 min106 min
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
3)Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung

Anti-Blockier-System
2 Geschwindigkeitsstufen
Drehbarer Handgriff hinten
Lasergeschnittene, diamant-
geschliffene Messer
Metallgetriebe
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PROFESSIONAL AKKU-SENSE 36 V

GP-BC 36/430 Li P Brushless
Schnittbreite Messer / Faden: 25,5 cm / 43 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 6 m
Ausstattung: Doppelfadenspule und 3-Zahn-Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3411345

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

18 min22 min28 min34 min42 min55 min68 min90 min
 
3)

12 min14 min18 min22 min28 min36 min45 min60 min
 
4)

30 min36 min45 min55 min70 min95 min110 min140 min
 
5)

18 min22 min28 min34 min45 min60 min68 min86 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im MAX Modus mit 3-Zahn-Messer
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im MAX Modus mit Doppelfadenspule
4)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im ECO Modus mit 3-Zahn-Messer
5)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im ECO Modus mit Doppelfadenspule

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
2-stufige Drehzahlelektronik
Akku-Kapazitätsanzeige direkt am Griff
Doppelfadenspule mit Tipp-Automatik
Spindle-Lock

www.einhell.de47



PROFESSIONAL AKKU-SENSE 36 V

GP-BC 36/430 Li Brushless
Schnittbreite Messer / Faden: 25,5 cm / 43 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 6 m
Ausstattung: Doppelfadenspule und 3-Zahn-Messer

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3411340

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

18 min22 min28 min34 min42 min55 min68 min90 min
 
3)

12 min14 min18 min22 min28 min36 min45 min60 min
 
4)

30 min36 min45 min55 min70 min95 min110 min140 min
 
5)

18 min22 min28 min34 min45 min60 min68 min86 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im MAX Modus mit 3-Zahn-Messer
3)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im MAX Modus mit Doppelfadenspule
4)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im ECO Modus mit 3-Zahn-Messer
5)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung im ECO Modus mit Doppelfadenspule

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
2-stufige Drehzahlelektronik
Akku-Kapazitätsanzeige direkt am Griff
Doppelfadenspule mit Tipp-Automatik
Spindle-Lock
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PROFESSIONAL AKKU-ERDBOHRER 18 V

GP-EA 18/150 Li Brushless
Bohrdurchmesser: 150 mm
Bohrerlänge: 800 mm
Drehzahl: 125 min-1

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3437000

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

10 St.15 St.20 St.30 St.40 St.50 St.60 St.80 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Bohren in normalen bis weichen Untergrund (40 cm Tiefe)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Links-/Rechtslauf
Robuster Stahlrahmen

PROFESSIONAL AKKU-RASENTRIMMER 36 V

GP-CT 36/35 Li
Brushless - Solo

GP-CT 36/35 Li Brushless
Schnittbreite: 35 cm
Durchmesser Faden: 2,0 mm
Fadenlänge: 8 m

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3411330

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

25 min30 min35 min45 min60 min70 min95 min120 min
 
3)

15 min20 min25 min35 min45 min55 min65 min90 min
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit im ECO-Modus je Akkuladung
3)Max. Laufzeit im BOOST-Modus je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Doppelt gebogener, ergonomischer Führungsholm
Tipp-Automatik

Geprüft und empfohlen vom 
Forum: Gesunder Rücken – 
besser leben e.V. und dem 
Bundesverband deutscher 
Rückenschulen (BdR) e.V.
Weitere Infos bei: AGR e.V., 
Stader Str. 6, 27432 Bremer-
vörde, Tel. 04761/92 63 580, 
www.agr-ev.de

www.einhell.de45



PROFESSIONAL AKKU-BODENHACKE 36 V
GP-CR 36/45 Li E Brushless 

Arbeitsbreite: 30 - 45 cm
Arbeitstiefe: 23 cm
Anzahl Hackmesser: 4 - 6 St.

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3431220

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)

6-8 min8-10 
min

10-13 
min

13-16 
min

16-20 
min

22-28 
min

24-32 
min

32-40 
min

 
3)12-16 

min
16-20 
min

20-26 
min

26-32 
min

32-40 
min

44-56 
min

48-64 
min

64-80 
min

Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 4,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit je Akkuladung mit 2 gleichen Akkus (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)
3)Max. Laufzeit je Akkuladung mit 4 gleichen Akkus (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)

Höhenverstellbare Transporträder
Elektronische Drehzahlregelung
Variable Arbeitsbreite mit 4 oder 
6 Hackmessern
Werkzeuglose Messeranbringung

PROFESSIONAL AKKU-SCHNEEFRÄSE 36 V
GP-ST 36/53 Li E Brushless

Arbeitsbreite: 53 cm
Max. Schneehöhe: 33 cm
Max. Auswurfweite: 8 m
Produktgewicht: 20,4 kg

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3417021

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

5 min6 min7 min10 min12 min15 min20 min24 min
 
3)

10 min12 min14 min20 min24 min30 min40 min48 min
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 4,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. Laufzeit je Akkuladung mit 2 gleichen Akkus (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)
3)Max. Laufzeit je Akkuladung mit 4 gleichen Akkus (angegebene Leistung basiert auf der Annahme von Idealbedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Elektrisch drehbarer Schneeauswurf
Robuste Metallwalze
Elektronische Drehzahlregelung
Inkl. LED Licht und Reinigungsspatel
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PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V
GP-CM 36/47 S Li Brushless

Schnittbreite / empfohlene Rasenfläche: 47 cm / bis 700 m²
Schnitthöhenverstellung: 9 Stufen / 25 - 80 mm / zentral
Fangsackvolumen: 65 l

Set inkl. 4 Akkus (4,0 Ah) / 2 Twincharger�Art.-Nr. 3413310

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

125  m²175  m²215  m²250  m²350  m²500  m²600  m²700  m²
 
3)

250  m²350  m²430  m²500  m²700  m²1000  m²1200  m²1400  m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 2 Akkus
3)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 4 Akkus (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme 

von Idealbedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
4in1 Funktion: Mähen, Mulchen, 
Fangen, Seitenauswurf
LED-Frontlicht zur Ausleuchtung des 
Mähbereichs
Vario-Speed – optimale Anpassung 
der Geschwindigkeit
Stahldeck – stabil, robust, langlebig

PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V
GP-CM 36/47 S HW Li Brushless

Schnittbreite / empfohlene Rasenfläche: 47 cm / bis 700 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 30 - 65 mm / zentral
Fangsackvolumen: 75 l

Set inkl. 4 Akkus (4,0 Ah) / 2 Twincharger�Art.-Nr. 3413200

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

125 m²175 m²215 m²250 m²350 m²500 m²600 m²700 m²
 
3)

250 m²350 m²430 m²500 m²700 m²1000 m²1200 m²1400 m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 2 Akkus
3)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 4 Akkus (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme 

von Idealbedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
5in1: Mähen, Mulchen, Seitenauswurf, 
Heckauswurf, Fangen
Seitenauswurf – perfekt für hohes Gras
Kein Fangkorb – natürliches Düngen
Vario-Speed – optimale Anpassung der 
Geschwindigkeit
Stahldeck – stabil, robust, langlebig
Breite Hinterräder – schonen den Rasen
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PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V
GP-CM 36/41 Li Brushless

Schnittbreite: 41 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 500 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 3413275

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

220 m²280 m²330 m²425 m²500 m²700 m²850 m²1000 m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige

PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V
GP-CM 36/52 S Li Brushless

Schnittbreite / empfohlene Rasenfläche: 52 cm / bis 1200 m²
Schnitthöhenverstellung: 9 Stufen / 25 - 80 mm / zentral
Fangsackvolumen: 65 l

Set inkl. 4 Akkus (5,2 Ah) / 2 Twincharger�Art.-Nr. 3413320

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

225  m²275  m²315  m²350  m²450  m²600  m²700  m²800  m²
 
3)

450  m²550  m²630  m²700  m²900  m²1200  m²1400  m²1600  m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 2 Akkus
3)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung mit 4 Akkus (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme 

von Idealbedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
4in1 Funktion: Mähen, Mulchen, 
Fangen, Seitenauswurf
LED-Frontlicht zur Ausleuchtung des 
Mähbereichs
Vario-Speed – optimale Anpassung 
der Geschwindigkeit
Stahldeck – stabil, robust, langlebig
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PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

RASARRO 36/38
Schnittbreite: 38 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 450 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 1 Twincharger�Art.-Nr. 3413180

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

250 m²300 m²330 m²400 m²450 m²700 m²800 m²900 m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
3in1-Funktion: Mähen, Mulchen, 
Fangen
Teleskopierbarer Führungsholm

PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

RASARRO 36/40
Schnittbreite: 40 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 500 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (4,0 Ah) / 1 Twincharger�Art.-Nr. 3413278

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

220 m²280 m²330 m²425 m²500 m²700 m²850 m²1000 m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Individuell einstellbarer Führungsholm
Fangbox mit Füllstandsanzeige
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TWIN-PACK TECHNOLOGIE

Braucht ein Gerät mehr Power als 
in einem 18 V-Akku steckt, fügen wir 
einfach einen weiteren Akku dazu und 
erzeugen damit 18 V + 18 V = 36 V. Das 
nennen wir Twin-Pack Technologie.

PROFESSIONAL AKKU-RASENMÄHER 36 V

RASARRO 36/42
Schnittbreite: 42 cm
Empfohlene Rasenfläche: bis 725 m²
Schnitthöhenverstellung: 6 Stufen / 25 - 75 mm / zentral

Set inkl. 2 Akkus (5,2 Ah) / 1 Twincharger�Art.-Nr. 3413272

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

250 m²300 m²350 m²450 m²550 m²725 m²875 m²1100 m²
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Max. zu mähende Fläche je Akkuladung (angegebene Flächenleistung basiert auf der Annahme von Ideal-

bedingungen)

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
3in1-Funktion: Mähen, Mulchen, Fangen
Teleskopierbarer Führungsholm
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*	Voraussetzung: 
	Vorhandene Mobilfunknetzabdeckung; innerhalb der Europäischen Union.

PROFESSIONAL MÄHROBOTER MIT BEGRENZUNGSDRAHT

FREELEXO SMART*
Empfohlene Rasenfläche: 750 m²
Schnittbreite: 18 cm
Schnitthöhenverstellung: stufenlos / 20 - 60 mm / zentral
Für Steigungen: bis 35 %
Sondermähprogramme: Spot Mowing und Nebenflächen-Modus
Im Lieferumfang inbegriffen: Ladestation

Set inkl. 1 Akku (3,0 Ah) / Installationszubehör (750 m²)
�Art.-Nr. 3413811

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Smart-Konnektivität (GSM/NB-IoT)
Per App von überall steuerbar – kein WLAN oder Bluetooth notwendig
Smart-Modus – automatische Zeitplanerstellung, optimal abgestimmt 
auf Wetter, Gartengröße und Kundenvorlieben
Mit anderen Einhell Smart-Geräten vernetzbar
Intuitiv bedienbares Tastenfeld mit LCD Display
Multizonen-Mähen für komplexe Gärten und Mähprogramm für 
Nebenflächen
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Smart Modus.
Im Smart Modus erstellt der Mähroboter selbstständig 
einen Zeitplan, der optimal auf Wetter, Gartengröße und 
Kundenvorlieben abgestimmt ist.

Mit Einhell Smart- 
Geräten vernetzbar.
Die Einhell Smart Geräte stimmen sich im Smarten Modus 
automatisch untereinander ab.

Kein WLAN oder  
Bluetooth notwendig.
Unbegrenzte Reichweite dank Kommunikation über Mobil-
funknetz. *

Berücksichtigung der 
Wetterprognosen.

*	Voraussetzung: 
	Vorhandene Mobilfunknetzabdeckung; innerhalb der Europäischen Union.
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PROFESSIONAL AKKU-NASS-TROCKENSAUGER 36 V

TP-VC 36/30 S Auto
Ansaugleistung: 150 mbar / 100 mbar (BOOST / ECO)
Behälter: Edelstahl, 30 l
Ausstattung: 2,50 m Saugschlauch, teleskop. Edelstahl-Saugrohr, 
Sendereinheit mit Fixierband + Ladekabel, Fugen-, Polster-, Kom-
bidüse, Schaumstoff-, Faltenfilter, Schmutzfangsack, Elektrowerk-
zeugadapter (je 1x)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 2347143

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

8 min11 min13 min16 min22 min28 min33 min44 min
 
3)

6 min8 min10 min12 min16 min21 min24 min32 min
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (ECO-Modus)
3)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung (BOOST-Modus)

Auto-Startfunktion – automatische Staubabsaugung 
beim Start des angeschlossenen Akku-Werkzeugs
2 Geschwindigkeitsstufen
Twin-Pack Technologie
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PROFESSIONAL AKKU-KOMPRESSOR 18 V
SILENZZO 18/160

Ansaugleistung: 160 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 95 l/min | 60 l/min | 40 l/min
Kesselinhalt: 6 l
Max. Betriebsdruck: 8 bar
Geräuschpegel (LpA): 59 dB (A)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4020385

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

––131622273244
 
3)

––185 St.220 St.300 St.380 St.440 St.600 St.
1)Akkukapazität
2)Aufpumpzyklen des Tanks je Akkuladung
3)Weichholz – max. Anzahl Tackern (13 mm Klammern) je Akkuladung

Besonders leiser Akku-Kompressor für 
angenehmen Betrieb
Mobiler Kompressor mit Drucklufttank
Aufbewahrungsfach für optionales 
Zubehör

PROFESSIONAL AKKU-KOMPRESSOR 36 V

Besonders leiser Akku-Kompressor für 
angenehmen Betrieb
Mobiler Kompressor mit Drucklufttank
Tragegriff und stabiler Rohrrahmen

SILENZZO 36/210
Ansaugleistung: 210 l/min
Max. Abgabeleistung 0 | 4 | 7 bar: 120 l/min | 80 l/min | 56 l/min
Kesselinhalt: 8 l
Max. Betriebsdruck: 8 bar
Geräuschpegel (LpA): 60 dB (A)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4020380

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

1218222536465272
 
3)

290 St.350 St.450 St.600 St.720 St.850 St.1200 St.1440 St.
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Aufpumpzyklen des Tanks je Akkuladung
3)Weichholz – max. Anzahl Tackern (13 mm Klammern) je Akkuladung
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PROFESSIONAL AKKU-TACKER 18 V

PressAir Technology – Wartungs-
frei, ohne extra Kosten und 
Equipment
Einzel- oder Serienschuss
Tiefeneinstellung
Beidseitige LED-Beleuchtung
Magazin mit Füllstandsanzeige
Sicherheitsnase

FIXETTO 18/40 S
Max. Arbeitsgeschwindigkeit: 60 Schläge pro Minute
Klammernlänge: 10 - 40 mm
Klammernbreite: 5,7 mm
Ausstattung: 500 Klammern (40 mm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4257785

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

585 St.780 St.975 St.1170 St.1560 St.2028 St.2340 St.3120 St.
 
3)

638 St.850 St.1063 St.1275 St.1700 St.2210 St.2250 St.3400 St.
1)Akkukapazität
2)Stückzahl Klammern (38 mm) in Weichholz – max. Anzahl je Akkuladung
3)Stückzahl Klammern (22 mm) in Weichholz mit – max. Anzahl je Akkuladung

PROFESSIONAL AKKU-NAGLER 18 V

FIXETTO 18/50 N
Max. Arbeitsgeschwindigkeit: 60 Schläge pro Minute
Nagellänge: 15 - 50 mm
Nagelstärke: 1,0 mm
Ausstattung: 500 Nägel (50 mm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4257795

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

630 St.840 St.1050 St.1260 St.1679 St.2183 St.2519 St.3358 St.
 
3)

514 St.685 St.857 St.1028 St.1370 St.1781 St.2055 St.2740 St.
1)Akkukapazität
2)Stückzahl Nägel (32 mm) in Weichholz – max. Anzahl je Akkuladung
3)Stückzahl Nägel (50 mm) in Weichholz – max. Anzahl je Akkuladung

PressAir Technology – Wartungs-
frei, ohne extra Kosten und 
Equipment
Einzel- oder Serienschuss
Tiefeneinstellung
Beidseitige LED-Beleuchtung
Magazin mit Füllstandsanzeige
Sicherheitsnase
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PROFESSIONAL AKKU-LAMPE 18 V

TP-CL 18/3000 Li Set
Leuchtstärke: 200 - 3000 lm
Leuchtweite: 10 m
Produktgewicht: 3,3 kg (ohne Akku)
Lichtquelle: 60 LEDs
Ausstattung: 1 St. Teleskopstativ 85 - 170 cm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514170

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

54 min73 min91 min109 min145 min189 min218 min291 min
1)Akkukapazität
2)Leuchtdauer je Akkuladung bei 3000 lm

Vielfältige Befestigungs-
möglichkeiten: 1/4“ und 
5/8“ Gewinde für Stativ 
(inkl), Aufhängehaken 
und Wandhalterung
Stufenlos dimmbar
270° verstellbare Leucht-
paneele
Schwenkbarer Leuchtkopf

PROFESSIONAL AKKU-LAMPE 18 V
TP-CL 18/3000 Li

Leuchtstärke: 200 - 3000 lm
Leuchtweite: 10 m
Produktgewicht: 1,7 kg (ohne Akku)
Lichtquelle: 60 LEDs

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514172

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

54 min73 min91 min109 min145 min189 min218 min291 min
1)Akkukapazität
2)Leuchtdauer je Akkuladung bei 3000 lm

Vielfältige Befestigungsmöglichkeiten: 
1/4“ und 5/8“ Gewinde für Stativ, Auf-
hängehaken und Wandhalterung
Stufenlos dimmbar
270° verstellbare Leuchtpaneele
Schwenkbarer Leuchtkopf
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PROFESSIONAL AKKU-TROCKENBAUSCHLEIFER 18 V

TP-DWS 18/225 Li Brushless
Schwingzahl: 600 - 1200 min-1

Schleifpapier ø: 225 mm
Ausstattung: 6 St. Schleifpapier (P60/P80/P120), 1 St. Gitterlei-
nen (P120), Staubfangsack

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4259995

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

18 min24 min29 min35 min47 min61 min70 min93 min
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Drehzahl-Elektronik
Federgelagerte Schleifplatte
Fixierbare Schleifplatte für 
z. B. Holzschliff
Staubabsaugung

PROFESSIONAL AKKU-TROCKENBAUSCHLEIFER 18 V

TP-DW 18/225 Li
Schwingzahl: 600 - 1200 min-1

Schleifpapier ø: 225 mm
Ausstattung: 6 St. Schleifpapier (P60/P80/P120), 1 St. Gitterlei-
nen (P120), Staubfangsack, E-Box

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4259990

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

21 min26 min33 min44 min55 min68 min78 min110 min
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Drehzahl-Elektronik
Drehbarer Bürstenkranz
Mikro-Kletthaftung
Staubabsaugung

www.einhell.de33



PROFESSIONAL AKKU-BANDSCHLEIFER 18 V

TP-BS 18/457 Li Brushless
Schleifbandgeschwindigkeit: 120 - 250 m/min
Schleiffläche: 75 x 126 mm
Schleifbandgröße: 75 x 457 mm
Ausstattung: 3 St. Schleifbänder (P80), Staubfangbox

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4466270

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

15 min22 min18 min22 min30 min38 min44 min59 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Bandlaufjustierung
Werkzeugloser Bandwechsel
Staubabsaugung
Integrierte Abstellflächen 
für stationären Betrieb

PROFESSIONAL AKKU-BÜRSTENSCHLEIFER 18 V

TP-BR 18/32 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 900 - 3200 min-1

Schleifbürste ø: 120 mm
Schleifbürstenbreite: 100 mm
Ausstattung: 1 St. Messingdrahtbürste

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4468000

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

8 min11 min13 min16 min21 min27 min32 min42 min
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3)Schleifen von Weichholzbalken (10 cm) bei max. Geschwindigkeit

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Drehzahl-Elektronik
verstellbarer Zusatzhandgriff
Schutzblech
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PROFESSIONAL AKKU-EXZENTERPOLIERER 18 V
CP-EP 18/125 Li Brushless

Schwingzahl: 500 - 3800 min-1

Schwingkreis ø: 8 mm
Polierteller ø: 125 mm
Ausstattung: 3 St. Polierpads (verschiedene Härtegrade)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 2093330

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

20 min25 min30 min35 min50 min65 min70 min100 min
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Dauerlaufschalter
Knaufgriff und flexibler Seitenhandgriff
Kletthaftung
Drehzahl-Elektronik

PROFESSIONAL AKKU-EXZENTERSCHLEIFER 18 V
TP-RS 18/32 Li Brushless

Schwingzahl: 6000 - 24000 min-1

Schwingkreis ø: 3,2 mm
Schleifpapier ø: 125 mm
Ausstattung: 3 St. Schleifpapiere (P60/P80/P120), Staubfangbox

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4462020

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

22 min29 min36 min44 min58 min75 min87 min115 min
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Abnehmbarer Zusatzhandgriff
Staubfangbox mit Filter
Drehzahl-Elektronik
Kletthaftung
Staubabsaugung
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PROFESSIONAL AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG 18 V
TP-MG 18/3.6 Li Brushless

Schwingzahl: 22000 - 40000 min-1

Oszillationswinkel: 3,6°
Schleifpapiergröße: 93 x 93 x 93 mm
Ausstattung: 15-tlg. Zubehör, Absaugadapter, E-Case

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4465192

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

26 min34 min43 min51 min68 min89 min102 min136 min
 
3)

510 St.680 St.850 St.1020 St.1356 St.1770 St.2035 St.2715 St.
 
4)

108 St.144 St.180 St.216 St.288 St.375 St.432 St.576 St.
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schwingungsentkoppelter Gerätekopf für Vibrationsreduzierung
Schnellspannverschluss
Drehzahl-Elektronik

PROFESSIONAL AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG 18 V
TP-MG 18 Li Brushless

Schwingzahl: 22000 - 40000 min-1

Oszillationswinkel: 3,2°
Schleifpapiergröße: 93 x 93 x 93 mm
Ausstattung: 15-tlg. Zubehör

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4465190

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

26 min34 min43 min51 min68 min89 min102 min136 min
 
3)

510 St.680 St.850 St.1020 St.1356 St.1770 St.2035 St.2715 St.
 
4)

108 St.144 St.180 St.216 St.288 St.375 St.432 St.576 St.
1)Akkukapazität
2)Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3)Rundkunststoff Ø 10 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
4)Rundstahl Ø 6 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schwingungsentkoppelter Gerätekopf für Vibrationsreduzierung
Schnellspannverschluss
Drehzahl-Elektronik
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PROFESSIONAL AKKU-UNIVERSALSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Drehbarer Haupthandgriff
Anti-Vibration Funktion

TP-AP 18/28 Li Brushless
Hubzahl / Hubhöhe: 0 - 2500 min-1 / 28 mm
Schnitttiefe (Holz / Stahl): 200 / 12 mm
Sägeblattdicke: 0,8 - 1,6 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt für Holz

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4326310

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

170 St.226 St.332 St.417 St.556 St.723 St.834 St.1112 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundholz Ø 35 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung

PROFESSIONAL AKKU-UNIVERSALSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Pendelhub
Anti-Vibration Funktion
Drehzahleinstellrad

TP-AP 18/32 Li Brushless
Hubzahl / Hubhöhe: 0 - 3000 min-1 / 32 mm
Schnitttiefe (Holz / Stahl): 300 / 20 mm
Sägeblattdicke: 0,8 - 1,7 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt für Holz, 1 St. Sägeblatt für Metall

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4326295

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

166 St.221 St.276 St.331 St.441 St.573 St.661 St.881 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundholz Ø 35 mm – max. Anzahl Schnitte je Akkuladung
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PROFESSIONAL AKKU-STICHSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Drehzahleinstellrad
4-stufiger Pendelhub
Robustes Aluminium-Innengehäuse 
und -Basisplatte für hohe Laufruhe

TP-JS 18/135 Li Brushless
Hubzahl: 0 - 3500 min-1

Schnitttiefe (Holz / Kunststoff / Stahl / Aluminium): 135 / 20 / 10 
/ 20 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt, Parallelanschlag, Kunststoffgleit-
schuh, Absaugadapter, Splitterschutz, Schnittlinienanzeiger, 
Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4321260

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

11 m14 m18 m21 m29 m37 m43 m57 m
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

PROFESSIONAL AKKU-STICHSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
T-Style Griff zur leichten 
Werkzeugführung
Drehzahleinstellrad
4-stufiger Pendelhub
Robustes Aluminium-Innen-
gehäuse und -Basisplatte 
für hohe Laufruhe

TP-JST 18/135 Li Brushless
Hubzahl: 0 - 3500 min-1

Schnitttiefe (Holz / Kunststoff / Stahl / Aluminium): 135 / 20 / 10 
/ 20 mm
Ausstattung: 3 St. Sägeblätter, Parallelanschlag, Kunststoffgleit-
schuh, Absaugadapter, Splitterschutz, Schnittlinienanzeiger, 
Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4321265

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

11 m14 m18 m21 m29 m37 m43 m57 m
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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Akku-Oberfräse/-Kantenfräse

PROFESSIONAL AKKU-HANDKREISSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
LED-Licht
Aluminium-Sägetisch

TP-CS 18/136-C Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 4000 min-1

Sägeblatt: ø 136 x ø 20 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 35 mm / 51 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4331240

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

21 m28 m35 m42 m56 m73 m84 m112 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

PROFESSIONAL AKKU-TAUCHSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
Tauchfunktion
Aluminium-Sägetisch

TP-PS 18/165 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 5000 min-1

Sägeblatt: ø 165 x ø 20 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 42 mm / 56 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4331400

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

15 m19 m24 m29 m39 m51 m59 m79 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 4,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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Akku-Oberfräse // Akku-Kantenfräse

PROFESSIONAL AKKU-HANDKREISSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
LED-Licht
Aluminium-Sägetisch

TP-CS 18/190 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 3800 min-1

Sägeblatt: ø 190 x ø 20/30 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 45 mm / 65 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4331210

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

18 m24 m30 m37 m49 m63 m73 m98 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung

PROFESSIONAL AKKU-HANDKREISSÄGE 18 V

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Werkzeuglose Verstellung 
(Tiefe/Winkel)
LED-Licht
Aluminium-Sägetisch

TP-CS 18/165 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 5000 min-1

Sägeblatt: ø 165 x ø 16/20 mm
Schnitttiefe bei 45° / 90°: 44 mm / 59 mm
Ausstattung: 1 St. Sägeblatt HW/TCT, Parallelanschlag, Innen-
sechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4331225

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

15 m19 m24 m29 m38 m49 m57 m75 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Spanplatte 19 mm – max. Schnittleistung je Akkuladung
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PROFESSIONAL AKKU-KANTENFRÄSE 18 V

TP-ET 18 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 10000 - 30000 min-1

Hubhöhe: 40 mm
Spannzange: 6 + 8 mm
Max. Formfräser: 30 mm
Ausstattung: Parallelanschlag, Zirkelspitze, Kopierhülse, Absaug-
adapter, 2 St. Spannzangen

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4350412

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

22 m29 m37 m44 m58 m77 m88 m118 m
1)Akkukapazität
2)Nuten in Weichholz (Tiefe: 3 mm, Fräser Ø 6 mm), maximale Länge in Meter je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Drehzahl-Regelelektronik
Kantenfräsaufsatz ermöglicht 
das Anfasen von Kanten
LED

PROFESSIONAL AKKU-HOBEL 18 V

TP-PL 18/3 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 12000 min-1

Hobelbreite: 82 mm
Spantiefe max.: 3 mm
Falztiefe max.: 25 mm
Ausstattung: Parallelanschlag, Falztiefenanschlag, 2 St. TCT-
Wendemesser

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4345405

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

19 m26 m32 m38 m50 m65 m78 m100 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Hobeln in Fichtenholz (Tiefe: 1 mm / Breite: 50 mm), maximale Länge in Meter je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Leistungsstark bis 3 mm Spantiefe
Zweiseitig wählbarer Spanauswurf für flexibles Arbeiten
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PROFESSIONAL AKKU-OBERFRÄSE/KANTENFRÄSE 18 V

TP-RO 18 Set Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 10000 - 30000 min-1

Hubhöhe: 40 mm / 35 mm
Spannzange: 6 + 8 mm
Max. Formfräser: 30 mm
Ausstattung: Kantenfräs-Aufsatz, Parallelanschlag, Zirkelspitze, 
Kopierhülse, Absaugadapter, 2 St. Spannzangen, Tragetasche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4350410

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

22 m29 m37 m44 m58 m77 m88 m118 m
1)Akkukapazität
2)Nuten in Weichholz (Tiefe: 3 mm, Fräser Ø 6 mm), maximale Länge in Meter je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Drehzahl-Regelelektronik
Zwei Aufsätze für maximale Flexibilität
Tiefeneinstellung mit mehrstufigem 
Revolveranschlag
LED

PROFESSIONAL AKKU-OBERFRÄSE 18 V

TP-RO 18 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 10000 - 30000 min-1

Hubhöhe: 35 mm
Spannzange: 6 + 8 mm
Max. Formfräser: 30 mm
Ausstattung: Parallelanschlag, Zirkelspitze, Kopierhülse, Absaug-
adapter, 2 St. Spannzangen

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4350411

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

22 m29 m37 m44 m58 m77 m88 m118 m
1)Akkukapazität
2)Nuten in Weichholz (Tiefe: 3 mm, Fräser Ø 6 mm), maximale Länge in Meter je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Drehzahl-Regelelektronik
Zweihand-Aufsatz mit stufenlos 
einstellbarer Frästiefe
LED
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PROFESSIONAL AKKU-TRENNSCHLEIFER 18 V
TP-CO 18/76-C Li Brushless

Leerlaufdrehzahl: 20000 min-1

Scheibendurchmesser: 76 mm
Schnitttiefe max.: 16 mm
Ausstattung: 3 St. Metall-Trennscheiben, 1 St. Diamant-Trenn-
scheibe, Innensechskantschlüssel

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4432000

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

11 m14 m18 m21 m18 m36 m41 m55 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Blech (0,5 mm) - max. Schnittleistung (in m) je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Stufenlose Drehzahlregulierung über Druckschalter für 
materialgerechtes Arbeiten
Motorbremse für schnellen Stillstand und maximale 
Sicherheit

PROFESSIONAL AKKU-MAUERNUTFRÄSE 36 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Twin-Pack Technologie: 2x 18 V Power X-Change Akkus – mehr Power
Maximale Flexibilität dank stufenloser Frästiefeneinstellung
Schnittbreiteneinstellung für schmale und breite Nuten

TP-MA 36/30 Li Brushless
Kabel-Äquivalenz-Klasse: 1500 W
Leerlaufdrehzahl: 5400 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Schnitttiefe max.: 30 mm
Schnittbreite max.: 30 mm
Ausstattung: 2 St. Diamant-Trennscheiben, Tragetasche

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4350800

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

8 m10 m13 m15 m20 m26 m30 m40 m
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Hohlziegel 15 mm - max. Schnittleistung (in m) je Akkuladung
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PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V
AXXIO 18/115 Q

Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Ausstattung: Schnellspannmutter, Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431150

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.36 St.45 St.54 St.72 St.94 St.108 St.144 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schnellspannmutter – werkzeugloser Scheibenwechsel
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer

PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V
AXXIO 18/115

Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 115 mm
Ausstattung: Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431154

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.36 St.45 St.54 St.72 St.94 St.108 St.144 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Softstart
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer
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PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

AXXIO 18/125 Q
Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Ausstattung: Schnellspannmutter, Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431151

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.36 St.45 St.54 St.72 St.94 St.108 St.144 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schnellspannmutter – werkzeugloser Scheibenwechsel
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer

PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

AXXIO 18/125
Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Ausstattung: Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431140

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

27 St.36 St.45 St.54 St.72 St.94 St.108 St.144 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Softstart
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer
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PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

TP-AG 18/125 CE Q Li
Kabel-Äquivalenz-Klasse: 900 W
Leerlaufdrehzahl: 3000 - 10500 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Ausstattung: Schnellspannmutter, Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431155

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

29 St.38 St.48 St.57 St.76 St.98 St.113 St.151 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Drehzahlregulierung – mit LED-Anzeige
Konstantelektronik ermöglicht hohe Belastung ohne Drehzahlverlust

PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V

TP-AG 18/125 F Li Brushless
Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 125 mm
Ausstattung: 1 St. gebogene Fächerscheibe, Trennschutz

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431175

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

25 St.33 St.42 St.50 St.66 St.86 St.99 St.132 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Flachkopf-Winkelschleifer zum Arbeiten im spitzen Winkel bis 43°
Schleifscheibe enthalten – für die Bearbeitung von Kehlnähten
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer
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PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 36 V
AXXIO 36/230 Q

Kabel-Äquivalenz-Klasse: 2200 W
Leerlaufdrehzahl: 6600 min-1

Scheibendurchmesser: 230 mm
Ausstattung: Schnellspannmutter, Trennschutz 3)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431160

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

24 St.32 St.41  St.48 St.62 St.81 St.93 St.124 St.
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung
3)Lieferung ohne Trenn-/Schleifscheiben

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Schnellspannmutter – werkzeugloser Scheibenwechsel
Twin-Pack Technologie: 2x 18 V Power X-Change Akkus – mehr Power

PROFESSIONAL AKKU-WINKELSCHLEIFER 18 V
AXXIO 18/150

Kabel-Äquivalenz-Klasse: 700 W
Leerlaufdrehzahl: 8500 min-1

Scheibendurchmesser: 150 mm
Ausstattung: 1 St. Trennscheibe, Trennschutz

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4431144

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

22 St.33 St.37 St.46 St.61 St.85 St.92 St.122 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Rundstahl Ø 12 mm trennen – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Erhöhte Trenntiefe durch größeren Scheibendurchmesser
Staubsichere Konstruktion für hohe Lebensdauer
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PROFESSIONAL AKKU-FARB-MÖRTELRÜHRER 18 V
TP-MX 18-2 Li Brushless

Leerlaufdrehzahl: 0 - 450 / 0 - 720 min-1

Rühreraufnahme: M14
Ausstattung: 1 St. Mörtel-Rührer (ø 120 mm)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4258770

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

13 min16 min22 min26 min34 min46 min52 min68 min
 
3)

10 min14 min18 min21 min28 min37 min42 min56 min
 
4)

6 min11 min14 min16 min22 min28 min32 min44 min
1)Akkukapazität
2)Max. Laufzeit im Leerlauf je Akkuladung
3)Mischdauer Wandfarbe je Akkuladung
4)Mischdauer Mörtel je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
2-Gang Getriebe
Drehzahl-Elektronik
Softstart

PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 18 V
HEROCCO 18/20

Leerlaufdrehzahl: 0 - 1200 min-1

Schlagstärke: 2,2 J
Bohrleistung Beton: 20 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: 1 St. magn. Bitadapter, Metall-Tiefenanschlag, E-Box

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4513900

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

250 St.335 St.417 St.500 St.670 St.870 St.1000 St.1340 St.

 
3)65 

Löcher
87 

Löcher
108 

Löcher
130 

Löcher
174 

Löcher
225 

Löcher
260 

Löcher
348 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akkus mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
3)Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere 
Laufzeit
4+1 Funktionen: Bohren, Hammerbohren, 
Meißeln mit und ohne Fixierung + Schrauben
Vibrationsgedämpfter Handgriff
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PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 18 V
TP-HD 18/26 D Li Brushless

Leerlaufdrehzahl: 0 - 1150 min-1

Schlagstärke: 2,6 J
Bohrleistung Beton: 26 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag, E-Case

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514270

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)27 

Löcher
36 

Löcher
45 

Löcher
54 

Löcher
72 

Löcher
94 

Löcher
108 

Löcher
144 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
4 Funktionen: Bohren, 
Hammerbohren, Meißeln 
mit und ohne Fixierung
D-Handgriff optimal zum 
vertikalen Bohren und 
Meißeln

PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 18 V
TP-HD 18/22 D Li Brushless

Leerlaufdrehzahl: 0 - 1800 min-1

Schlagstärke: 2,3 J
Bohrleistung Beton: 22 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag, E-Case

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514277

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)43 

Löcher
57 

Löcher
75 

Löcher
85 

Löcher
113 

Löcher
147 

Löcher
170 

Löcher
227 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
4 Funktionen: Bohren, Ham-
merbohren, Meißeln mit und 
ohne Fixierung
D-Handgriff optimal zum ver-
tikalen Bohren und Meißeln
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PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 18 V
TP-HD 18/28 Li Brushless +4 (1x 3,0 Ah+)

Leerlaufdrehzahl: 0 - 1200 min-1

Schlagstärke: 3,0 J
Bohrleistung Beton: 28 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: 3 St. Bohrer, 1 St. Flachmeißel, Metall-Tiefenan-
schlag, E-Case

Set inkl. 1 Akku (3,0 Ah+) / 1 Ladegerät�Art.-Nr. 4514274

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)25 

Löcher
32 

Löcher
40 

Löcher
50 

Löcher
65 

Löcher
80 

Löcher
92 

Löcher
125 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
4 Funktionen: Bohren, 
Hammerbohren, Meißeln 
mit und ohne Fixierung
Vibrationsgedämpfter 
Handgriff

PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 18 V
TP-HD 18/26 Li Brushless

Leerlaufdrehzahl: 0 - 1200 min-1

Schlagstärke: 2,6 J
Bohrleistung Beton: 26 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag, E-Case

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514265

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)25 

Löcher
32 

Löcher
40 

Löcher
50 

Löcher
65 

Löcher
80 

Löcher
92 

Löcher
125 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Bohren in Beton (ø 6 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
4 Funktionen: Bohren, 
Hammerbohren, Meißeln 
mit und ohne Fixierung
Vibrationsgedämpfter 
Handgriff
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PROFESSIONAL AKKU-ABBRUCHHAMMER 18 V

TP-DH 18/4 Li Brushless
Schlagzahl: 4.100 min-1

Schlagstärke: 4,0 J
Bohrfutter: SDS-Plus
Ausstattung: 1 St. Flachmeißel, 1 St. Spitzmeißel, E-Case

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514190

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

11 min15 min19 min23 min30 min39 min45 min60 min
Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Vibrationsgedämpfter 
Handgriff
Dauerlaufarretierung

PROFESSIONAL AKKU-BOHRHAMMER 36 V

TP-HD 36/30 Li Brushless +4
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1100 min-1

Schlagstärke: 3,5 J
Bohrleistung Beton: 30 mm
Bohrfutter: SDS-plus
Ausstattung: 3 St. Bohrer, 1 St. Flachmeißel, Metall-Tiefenan-
schlag, E-Box

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4513983

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah

 
2)59 

Löcher
79 

Löcher
105 

Löcher
126 

Löcher
169 

Löcher
222 

Löcher
276 

Löcher
338 

Löcher
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität (2x Akku benötigt)
2)Bohren in Beton (ø 8 mm / 50 mm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
4 Funktionen: Bohren, 
Hammerbohren, Meißeln 
mit und ohne Fixierung
Twin-Pack Technologie:  
2x 18 V Power X-Change 
Akkus – mehr Power
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V

TP-CI 18/250-C Li Brushless
Drehmoment (Stufe 1 / 2 / 3): 90 / 150 / 250 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1300 / 0 - 2000 / 0 - 2800 min-1

Gehäuselänge: 113 mm
Aufnahme: Innensechskant 6,35 mm (¼“)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510095

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

195 St.265 St.330 St.390 St.530 St.680 St.780 St.1060 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
3 Drehmomentstufen
Drehzahl-Elektronik

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V

TP-CI 18/220 Li Brushless
Drehmoment: 220 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 2900 min-1

Gehäuselänge: 157 mm
Aufnahme: Innensechskant 6,35 mm (¼“)

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510085

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

160 St.215 St.260 St.320 st.430 St.555 St.640 St.860 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Drehzahl-Elektronik
LED-Licht
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V
TP-CW 18/260-C Li Brushless

Drehmoment (Stufe 1 / 2 / 3 / Autostop): 100 / 160 / 260 / 100 Nm
Losbrechmoment: 500 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1000 / 0 - 1900 / 0 - 2700 min-1

Gehäuselänge: 119 mm
Aufnahme: Außenvierkant 12,5 mm (½“)
Austattung: Bitadapter und 3-tlg. Nuss-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510090

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

475 St.635 St.795 St.950 St.1270 St.1650 St.1905 St.2540 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Lösen von Radschrauben Schlüsselweite 22 mm (angezogen mit 120 Nm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Autostop-Stufe
3 Drehmomentstufen

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V
IMPAXXO 18/230

Drehmoment: 230 Nm
Losbrechmoment: 450 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 2900 min-1

Gehäuselänge: 166 mm
Aufnahme: Außenvierkant 12,5 mm (½“)
Austattung: Bitadapter

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510080

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

475 St.635 St.795 St.950 St.1270 St.1650 St.1905 St.2540 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Lösen von Radschrauben Schlüsselweite 22 mm (angezogen mit 120 Nm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Drehzahl-Elektronik
LED-Licht
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V
IMPAXXO 18/450

Drehmoment (Stufe 1 / 2 / 3): 200 / 280 / 450 Nm
Losbrechmoment: 800 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1000  / 0 - 1500  / 0 - 2100 min-1

Gehäuselänge: 205 mm
Aufnahme: Außenvierkant 12,5 mm (½“)
Austattung: Bitadapter und 3-tlg. Nuss-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510070

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

570 St.760 St.950 St.1140 St.1520 St.1975 St.2280 St.3040 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Lösen von Radschrauben Schlüsselweite 22 mm (angezogen mit 120 Nm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
3 Drehmomentstufen
Drehzahl-Elektronik

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V
TP-CW 18/350-C Li Brushless

Drehmoment (Stufe 1 / 2 / 3 / Autostop): 140 / 200 / 350 / 100 Nm
Losbrechmoment: 600 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1100 / 0 - 1700 / 0 - 2400 min-1

Gehäuselänge: 132 mm
Aufnahme: Außenvierkant 12,5 mm (½“)
Austattung: Bitadapter und 3-tlg. Nuss-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510055

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

540 St.720 St.900 St.1080 St.1440 St.1870 St.2160 St.2880 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 2,5 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Lösen von Radschrauben Schlüsselweite 22 mm (angezogen mit 120 Nm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Autostop-Stufe
3 Drehmomentstufen
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PROFESSIONAL AKKU-TROCKENBAUSCHRAUBER 18 V

TP-DY 18 Li Brushless
Leerlaufdrehzahl: 0 - 5000 min-1

Bitaufnahme: Innensechskant 6,35 mm (1/4“)
Ausstattung: Passender PH2 Bit

Set inkl. Magazinaufsatz und  E-Case, ohne Akku / Ladegerät
�Art.-Nr. 4261012
Set inkl. E-Box, ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4261010

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

1100 St.1400 St.1800 St.2200 St.2800 St.3650 St.4400 St.5800 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 3,9 x 25 mm in Trockenbauwand einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Dauerlaufarretierung
werkzeuglose Tiefeneinstellung

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 18 V

TP-CW 18/750-C Li Brushless
Drehmoment (Stufe 1 / 2 / 3 / Autostop): 300 / 370 / 750 / 100 Nm
Losbrechmoment: 1000 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 1000 / 0 - 1500 / 0 - 2200 min-1

Gehäuselänge: 170 mm
Aufnahme: Außenvierkant 12,5 mm (½“)
Ausstattung: Bitadapter und 3-tlg. Nuss-Set

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4510065

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

610 St.810 St.1010 St.1215 ST.1620 St.2100 St.2430 St.3240 St.
Für beste Arbeitsleistung Akku mit mind. 3,0 Ah wählen
1)Akkukapazität
2)Lösen von Radschrauben Schlüsselweite 22 mm (angezogen mit 120 Nm) – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Autostop-Stufe
3 Drehmomentstufen
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PROFESSIONAL AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18/60 Li Brushless
Drehmoment (hart): 60 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 2000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1
Bohrfutter: 13 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514210

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

265 St.350 St.440 St.530 St.700 St.920 St.1060 St.1400 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff

PROFESSIONAL AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18/50 Li Brushless
Drehmoment (hart): 50 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 19+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box�Art.-Nr. 4513896
Ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4513887

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

240 St.320 St.400 St.480 St.640 St.830 St.960 St.1280 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter
2-Gang-Metallgetriebe
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18/50 Li-i Brushless
Drehmoment (hart): 50 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 28800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box�Art.-Nr. 4513940
Ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4513942

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

240 St.320 St.400 St.480 St.640 St.830 St.960 St.1280 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
2-Gang-Metallgetriebe

PROFESSIONAL AKKU-BOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18/80 Li Brushless
Drehmoment (hart): 80 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 19+1
Bohrfutter: 13 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514300

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

210 St.280 St.350 St.420 St.560 St.730 St.840 St.1120 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18 Li-i Brushless
Drehmoment (hart): 60 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 28800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Box�Art.-Nr. 4513861
Ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4513860

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

265 St.350 St.440 St.530 St.700 St.920 St.1060 St.1400 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

TP-CD 18/60 Li-i Brushless
Drehmoment (hart): 60 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 28800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1+1
Bohrfutter: 13 mm
Ausstattung: E-Box

Set inkl. 1 Akku (2,0 Ah) / 1 Ladegerät�Art.-Nr. 4514211

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

300 St.390 St.485 St.600 St.780 St.1040 St.1200 St.1560 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
2-Gang-Metallgetriebe
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V
TP-CD 18/60 Li-i Brushless

Drehmoment (hart): 60 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 2000 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 32000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514205

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

265 St.350 St.440 St.530 St.700 St.920 St.1060 St.1400 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V
TP-CD 18/70 Li-i Brushless

Drehmoment (hart): 70 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 2000 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 32000 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 und 3,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Case mit 70-tlg. 
Profi-Zubehör�Art.-Nr. 4514318
Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Case�Art.-Nr. 4514316
Ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4514315

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

215 St.290 St.360 St.430 St.580 St.750 St.860 St.1160 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr 
Power, längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter 
aus Metall
Zusatzhandgriff
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PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V
TP-CD 18/80 Li-i Brushless

Drehmoment (hart): 80 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 1800 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 8000 / 0 - 28800 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 20+1+1
Bohrfutter: 13 mm

Set inkl. 2 Akkus (2,0 Ah) / 1 Ladegerät / E-Case�Art.-Nr. 4514306
Ohne Akku / Ladegerät�Art.-Nr. 4514305

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

210 St.280 St.350 St.420 St.560 St.730 St.840 St.1120 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung

Bürstenloser Motor – mehr Power, 
längere Laufzeit
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall
Zusatzhandgriff

PROFESSIONAL AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER 18 V

Bürstenloser Motor – mehr Power, längere Laufzeit
Sehr hohes Drehmoment von 120 Nm
Schnellspann-Bohrfutter aus Metall

TP-CD 18/120 Li-i Brushless
Drehmoment (hart): 120 Nm
Leerlaufdrehzahl (Gang 1 / 2): 0 - 500 / 0 - 2100 min-1

Schlagzahl (Gang 1 / 2): 0 - 6500 / 0 - 27300 min-1

Anzahl Drehmomentstufen: 21+1+1
Bohrfutter: 13 mm
Ausstattung: Metall-Tiefenanschlag

Artikel ausschl. ohne Akku / Ladegerät erhältlich�Art.-Nr. 4514310

 
1)

1,5 Ah2,0 Ah2,5 Ah3,0 Ah4,0 Ah5,2 Ah6,0 Ah8,0 Ah
 
2)

145 St.190 St.240 St.335 St.445 St.580 St.670 St.895 St.
1)Akkukapazität
2)Schrauben 6 x 60 mm in Weichholz einschrauben – max. Anzahl je Akkuladung
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SO GEHT‘S: 
1. Auf einhell.de informieren, 2. Im Kundenkonto registrieren, 3. Garantie beantragen – innerhalb von 30 Tagen ab Kaufdatum 
www.einhell.de/garantien

PROFESSIONAL GARANTIE 
3 Jahre Garantie auch bei gewerblicher Nutzung.

Überzeugt von der Langlebigkeit unserer 
PROFESSIONAL Tools und Gartengeräte, 
gewähren wir eine verlängerte Garantie von 
3 Jahren, auch bei gewerblichem Einsatz.

MEHR MOTORLEISTUNG UND MEHR AKKU-POWER

Die PROFESSIONAL Geräte und die Brushless-Technolo-
gie sind das Dream-Team für: 
Mehr Leistung. Mehr Zuverlässigkeit. Mehr Ausdauer.

In Kombination sorgen sie dafür, dass die leistungs-
starken Akku-Geräte selbst die höchsten Ansprüche 
übertreffen.

BRUSHLESS GARANTIE 
10 Jahre Garantie für Einhell Brushless-Motoren.

Wir achten bei unseren Geräten auf die zuver-
lässige Qualität und Sicherheit unserer Pro-
dukte. Nach der Registrierung Deines neuen 
Einhell Brushless Produkts verlängert sich die 
Garantie für deinen Einhell Brushless-Motor 
auf insgesamt 10 Jahre.

*	Ca.-Angaben im Vergleich zu herkömmlichen Kohlebürsten-Motoren 
**	Auf Brushless Motoren nach Online-Registrierung

www.einhell.de5

25 %	MEHR Leistung * 
50 %	MEHR Laufzeit * 
100 %	MEHR Lebensdauer *

      	10 Jahre Motor-Garantie **
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*	Ca.-Angaben im Vergleich zu herkömmlichen Kohlebürsten-Motoren
**	Auf Brushless Motoren nach Online-Registrierung
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PROFESSIONAL Akku-Bohrschrauber9
PROFESSIONAL Akku-Trockenbauschrauber11
PROFESSIONAL Akku-Schlagschrauber11
PROFESSIONAL Akku-Abbruchhammer15
PROFESSIONAL Akku-Bohrhämmer15
PROFESSIONAL Akku-Farb-Mörtelrührer18
PROFESSIONAL Akku-Winkelschleifer19
PROFESSIONAL Akku-Trennschleifer23
PROFESSIONAL Akku-Mauernutfräse23
PROFESSIONAL Akku-Oberfräse/ 
Kantenfräse24

PROFESSIONAL Akku-Oberfräse24
PROFESSIONAL Akku-Kantenfräse25
PROFESSIONAL Akku-Hobel25
PROFESSIONAL Akku-Handkreissägen26
PROFESSIONAL Akku-Tauchsäge27
PROFESSIONAL Akku-Stichsägen28
PROFESSIONAL Akku-Universalsägen29
PROFESSIONAL Akku-Multifunktions- 
werkzeuge30

PROFESSIONAL Akku-Exzenterpolierer31
PROFESSIONAL Akku-Exzenterschleifer31
PROFESSIONAL Akku-Bandschleifer32
PROFESSIONAL Akku-Bürstenschleifer32
PROFESSIONAL Akku-Trockenbauschleifer33
PROFESSIONAL Akku-Lampen34
PROFESSIONAL Akku-Nagler35
PROFESSIONAL Akku-Tacker35
PROFESSIONAL Akku-Kompressoren36

PROFESSIONAL Reinigung37
PROFESSIONAL Akku-Nass-Trockensauger37

PROFESSIONAL Gartengeräte38
PROFESSIONAL Mähroboter38
PROFESSIONAL Akku-Rasenmäher40
PROFESSIONAL Akku-Bodenhacke44
PROFESSIONAL Akku-Schneefräse44
PROFESSIONAL Akku-Erdbohrer45
PROFESSIONAL Akku-Rasentrimmer45
PROFESSIONAL Akku-Sensen46
PROFESSIONAL Akku-Heckenscheren48
PROFESSIONAL Einhand-Akku-Kettensäge49
PROFESSIONAL Akku-Astkettensäge49
PROFESSIONAL Akku-Kettensägen50
PROFESSIONAL Akku-Multitool51
PROFESSIONAL Akku-Hochentaster51
PROFESSIONAL Akku-Hoch-Heckenschere52
PROFESSIONAL Akku-Astscheren52
PROFESSIONAL Akku-Laubbläser54
PROFESSIONAL Akku-Laubsauger57
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